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Obszar obejmujący jeden z największych i najbardziej znanych w Europie zwartych kompleksów la-

sów dębowych. Jest drugą po Puszczy Białowieskiej ostoją dzięcioła średniego w Polsce. W obrębie 

obszaru stwierdzono 23 gatunki ptaków z załącznika I Dyrektywy ptasiej oraz 42 gatunki ptaków 

migrujących. Przedmiotami ochrony obszaru są: dzięcioł średni i dzięcioł zielonosiwy.

Ostoja Nadwarciańska położona jest w wschodniej części Wielkopolski i obejmuje fragment doliny 

Środkowej Warty – jeden z najlepiej zachowanych krajobrazów rzeki nizinnej. Charakterystyczną ce-

chą obszaru jest ukształtowana przez naturalną rytmikę wód rzecznych dolina rzeczna, wyznaczona 

przez wyraźnie widoczne krawędzie tworzące naturalne punkty widokowe. Niegdyś dolina poro-

śnięta była lasami łęgowymi, dziś stanowi mozaikę podmokłych łąk, szuwarów, gruntów ornych 

i pastwisk. Na obszarze doliny występuje szeroki przekrój siedlisk przyrodniczych – od bagiennych 

i  torfowiskowych, poprzez łęgi, olsy porzeczkowe, bory sosnowe, łąki trzęślicowe po murawy na-

piaskowe. Wśród flory spotkać możemy ponad 1000 taksonów, z czego ok. 10 % to gatunki rzadkie 

i ginące, np. holofity i storczyk błotny. Faunę stanowią liczne płazy, np. traszka grzebieniasta i ku-

mak nizinny, a także ptaki np. batalion, czajka, kszyk, błotniak stawowy i łąkowy a także ssaki np. 

wydra, bóbr.

Obszar Natura 2000 Fortyfikacje w Poznaniu obejmuje kompleks XIX-wiecznych budowli fortecz-

nych rozmieszczonych głównie na terenach zieleni miasta Poznania. Są to Forty: F I, F Ia, F II, F IIa, 

F III, F IIIa, F IV, F IVa, F V, F Va, F VI, F VIa, F VII, F VIIa, F VIII, F VIIIa, F IX, F IXa, a także Cytadela 

Poznańska, bunkier na Sołaczu, bunkier na al. Wojska Polskiego i bunkier na ul. Mazowieckiej. Jest 

to jeden z największych tego typu systemów w Europie. Pierwsze pruskie plany ufortyfikowania 

Poznania pojawiły się już w grudniu 1815 r., budowa ruszyła jednak dopiero w 1928 r., gdy rozpoczął 

się pierwszy etap twierdzy poligonalnej, a zakończyła w 1968 r.  kiedy to ukończono fosę wokół 

Reduty Katedralnej. 

Obszar obejmuje dolinę Białośliwki, krótkiego lecz bystrego dopływu Noteci, zasilanego wodami 

źródliskowymi. Ciek ten swoje źródło ma w okolicach wsi Jeziorki Kosztowskie, płynąc w początko-

wym biegu przez pola uprawne i Nieżychowskie. Za wsią Pobórka Wielka Białośliwka płynie głębo-

kim parowem, którego skarpy porośnięte są lasem liściastym. Przedmiotem ochrony obszaru jest 6 

typów siedlisk przyrodniczych, z których dominującymi są siedliska leśne m.in. 9170 Grąd środkowo-

europejski i subkontynentalny (Galio-Carpinetum, Tilio-Carpinetum).

Obszar którego krajobraz zdominowany jest przez rozległe połacie lasów łęgowych oraz grądów. 

Przedmiotem ochrony jest 7 typów siedlisk przyrodniczych, z których dominującymi są siedliska le-

śne, m.in. 9170 Grąd środkowoeuropejski i subkontynentalny (Galio-Carpinetum, Tilio-Carpinetum). 

Gatunkami stanowiącymi przedmiot ochrony obszaru są następujące zwierzęta: bóbr europejski, 

wydra, boleń, koza, piskorz, traszka grzebieniasta, kumak nizinny, kozioróg dębosz, pachnica dębo-

wa, trzepla zielona, poczwarówka zwężona. 

Obszar Uroczyska Puszczy Zielonki położony jest w obrębie Parku Krajobrazowego Puszcza Zielonka, 

będącego częścią dużego kompleksu leśnego, potocznie zwanego Puszczą Zielonką, usytuowane-

go na północny wschód od miasta Poznania. Uroczyska Puszczy Zielonki nie stanowią zwartego 

obszaru, ponieważ składają się z 5 enklaw: dolina rzeki Trojanki, eutroficzne jezioro Bolechowskie, 

kwaśne dąbrowy położone na wschód od osady Huta Pusta, rynna polodowcowa z jeziorami Czarne 

Małe, Czarne Duże, Kociołek i Pławno oraz okolice Dziewiczej Góry. Na terenie obszaru występują 

grądy w stanie zbliżonym do naturalnego, przede wszystkim wokół jezior Leśnego i Bolechowskie-

go oraz w okolicy Dziewiczej Góry. Wśród flory wyróżnić można 37 gatunków chronionych, w tym 

rosiczkę okrągłolistną, kruszczyka błotnego, wawrzynka wilczełyko a  także 9 ginących gatunków 

glonów. Do fauny występującej na terenie obszaru zaliczyć możemy kumaka nizinnego, traszkę grze-

bieniastą, dzięcioła czarnego i średniego, kanię rudą, bąka, dudka a także mopka i nocka dużego. 

Stwierdzono także występowanie wielu cennych gatunków motyli (w tym czerwończyka nieparka 

a także poczwarówki zwężonej oraz jajowatej).

Ostoja Międzychodzko-Sierakowska znajduje się w północno-wschodniej części Wielkopolski, na 

pograniczu Kotliny Gorzowskiej i Pojezierza Poznańskiego. W krajobrazie wyróżniają się fragmen-

ty terenu o „górskim” charakterze, doliny rzek i jeziora z higrofilnymi zbiorowiskami zaroślowymi 

i ziołoroślowymi, w kompleksie z ekstensywnie użytkowanymi zbiorowiskami łąkowymi i łęgami 

olszowymi. Wśród lasów dominują grądy i buczyny. Urozmaicona rzeźba terenu przekłada się na 

dużą różnorodność siedliskową, a także bogactwo flory i fauny. Z licznymi jeziorami związane są 

bobry, wydry, traszki i kumaki, a w lasach spotkać można nadrzewnego ssaka – popielicę. Licznie 

reprezentowane są tu także bezkręgowce m.in. chroniony trzmiel tajgowy czy pachnica dębowa.

Obszar położony na terenie dwóch województw wielkopolskiego i kujawsko-pomorskiego. Obejmu-

je rzekę Noteć z szerokim dnem doliny pociętym siecią rowów i kanałów. Wzdłuż rzeki znajduje się 

wiele odciętych starorzeczy oraz kilka kompleksów stawów rybnych. Obszar jest jedną z najważniej-

szych w Wielkopolsce ostoi bobra i wydry. W wodach Noteci występują rzadkie gatunki: boleń, pi-

skorz, głowacz białopłetwy, łosoś, świnka i certa. Występuje tu bogata mozaika siedlisk z załącznika 

I Dyrektywy siedliskowej, z priorytetowymi lasami łęgowymi i dobrze zachowanymi kompleksami 

łąkowymi. Notowano tu 8 gatunków załącznika II Dyrektywy siedliskowej. Ostoja jest też ważnym 

korytarzem ekologicznym o randze międzynarodowej. Obszar został laureatem konkursu organizo-

wanego przez National Geographic „7 nowych cudów Polski” . 

Obszar jest położony na terenie dwóch województw wielkopolskiego i  kujawsko-pomorskiego. 

Pokrywa się częściowo z Powidzkim Parkiem Krajobrazowym. Przedmiotem ochrony jest tu 14 ty-

pów siedlisk przyrodniczych, z których dominującymi są siedliska wodne m.in.: 3140 Twardowodne 

oligo- i mezotroficzne zbiorniki wodne z podwodnymi łąkami ramienic Chara spp. Gatunkami sta-

nowiącymi przedmiot ochrony są następujące zwierzęta: wydra, piskorz, zatoczek łamliwy, kumak 

nizinny, traszka grzebieniasta, oraz rośliny: aldrowanda pęcherzykowata, lipiennik Loesela, selery 

błotne i sierpowiec błyszczący. 

Obszar obejmuje teren rzeki Rurzycy wraz ze źródłami, położonej na pograniczu województwa wiel-

kopolskiego i zachodniopomorskiego. Krajobraz obszaru to lekko pofałdowany sandr z licznie wy-

stępującymi jeziorami wytopiskowymi, który urozmaicają rynny erozyjne, głębokie jary, wytopiska 

oraz nisze źródliskowe. Niemal cała dolina porośnięta jest przez bory i lasy mieszane, a w niższych 

partiach występują olsy źródliskowe. Obszar wyróżnia się unikatowym, doskonale zachowanym 

kompleksem źródlisk i torfowisk niskich wraz z bogatą florą i rzadkich fitocenoz torfotwórczych. 

Najcenniejszym i najbogatszym, pod względem różnorodności biocenotycznej, siedliskiem obszaru 

są mechowiska. Skupiają one wiele gatunków mszaków o wysokim stopniu zagrożenia, reliktów 

glacjalnych oraz innych osobliwości florystycznych. Na terenie obszaru można spotkać storczyka, 

lipiennika Loesela czy też ślimaki z rodzaju poczwarówka. 

Obszar obejmujący zwarty kompleks lasów liściastych położonych na północny zachód od Konina 

wraz z jeziorami: Mielno, Skąpe i Wściekłe oraz szeregiem mniejszych zbiorników wodnych, będą-

cych naturalnymi eutroficznymi zbiornikami wodnymi. Lasy to w większości dobrze zachowane grą-

dy oraz łęgi; niewielkie powierzchnie zajmują acidofilne i świetliste dąbrowy. Pośród nich znajdują 

się trzy eutroficzne zbiorniki wodne, nad brzegami których rozwijają się rozległe połacie eutroficz-

nych szuwarów i mechowisk. Puszcza Bieniszewska ze względu na swoje zróżnicowanie stanowi tak-

że cenną ostoję florystyczną – występuje tutaj co najmniej 12 gatunków rzadkich w skali kraju bądź 

regionu. Silnie reprezentowane są storczyki, a także czosnek wężowy, turzyca bagienna, wawrzynek 

wilczełyko, goździk pyszny, lilia złotogłów i gnieźnik leśny. Spotkać tu można kumaka nizinnego. Te-

ren ten to w znacznej mierze pozostałość po historycznych Lasach Kazimierskich, które w początkach 

XIX w. zajmowały 65 procent obecnej powierzchni Gminy Kazimierz Biskupi. 

Dąbrowy Krotoszyńskie PLB300007 

Ostoja Nadwarciańska PLH300009 
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Obszar chroni dolny, silnie meandrujący odcinek rzeki Wełny o długości ponad 14 km, od ujścia 

Strugi Sokołowskiej do ujścia Wełny do Warty. Ostoja znajduje się pomiędzy miejscowościami Ro-

goźno a Oborniki, stanowiąc wschodnią granicę międzyrzecza Warty i Noteci. Przedmiotem ochrony 

jest m.in. siedlisko: 3260 nizinne i podgórskie rzeki ze zbiorowiskami włosieniczników Ranunculion 

fluitantis oraz zamieszkujące ją: skójka gruboskorupowa, piskorz, koza i głowacz białopłetwy. 

Rogalińska Dolina Warty leży w środkowej Wielkopolsce, około 20 km na południe od Poznania. 

W jego skład wchodzą dwa przyrodniczo odmienne tereny: północny (leśno-jeziorny), leżący w ob-

rębie Wielkopolskiego Parku Narodowego oraz południowy – fragment doliny Warty położony 

w większości w Kotlinie Śremskiej. Pomiędzy nimi znajdują się miasta Mosina i Puszczykowo. Na 

obszarze występuje 10 rodzajów cennych siedlisk przyrodniczych, z  czego największe znaczenie 

mają: łęgi wierzbowo-topolowe i jesionowo-wiązowe, starorzecza i łąki użytkowane ekstensywnie. 

Występuje tu 5 gatunków zwierząt z Załącznika II Dyrektywy siedliskowej, m.in. pachnica dębowa 

i kozioróg dębosz. Ze ssaków wymienionych w tym załączniku występują bóbr i wydra. Mimo że 

obszar nie jest obszarem ptasim a siedliskowym, warto wspomnieć, że występuje tu 14 gatunków 

ptaków z Załącznika I Dyrektywy ptasiej, min. bocian biały, bocian czarny, żuraw.

Dolina Wełny PLH300043

Rogalińska Dolina Warty PLH300012 
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Europejska Sieć Ekologiczna Natura 2000 to… 
 S sieć obszarów tworzonych dla ochrony, a więc utrzymania lub od-

tworzenia, określonych siedlisk przyrodniczych oraz gatunków i ich 

siedlisk, 

 S główne narzędzie ochrony różnorodności biologicznej na teryto-

rium Unii Europejskiej, 

 S godzenie ochrony siedlisk i  gatunków z  gospodarczym użytkowaniem terenu, zgodnie z  ideą 

zrównoważonego rozwoju, 

 S obszary na terenie których ochronie ma podlegać nie całość przyrody, ale jedynie jej wybrane 

elementy, czyli siedliska i gatunki, dla których ochrony został wyznaczony ten obszar, 

 S podwyższenie rangi regionu świadczące o  wysokiej wartości przyrodniczej terenu będące dla 

niego rodzajem rekomendacji, jako miejsca godnego odwiedzenia. Jest to więc promocja re-

gionu i to na skalę europejską (na podstawie „Obszary Natura 2000 w Małopolsce”, IOP PAN) 

Obecnie w Polsce sieć Natura 2000 zajmuje około 20 procent powierzchni lądowej kraju. W jej skład 

wchodzi: 

 S 849 obszarów mających znaczenie dla Wspólnoty – ozw (obszary siedliskowe – przyszłe specjal-

ne obszary ochrony siedlisk), w tym 4 proponowane ozw

 S 145 obszarów specjalnej ochrony ptaków

Obszar Natura 2000 to…
obszar specjalnej ochrony ptaków, specjalny obszar ochrony siedlisk lub obszar mający znaczenie dla 

Wspólnoty, utworzony w celu ochrony populacji dziko występujących ptaków lub siedlisk przyrodni-

czych, lub gatunków będących przedmiotem zainteresowania Wspólnoty.

Obszar mający znaczenie dla Wspólnoty to…
obszar Natura 2000, projektowany specjalny obszar ochrony siedlisk zatwierdzony decyzją Komisji 

Europejskiej, który odgrywa znaczącą rolę w  zachowaniu lub odtworzeniu stanu właściwej ochrony 

siedliska przyrodniczego lub przyczynia się do spójności sieci obszarów Natura 2000.

Sieć Natura 2000 w województwie wielkopolskim 
W województwie wielkopolskim w skład sieci wchodzi: 19 obszarów specjalnej ochrony ptaków oraz 58 

obszarów mających znaczenie dla Wspólnoty. Obszary te zajmują łącznie 16,5% powierzchni wojewódz-

twa. Spośród obszarów „ptasich” 11 wykracza poza granice województwa wielkopolskiego, natomiast 

wśród obszarów „siedliskowych” jest takich obszarów 14. 

Wielkopolskie obszary Natura 2000 są zróżnicowane zarówno pod względem wielkości, jak i bogactwa 

chronionych siedlisk i gatunków. Największym obszarem jest obszar specjalnej ochrony ptaków Pusz-

cza Notecka PLB300015, który w  województwie wielkopolskim zajmuje terytorium o  powierzchni 

136 166,5 ha (całkowita powierzchnia tego obszaru, obejmująca także część położoną w wojewódz-

twie lubuskim, wynosi 178  255,8 ha). Największy obszar mający znaczenie dla Wspólnoty to także 

obszar zlokalizowany na terenie dwóch województw, tj. wielkopolskiego i kujawsko-pomorskiego – ob-

szar Dolina Noteci PLH300004, o całkowitym areale wynoszącym 50 532 ha, w tym w województwie 

wielkopolskim 38 651,7 ha. Najmniejszym obszarem jest OZW Kopanki PLH300008, o powierzchni 

zaledwie 0,53 ha, wyznaczony dla ochrony jednego gatunku – nocka dużego Myotis myotis. Najmniej-

sza ostoja ptasia to Jezioro Zgierzynieckie PLB300009 o powierzchni 552,8 ha. W ramach sieci ob-

szarów Natura 2000 w województwie wielkopolskim chronionych jest 77 gatunków ptaków, 33 typy 

siedlisk przyrodniczych, 34 gatunki zwierząt innych niż ptaki i 8 gatunków roślin. Najczęstszym przed-

miotem ochrony jest związane m.in. z dolinami rzecznymi siedlisko przyrodnicze 91E0 Łęgi wierzbowe, 

topolowe, olszowe i jesionowe (Salicetum albo-fragilis, Populetum albae, Alnenion glutinoso-incanae) 

i olsy źródliskowe, chronione aż w 43 ostojach. Spośród gatunków zwierząt najczęstszym przedmiotem 

ochrony jest, chroniony w 32 obszarach, niewielki płaz bezogonowy, kumak nizinny Bombina bombi-

na oraz największy gryzoń w Polsce, bóbr europejski Castor fiber, który jest przedmiotem ochrony 28 

obszarów. Z roślin najwięcej obszarów wyznaczono dla ochrony rosnącego na torfowiskach storczyka, 

lipiennika Loesela Liparis loeselii (11 obszarów). 

Najwięcej obszarów specjalnej ochrony ptaków (12) wyznaczono dla ochrony jednego z największych 

ptaków żyjących w Polsce, żurawia Grus grus. Z kolei największym bogactwem przedmiotów ochrony 

charakteryzuje się obszar specjalnej ochrony ptaków Dolina Baryczy PLB020001, gdzie przedmiotem 

ochrony jest 36 gatunków ptaków. Obszar ten leży na terenie dwóch województw: wielkopolskiego 

i dolnośląskiego. Obszarem mającym znaczenie dla Wspólnoty, który chroni najwięcej typów siedlisk 

przyrodniczych i  gatunków, jest obszar Uroczyska Puszczy Drawskiej PLH320046 (19 typów siedlisk 

i  20 gatunków zwierząt i  3 gatunki roślin). Obszar położony jest na terenie trzech województw: 

wielkopolskiego, lubuskiego i zachodniopomorskiego.

Województwo wielkopolskie 
Województwo wielkopolskie zajmujące powierzchnię ponad 29 tysięcy km2 jest drugim co do wielko-

ści województwem w Polsce. Obszar województwa zamieszkuje około 3,4 miliona osób, co daje mu 

trzecie miejsce pod względem liczby ludności. Siedzibą wojewody oraz władz samorządu województwa 

jest Poznań.

Obszar województwa wielkopolskiego położony jest na Pojezierzu Wielkopolskim i Nizinie Południo-

wowielkopolskiej, w dorzeczu Odry. Rzeźba terenu województwa, a także warunki geologiczne i gle-

bowe zostały ukształtowane przez 2 zlodowacenia. W wyniku zlodowacenia bałtyckiego w północnej 

i środkowej części województwa powstało ok. 800 jezior, z których największe to Jezioro Powidzkie. Za 

mniej urozmaiconą i pozbawioną jezior rzeźbę terenu odpowiada zlodowacenie środkowopolskie. Naj-

wyższym wzniesieniem Wielkopolski jest Kobyla Góra (284 m n.p.m.) w paśmie Wzgórz Ostrzeszow-

skich, natomiast najniżej położony obszar znajduje się w dolinie Warty u ujścia Noteci (21 m n.p.m.) 

w północno-zachodniej części regionu.

W  granicach województwa położone są: 2 parki narodowe, 13 parków krajobrazowych, 34 obszary 

chronionego krajobrazu, 98 rezerwatów przyrody oraz przeszło 3,5 tysiąca pomników przyrody. 

Dolina Rurzycy 

Śnieżycowy Jar 

Dęby Rogalińskie 

Jeziora z dominacją podwodnych łąk 
ramienicowych tzw. 

„jeziora ramienicowe”. 

Selery błotne (Apiumrepens) 

Unikatowy w skali kraju kompleks doskonale zachowanych wielkopowierzchniowych torfowisk, me-

chowisk i źródlisk z bogactwem flory i  rzadkich zbiorowisk torfotwórczych. Szczególnym walorem 

jest nagromadzenie wielu gatunków mszaków tzw. reliktów glacjalnych. Pod względem walorów 

przyrodniczych obiekt porównywany z Doliną Rospudy. Główną oś tego obszaru stanowi rzeka Ru-

rzyca o krystalicznie czystej wodzie tzw. rzeka włosienicznikowa. W obszarze wyznaczony jest szlak 

kajakowy rzeką Rurzycą im. Jana Pawła II o długości 25,0 km; obejmujący również kompleks prze-

pływowych jezior.

Wczesną wiosną rezerwat przyrody Śnieżycowy Jar zamienia się w miejsce masowego rozkwitu śnie-

życy wiosennej. Rezerwat zlokalizowany jest na terenie obszaru Natura 2000 Biedrusko, niedaleko 

wsi Starczanowo w gminie Murowana Goślina. Śnieżyca wiosenna jest gatunkiem rozpowszechnio-

ny w południowej części Polski, natomiast na niżu występuje rzadko. Rezerwat najlepiej zwiedzać 

wczesną wiosną, w okresie kwitnienia tego gatunku.

Położone na terenie obrębów ewidencyjnych Krajkowo, Rogalin i  Świątniki, w  gminie Mosina, 

największe skupisko starych dębów szypułkowych w  Polsce, a  prawdopodobnie również jedno 

z  największych w  Europie. Obejmuje ono 964 dęby szypułkowe o  obwodzie pnia, na wysokości 

1,3 m, większym lub równym 300 cm. Stanowią one pozostałość dawnych lasów łęgowych. Drze-

wa położone są na terenie Rogalińskiego Parku Krajobrazowego oraz na pokrywających się z par-

kiem terytorialnie obszarach Natura 2000: obszarze specjalnej ochrony ptaków Ostoja Rogalińska 

PLB300017 oraz obszarze mającym znaczenie dla Wspólnoty Rogalińska Dolina Warty PLH300012. 

Jeziora z dominacją podwodnych łąk ramienicowych tzw. „jeziora ramienicowe”. Jeziora o bardzo 

wysokiej jakości wody i doskonałych warunkach świetlnych, których dno porośnięte jest przez pod-

wodne skupienia makroskopowych glonów ramienic, tworząc tzw. podwodne łąki ramienicowe. 

Wschodnia część Pojezierza Gnieźnieńskiego jest najważniejszym w Wielkopolsce i jednym z istot-

nych w  Polsce miejsc występowania jezior ramienicowych. W  województwie wielkopolskim jest 

ponad 60 jezior tego typu, natomiast na obszarze wschodniej części Pojezierza Gnieźnieńskiego 

zidentyfikowano 19 jezior reprezentujących to siedlisko. Wśród nich są jeziora o rozległych łąkach 

ramienicowych rosnących nawet do 15 m głębokości. Należą one do najlepiej zachowanych zbior-

ników ramienicowych w kraju. Stąd zbiorniki tego typu należy traktować jako obiekty szczególnej 

troski, głównie z powodu dużych populacji roślin chronionych, rzadko spotykanych i zagrożonych 

wyginięciem. Jeziora te cechują się również pożądanymi stanami użytkowymi wody z  dużą ich 

przejrzystością, w związku z tym należą do najcenniejszych jezior wykorzystywanych rekreacyjnie. 

Wzrost użytkowania rekreacyjnego jezior i ich zlewni (głównie zabudowa brzegów) znajduje często 

odzwierciedlenie we wzroście trofii zbiorników i powoduje ich degradację.

Niepozorna roślina z  rodziny selerowatych, a  zarazem bardzo rzadki i  silnie zagrożony gatunek 

w  Polsce, jak i  w  skali Europy. Obecnie w  kraju występuje jedynie w  3 obszarach Natura 2000, 

z czego w województwie wielkopolskim w ostojach „Pojezierze Gnieźnieńskie” i „Ostoja Przemęc-

ka”. Jest tam zaledwie kilka miejsc występowania selerów błotnych, związanych z brzegami jezior 

i ekstensywnie wypasanymi wilgotnymi siedliskami. Ta grupa stanowisk należy do najbardziej na 

wschód wysuniętych w zakresie zasięgu w Europie Środkowej. Problem ochrony selerów błotnych 

wiąże się z ograniczeniem presji związanej ze zmianą stosunków wodnych i silnej rekreacji. Istotne 

dla zachowania tego gatunku jest kwestia odtworzenia warunków środowiskowych poprzez eksten-

sywny wypas i zabiegi zwiększenia mozaiki siedliskowej.
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OBJAŚNIENIA ZNAKÓW

Drogi krajowe; drogi wojewódzkie
 
Drogi lokalne

Drogi polne; drogi leśne

Numeracja dróg: krajowych; wojewódzkich

Obszary leśne

Poziomice

Tereny zabudowane

Rezerwaty przyrody

Granice powiatów; granice gmin

19011

Kościoły; pałace i dwory

Muzea; inne zabytki; fortyfikacje

Ośrodki wodne; parkingi; miejsca wypoczynkowe

Hotele; schroniska młodzieżowe; kempingi

Punkty wysokościowe

Szlaki turystyczne:

- rowerowe

- wodne

- piesze
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 � Rezerwaty przyrody: Baszków, Buczyna Helenopol, Dąbrowa 

Smoszew, Dąbrowa k. Biadek Krotoszyńskich, Miejski Bór, 

Mszar Bogdaniec.

 � Obszar chronionego krajobrazu Dąbrowy Krotoszyńskie 

Baszków-Rochy.

 � Siedliskowy obszar Natura 2000 Dąbrowy Krotoszyńskie 

PLH300002.

 � Czerwony szlak pieszy: Krotoszyn – zespół poklasztorny i park 

„Krzyż Napoleoński”, rezerwat przyrody Mszar Bogdaniec 

i Baszków zespół pałacowo-parkowy we wsi Baszków.

 � Zielony szlak pieszy Krotoszyn – Zduny (12,2 km) 

 � Szlak rowerowy wokół Krotoszyna.

 � Szlak rowerowy „Dąbrowy Krotoszyńskie”.

 � Kurchany prehistoryczne, przeznaczone do pochówków 

szkieletowych. 

 � „Grodzisko Sulimira” .

 Krotoszyn 

ÌRatusz – budynek 
murowany, który został 
wzniesiony około 
1689 roku w miejsce 
drewnianego. W 1774 r. 
obiekt spłonął 
podczas pożaru 
miasta. Odbudowę 
ukończono w roku 
1777. Po przebudowie 
w latach 1898-1899 
elewacja zyskała 
neorenesansowy styl. 
Ratusz znajduje się na 
Starówce.

ÌKościół św. Marii 
Magdaleny – 
drewniana świątynia 
została wzniesiona 
w 1755 roku w miejscu 
kościoła z XIII 
wieku. W 1830 roku 
odnowiono kościół. 
Świątynia pokryta jest 
dachem gontowym 
i posiada zrębową 
konstrukcję.

 Sulmierzyce

ÌRatusz – wolnostojący 
budynek, jedyny 
zachowany 
w całości drewniany 
ratusz w Polsce. 
Wybudowano go 
w 1743 r., w miejsce 
starszego z 1647 roku. 
W 1930 roku został 
wpisany do rejestru 
zabytków.

 Kobylin

ÌZespół klasztorny 
franciszkanów. Osiedlili 
się w Kobylinie 
w 1456 roku. Pierwsze 
drewniane budynki 
klasztoru były 
usytuowane nad rzeką 
Rdęcą. Murowany 
gotycki kościół powstał 
pod koniec XV wieku. 
W 1707 roku wojska 
rosyjskie walcząc 
przeciwko Szwedom, 
zrabowały i spaliły 
klasztor. 

ÌDojście, żółtym 
pieszym szlakiem 
turystycznym, prowa-
dzącym z Sulmierzyc do 
Krotoszyna.

ÌWczesnośrednio- 
wieczne grodzisko zlo-
kalizowane na granicy 
oddzielającej Śląsk od 
Wielkopolski. Miejsce 
otoczone legendą 
o rycerzu i diable.

 

 � Dwie ostoje ptasie: Nadnoteckie Łęgi i Dolina Środkowej No-

teci i Kanału Bydgoskiego.

 � Jeden z głównych obszarów migracji ptaków.

 

 � Szlak żeglugowy – odcinek Wielkiej Pętli Wielkopolski, frag-

ment międzynarodowej drogi wodnej E70.

 � Szlak kajakowy na Noteci.

 � Międzynarodowa trasa rowerowa Euro-Route (R-1).

 � Szlaki piesze: zielony i czerwony.

 � Punkty widokowe Prawomyśl i Morzewskie Góry.

 � Zespół 10 śluz na Noteci, na odcinku Wieleń – Białośliwie. Po-

łowa z  nich została wpisana do rejestru zabytków. Niektóre 

z nich są unikatowe w skali całej Polski a nawet Europy.

 Bydgoszcz

ÌKościół św. Wawrzyńca 
– kościół powstał za 
czasów Bolesława 
Krzywoustego, kiedy 
kult św. Wawrzyńca był 
szczególnie rozwinięty. 
W roku 1136, w lipcu, 
papież Innocenty 
II wydał przywilej 
arcybiskupowi 
gnieźnieńskiemu, który 
stwierdza i zatwierdza 
granicę archidiecezji 
obejmując także Nakło. 
W 1762 kościół został 
doszczętnie zniszczony 
przez pożar. Nowy 
murowany kościół 
powstał  
10 października 1843 
roku.

ÌExploseum 
w Bydgoszczy – 
placówka muzealna 
w Bydgoszczy 
prezentująca 
architekturę 
przemysłową III Rzeszy 
na obszarze DAG Fabrik 
Bromberg (jednego 
z największych 
przedsiębiorstw 
zbrojeniowych III 
Rzeszy wzniesionego 
na okupowanych 
ziemiach polskich), 
wraz z podziemną 
trasą turystyczną. 
Ekspozycje dotyczą 
historii koncernu DAG, 
którego założycielem 
był Alfred Nobel, 
fabryki DAG Bromberg, 
wojskowości, 
uzbrojenia, materiałów 
wybuchowych, a także 
pracy przymusowej 
na terenach III 
Rzeszy, ruchu oporu, 
konspiracji i sabotażu.

Trasy turystyczne („Szlak 
Noteci”)

ÌSzlak żółty 
„Nadnotecki” – 
Bydgoszcz Prądy – Lisi 
Ogon – Głęboczek – Tur 
– Potulice – Nakło – 
Lubaszcz – Samostrzel 
– Osiek nad Notecią 
– Białośliwie – Piła 
Kalina (100 km). Szlak 
prowadzi wzdłuż doliny 
Noteci. Trasa przebiega 
przez otaczające Noteć 
łąki i lasy. W okolicach 
Osieka przecina 
wniesienia moreny 
czołowej.

ÌSzlak czerwony 
„Powstania 
Kościuszkowskiego 
na Kujawach” – 
Bydgoszcz Błonie – las 
„szubiński” – Trzciniec 
– Zielonka – Bydgoskie 
Łąki Nadnoteckie – 
Kanał Notecki – śluza 
Dębinek – Noteć 
– Władysławowo – 
Pszczółczyn – Kąpie 
– Łabiszyn (21 km). 
Prowadzi trasą 
przemarszu wojsk 
powstańczych gen. 
Henryka Dąbrowskiego 
w 1794 r. Szlak 
przebiega przez tereny 
Łąk Nadnoteckich 
i sosnowym borem 
w okolicach Łabiszyna.

 � Rezerwat Słonawy.

 � Rezerwat Wełna.

 � Rezerwat Promenada.

 

 � W 2013 r. w Muzeum Młynarstwa w Jaraczu otwarto nowe 

pieszo-rowerowe trasy turystyczne. Trasy są doskonale 

oznakowane i przebiegają przez tereny o dużych walorach 

krajoznawczych.

•	 Trasa zielona nr 1 długości ok. 6 km – początek i koniec 

trasy przy Szpitalu Kardiologicznym w Kowanówku.

•	 Trasa czerwona nr 2 długości ok. 13 km – początek i koniec 

trasy przy Szpitalu Kardiologicznym w Kowanówku.

 � Przez obszar przebiegają 3 oznakowane ścieżki rowerowe:

•	 Oborniki-Jaracz-Oborniki – o długości ok. 26 km.

•	 Przyrodniczo-leśna „Rezerwaty” z pierścieniem wokół mia-

sta i gminy Oborniki – o długości ok. 90 km.

•	 Jaracz Młyn – Bagno Chlebowo – o długości ok. 36 km.

 � Na rzece Wełnie dostępny jest szlak kajakowy, na odcinku 

113,5 km od Jeziora Jankowskiego do ujścia Warty w Oborni-

kach. Najbardziej urozmaicony jest dolny bieg, począwszy od 

Rogoźna. 

ÌPomnik Orła Białego 
w Słomowie – pomnik 
ufundowany w 1920 r. 
w celu upamiętnienia 
żołnierzy poległych 
w czasie I Wojny 
Światowej, Powstania 
Wielkopolskiego 
1918/19 oraz wojny 
polsko-bolszewickiej 
1920 r.

ÌPałac Turnów –
Wzniesiony w latach 
1904–1906, na wzór 
pałacu Petit Trianon 
w Wersalu. Został 
wpisany do rejestru 
zabytków w 1972 
roku. Z wyposażenia 
pałacowego na 
uwagę zasługują: 
elewacja frontowa 
z czterokolumnowym 
korynckim portykiem 
dekorowanym 
ceramicznymi 
ozdobami na fasadach, 
balustrada schodowa 
pięknie zdobiona 
motywem winorośli, 
drzwi do pomieszczeń, 
częściowo wzbogacone 
rozetkami i wzorem 
roślinnym, bogato 
ornamentowane 
klamki.

 �  Wielkopolski Park Narodowy. 

 � Rogaliński Park Krajobrazowy. 

 � Rezerwaty przyrody: Goździk Siny w Grzybnie i Krajkowo.

 

 � Centrum Edukacji Ekologicznej Wielkopolskiego Parku 

Narodowego.

 � Ścieżki dydaktyczne Wielkopolskiego Parku Narodowego: 

„Leśna Szkoła”, „Osowa Góra – Jezioro Budzyńskie”, „Osowa 

Góra – Jeziory”, „Nadwarciańska Ścieżka Dydaktyczna”.

 � Ścieżka dydaktyczna „Borówkowy Szlak”.

 � Ścieżka dydaktyczna „Bobrowy Szlak”.

 � Szlaki piesze.

 � System szlaków rowerowych.

 � Jazda konna w  Puszczykowie, Rogalinie, Krajkowie oraz 

w Centrum Hipiki w Jaszkowie.

 � Szlak wodny na Warcie.

 � Pałac Raczyńskich w Rogalinie – Oddział Muzeum Narodowe-

go w Poznaniu.

 � Park przypałacowy w  Rogalinie z  pomnikowymi dębami: 

„Lech”, „Czech” i „Rus”, dwory i pałace z parkami w Jaszko-

wie, Górze, Zbrudzewie, Przylepkach, Żabnie, Psarskich, Mosi-

nie, Szreniawie i Trzebawiu.

 � Kościoły w Rogalinie i Rogalinku.

Ì długość: 8 km

Ì długość: 7,5 km

Ì fragment Wielkiej Pętli 
Wielkopolski

Śrem 

ÌRatusz – budynek 
z 1836 roku, wpisany 
do rejestru zabytków 
w 1970 r. Codziennie 
w południe odgrywany 
jest hejnał miasta. 
Przed budynkiem 
ratusza znajduje się 
pomnik z popiersiem 
Józefa Wybickiego.

Kórnik

ÌZamek w Kórniku – 
ukończony ok. 1430 
roku. Do 1592 r. zamek 
był reprezentacyjną 
siedzibą rodu Górków. 
W 1574 r. w drodze na 
koronację do Krakowa 
gościem na zamku był 
Henryk Walezy. Obec-
nie w zamku mieści się 
muzeum z wielo-
ma unikatowymi 
eksponatami. Według 
legend, na terenie 
zamku straszy Teofila 
Działyńska znana jako 
Biała Dama.

Puszczykowo

ÌMuzeum – Pracownia 
Literacka Arkadego 
Fiedlera – muzeum 
poświęcone życiu 
i twórczości Arkadego 
Fiedlera. Muzeum dzia-
ła od 1974 roku. Częścią 
ekspozycji jest Ogród 
Tolerancji, na terenie 
której znajdują się 
rzeźby i obiekty ważne 
dla rozwoju poszczegól-
nych cywilizacji. 

 � Nadwarciański Park Krajobrazowy.

 � Żerkowsko-Czeszewski Park Krajobrazowy. 

 � Powidzko-Bieniszewski Obszar Chronionego Krajobrazu. 

 � Pyzdrski Obszar Chronionego Krajobrazu.

 � Szwajcaria Żerkowska.

 

 � Ścieżka przyrodniczo-edukacyjna „Starorzecze”.

 � Ścieżka przyrodnicza „Pyzdry – Białobrzeg” (długość: 8 km).

 � Ścieżka dydaktyczna „Krzynica” (długość: 6 km).

 � Słup Milowy – najstarszy znak drogowy w  Europie 

Środkowo- Wschodniej.

 � Nadwarciańska Droga Świętego Jakuba.

 � Nadwarciański Szlak Rowerowy.

 � Pierścień powiatu wrzesińskiego.

 � Trasa kajakowa Dłusk – ujście Lutyni.

 � Szlak wodny na Warcie (fragment Wielkiej Pętli Wielkopolski).

 � Opactwo pocysterskie w Lądzie (pomnik historii).

 � Pałac biskupów poznańskich w Ciążeniu.

 � Kościół parafialny pw. Ścięcia Głowy św. Jana Chrzciciela 

w Pyzdrach.

 � Kościół parafialny pw. Narodzenia Najświętszej Marii Panny 

w Pyzdrach.

 � Muzeum Regionalne w Pyzdrach.

 � Ośrodek Edukacji Przyrodniczej w Lądzie.

 � Chatka Ornitologa PTTK we wsi Białobrzeg.

Konin 

ÌKościół i klasztor 
Reformatów – kościół 
św. Marii Magdaleny 
z 1727 roku. W kościele 
znajduje się rzeźba 
Pieta Chrystusa Fraso-
bliwego z 1430 roku 
oraz gotycka rzeźba 
Madonny z Dzieciąt-
kiem z 1490 roku.

ÌSłup drogowy – 
ustawiony w 1151 
roku w połowie drogi 
z Kruszwicy do Kalisza, 
uznawany jest za naj-
starszy znak drogowy 
w Polsce. Wpisany 
do rejestru zabytków 
w 1953 roku.

Pyzdry

ÌKościół Ścięcia Głowy 
św. Jana Chrzciciela 
– pierwsze wzmianki 
o kościele pojawiły się 
w 1277 roku. W 1311 
roku został zniszczony 
przez Krzyżaków. 
Budynki zachowane 
do dzisiaj powstały 
ok. 1339 roku. Razem 
z dawnym klasztorem 
franciszkańskim 
jest jednym z trzech 
zabytków architek-
tury franciszkańskiej 
w Wielkopolsce. 
W dawnym klasztorze 
mieści się Muzeum 
Ziemi Pyzdrskiej oraz 
biblioteka.

ÌMuzeum Ziemi Pyzdr-
skiej – od 1985 roku 
siedzibą jest dawny 
klasztor franciszkański. 
Ekspozycja poświęcona 
jest historii Pyzdr i oko-
lic. Pośród zbiorów 
muzeum znajdują się 
dokumenty królewskie, 
militaria z okresu po-
wstania styczniowego 
oraz srebrne monety 
z XI i XV wieku.

ÌZamek w Pyzdrach 
– został wybudo-
wany w XIV wieku 
z polecenia Kazimierza 
Wielkiego. W śre-
dniowieczu był to 
jeden z największych 
polskich zamków. Na 
zamku bardzo często 
przebywali Kazimierz 
Wielki i Władysław 
Jagiełło. W 1676 roku 
zamek został zniszczony 
przez pożar, a w 1768 
roku zamek został 
prawie rozebrany przez 
Prusaków. 

 �  Głównym elementem krajobrazu obszaru jest zespół dużych, 

głębokich jezior polodowcowych. Część z  nich charakteryzu-

je się urozmaiconą, malowniczą linią brzegową, na niektó-

rych znajdują się wyspy (jezioro Powidzkie zaliczane jest do 

największych oraz najgłębszych akwenów w  województwie 

wielkopolskim).

 � Charakterystycznym elementem przyrody niektórych jezior 

tego obszaru są podwodne łąki ramienicowe, które należą do 

najlepiej zachowanych w Wielkopolsce .

 � Ścieżka dydaktyczna „Mrówki”, która ukazuje wybrane 

gatunki flory i  fauny oraz ekosystemy Powidzkiego Parku 

Krajobrazowego.

 

 �  Czarny szlak pieszy Skorzęcin Piłka – Skorzęcin.

 � Zielony szlak pieszy Kochowo – Powidz – Piłka – Gaj.

 � Gnieźnieńska Kolej Wąskotorowa na trasie której funkcjonuje 

siedem przystanków osobowych: Gniezno, Żelazkowo, Nie-

chanowo, Witkowo, Powidz, Przybrodzin i Anastazewo, czyn-

na od końca czerwca do początku września.

 � Żeglarstwo.

 � Nurkowanie.

 � Zrekonstruowane grodzisko w Mrówkach. Jeden z najciekaw-

szych obiektów kultury średniowiecznej w rejonie wschodniej 

Wielkopolski.

 � Skansen nad Potokiem w Słowikowie.

 � Zabudowania strażnic granicznych z  czasów zaborów 

w Anastazewie.

ÌDla pewnych gatunków 
ramienic tutejsze je-
ziora stanowią jedyną 
ostoję na terenie Pol-
ski, a nawet Europy.

ÌZostała wybudowana 
w 1883 r. dla celów 
towarowych.

ÌJezioro Powidzkie.

ÌBazy nurkowe znajdują 
się w miejscowościach 
Giewartów, Kosewo, 
Powidz, Tręby Stare, 
Przybrodzin.

Ìskansen archeologiczny

 � Obszar chronionego krajobrazu „Pojezierze Wałeckie i Dolina 

Gwdy”.

 � Rezerwat przyrody „Diabli Skok”.

 � Rezerwat przyrody „Smolary”.

 � Rezerwat przyrody „ Wielkopolska Dolina Rurzycy”.

 � Rezerwat przyrody „Dolina Rurzycy” – na terenie woj. 

Zachodniopomorskiego.

 

 �  Liczne szlaki piesze i rowerowe.

 � Szlak kajakowy im. Jana Pawła II.

 � Mosty na Rurzycy, pochodzące z końca XIX i początku XX w.

 � Punkty widokowe na rzekę Rurzycę.

 � Kamień Papieski nad jeziorem Krąpsko Średnie – pamiątka 

pobytu kardynała Karola Wojtyły w 1978 r.

Brzeźnica-Kolonia 

ÌW pobliżu 
miejscowości znajdują 
się pozostałości 
po składzie głowic 
atomowych, 
użytkowanych przez 
wojska radzieckie. 
Obiekty były zasiedlone 
do 1992 r. Budynki 
koszarowe zostały 
rozebrane, obecnie 
można zobaczyć tam 
obiekt ziemny typu 
„Granit”, który pełnił 
rolę magazynu.

Jastrowie

ÌWiszący most kolejowy 
nad Gwdą – most 
powstał w 1914 r., 
został wybudowany 
przez Pruskie Koleje 
Państwowe i łączył 
Jastrowie ze Złotowem. 
Został wysadzony przez 
wojska niemieckie 
w czasie II Wojny 
Światowej.

ÌKościół św. Michała 
Archanioła – 
neobarokowy kościół 
wybudowany w 1913 
r. Znajdują się w nim 
m.in. barokowy 
ołtarz z 1753 r. 
oraz drewniane 
figury świętych 
Jana Nepomucena 
i Kazimierza z XVIII 
stulecia.

ÌWe Wrzosach, w Pia-
skach poniżej jeziora 
Dąb.

 �  W obrębie ostoi wyznaczono cztery rezerwaty: „Bieniszew”, 

„Pustelnik”, „Mielno” oraz „Sokółki”.

 

 �  Ścieżka przyrodniczo-leśna „Bieniszew” licząca około 6 km.

 � Szlak pieszy Kawnice – Jezioro Głodowskie – Leśniczówka Gło-

dów – Aleja Dębowa – Bieniszew – Konin/Kawnice.

 � Szlak rowerowy Konin – Bieniszew – Kazimierz Biskupi.

 � Klasztor pustelniczy Kamedułów z 1633 r. na Sowiej Górze. Ze 

względu na surową regułę furtę klasztorną można przekroczyć 

tylko w niedziele, w godzinach 10.00–11.30, kiedy w koście-

le odprawiana jest Msza święta. W innym terminie na teren 

klasztorny wejść mogą tylko mężczyźni.

 � Studnia św. Barnaby.

Ì W trakcie zwiedzania 
ścieżki można odwie-
dzić punkt widokowy 
z pomostem.

ÌTrasa ta biegnie  
wzdłuż granic 
rezerwatów przyrody 
„Sokółki”, „Pustelnik” 
i „Bieniszew”.

ÌKlasztor otwarty jest 
dla wszystkich trzy razy 
w roku: w drugi dzień 
Zielonych Świątek,  
2 lipca oraz 8 września. 
W tym ostatnim 
dniu wszyscy mogą 
wejść nawet na teren 
klauzury.

Ì W trakcie zwiedzania 
ścieżki można odwie-
dzić punkt widokowy 
z pomostem.

Ì Golina – miejsco-
wość uzyskała prawa 
miejskie w 1330 r. 
Najcenniejszym zabyt-
kiem w mieście jest 
drewniany kościół pw. 
św. Jakuba Apostoła 
z 1765 r.

ÌKazimierz Biskupi – 
wieś została założona 
prawdopodobnie przez 
Kazimierza Odnowicie-
la w połowie XI wieku. 
Od 1237 roku właści-
cielami wsi byli biskupi 
lubuscy, stąd drugi 
człon nazwy miasta. Na 
terenie miejscowości 
znajduje się kościół św. 
Jana Chrzciciela i Pięciu 
Braci Męczenników 
z 1518 roku z klaszto-
rem bernardynów. 
Obecnie jest to siedziba 
Wyższego Seminarium 
Duchownego Misjona-
rzy Świętej Rodziny.

ÌDobrosołowo – w 1136 
roku pierwsza wzmian-
ka o wsi. W 1863 roku 
podczas powstania 
styczniowego rozegrała 
się bitwa pod Dobro-
sołowem zakończona 
klęską powstańców.

 � Jedno z najważniejszych zimowisk nietoperzy w Polsce, a je-

dyne tak liczne na terenie Wielkopolski. W okresie zimowym 

przebywa tu do 2 500 osobników, głównie z gatunków: nocek 

duży i mopek, a rzadziej nocek łydkowłosy, nocek Bechsteina, 

nocek Natterera, nocek rudy, mroczek późny, gacek brunatny 

i szary.

 

 �  Rozległy park otaczający cytadelę.

 � Muzeum Uzbrojenia z ekspozycją sprzętu wojskowego w po-

zostałościach Cytadeli.

 � Muzeum Martyrologii Wielkopolan w Forcie VII.

 � Trzeci pod względem wielkości system obronny w Europie.

 � Cmentarz żołnierzy poległych w czasie II wojny światowej na 

stoku Fortu Winiary (Cytadeli).

ÌOstrów Tumski – 
jedyna pozostała 
wyspa na Warcie. 
Znajduje się tam 
między innymi gotycki 
Kościół Najświętszej 
Marii Panny z XV 
wieku. Około 965 roku 
wzniesiono na wyspie 
kaplicę zamkową. 

ÌStare Miasto – 
obszar miasta 
o średniowiecznym 
rozplanowaniu, 
którego granice 
wyznaczała linia 
murów miejskich. 
Od lokacji miasta 
w 1253 r. do XIX wieku 
granice miasta były 
praktycznie niezmienne 
i pokrywały się 
z granicami Starego 
Miasta. W czasie II 
wojny światowej, 
w lutym 1945 roku, 
Stare Miasto uległo 
zniszczeniu w 60%, 
a odbudowane zostało 
dopiero na początku 
lat 60. XX w.

ÌRatusz – renesansowy 
budynek, pełniący 
w przeszłości rolę 
ratusza miejskiego. 
Rozbudowywany 
w latach 1550–1560 r. 
oraz 1781–1784 r. Na 
elewacji znajdują się 
łacińskie inskrypcje, 
a na wieży codziennie 
o godzinie 12 bodą 
się koziołki, które są 
jednymi z symboli 
Poznania.

 � Liczne stanowiska chronionych gatunków roślin, grzy-

bów i zwierząt, a także gatunków z załącznika II Dyrektywy 

siedliskowej.

 

 � Bunkry i transzeje z okresu wojennego.

 � Cmentarz choleryczny z 1914 r.

 � Cmentarze z I i II wojny światowej.

 � Cmentarzyska kurhanowe z X i XII wieku.

 � Kolejka wąskotorowa o szerokości 600 mm.

 � Ścieżka edukacyjna „Kręta” o długość około 6,5 km. Swój 

początek ścieżka ma na ulicy Strzeleckiej w Białośliwiu i da-

lej biegnie drogą leśną wzdłuż torów kolejki wąskotorowej 

do Kocik Młyna. Następnie skręca i dociera do drogi zwanej 

Krętą, biegnie w dolinie Strugi Białośliwka i dochodzi do drogi 

prowadzącej do leśniczówki Białośliwie.

 � Międzynarodowa trasa rowerowa Euro-Route (R-1).

 � Szlak pieszy żółty.

ÌRowy łączące urządze-
nia wojskowe.

 � Obszar położony jest w  granicach Żerkowsko-Czeszewskiego 

Parku Krajobrazowego oraz obszaru chronionego krajobrazu 

pn. Szwajcaria Żerkowska.

 

 � Przyrodniczo-edukacyjna „Starorzecze” – długość trasy 3 km.

 � Przyrodniczo-edukacyjna „Nad Lutynią w Czeszewie”- długość 

trasy 2,5 km.

 � Niebieski – Miłosław PKP – Winna Góra (2,6 km) – Miłosław 

park (5,8 km) – leśniczówka Sarnice (12,2 km) – Czesze-

wo PKS (14,2 km) – Czeszewo prom (14,8 km) (oznaczenie: 

WK-3621-n).

 � Żółty – Orzechowo PKP – Czeszewo prom (3,4 km) – Szczodrze-

jewo (6,1 km) – Nowa Wieś Podgórna PKS (9,2 km) – Nowa 

Wieś Podgórna prom (9,4 km) (oznaczenie: WK-3622-y).

 � Żerkowsko-Czeszewska „Ósemka” – W dużej części szlak pro-

wadzi mało uczęszczanymi drogami asfaltowymi, na terenie 

Żerkowsko-Czeszewskiego Parku Krajobrazowego.

 � Obszar przecina również szlak rowerowy oznaczony kolorem 

żółtym „Dookoła powiatu wrzesińskiego” o  łącznej długości 

176,2 km.

 � Szlak kajakowy – Trasa Dłusk – ujście Lutyni – Trasa ta jest 

częścią szlaku kajakowego Wartą, którego ogólna długość 

wynosi 783 km.

 �  Ośrodek Edukacji Leśnej w Czeszewie mieszczący się w zabyt-

kowym, historycznym budynku, którym w XIX wieku funkcjo-

nował jako skład soli na Warcie.

 � Zabytkowy prom w Czeszewie.

 � Kościoły barokowy oraz poewangelicki w Żerkowie.

Ì Ze ścieżką przecina 
się szlak kajakowy 
rzeką Lutynią i Wartą. 
Ścieżka przebiega przez 
Żerkowsko-Czeszewski 
Park Krajobrazowy.

Ì Biechowo – 
późnobarokowy 
zespół klasztorny 
wzniesiony w latach 
1734-1750. W skład 
zespołu wchodzi 
kościół Narodzenia 
Najświętszej Maryi 
Panny. Kościół stanowi 
obecnie Sanktuarium 
Matki Bożej 
Pocieszenia, której kult 
trwa od końca XVII 
wieku.

ÌBugaj – zameczek 
myśliwski 
„Bażantarnia”, 
zbudowany w poł. 
XIX wieku, w stylu 
neogotycko-
romantycznym. Do 
1945 r. prowadzona 
była tam hodowla 
bażantów. Zniszczony 
po wojnie, 
odbudowany w 1974 r.

ÌMiłosław – „Stara 
szkoła”, wzniesiona 
w latach 1846–1848. 
W 1848 r. w budynku 
mieścił się szpital 
wojskowy dla rannych 
w bitwie miłosławskiej 
(w czasie Powstania 
Wielkopolskiego 
w 1848 r.).

 � Park Krajobrazowy „Puszcza Zielonka”.

 � Rezerwat przyrody „Żywiec dziewięciolistny”.

 � Rezerwat przyrody „Las Mieszany w  Nadleśnictwie 

Łopuchówko”.

 � Rezerwat przyrody „Jezioro Czarne”.

 � Rezerwat przyrody „Jezioro Pławno”.

 

 � Arboretum Leśne w Zielonce.

 � Ścieżki dydaktyczne: „Zbiorowiska roślinne wokół jeziora Zie-

lonka”, „Kraina Modrej Przygody”, „Dziewicza Góra”, „Ścieżka 

im. Maksymiliana Jackowskiego”.

 � Ścieżka dydaktyczno-rowerowa „Walory przyrodnicze okolic 

Kiszkowa”.

 � Szlak pieszy „Szlak św. Jakuba”.

 � Szlaki rowerowe w postaci dwóch pierścieni: małego i duże-

go wraz ze szlakami łącznikowymi oraz Cysterskim Szlakiem 

Rowerowym.

 � Szlak kajakowy „Puszcza Zielonka”.

 � Szlak konny „Wilczy szlak”.

 � Drewniana dzwonnica z XVIII w. na cmentarzu przykościelnym 

we Wronczynie.

 � sanktuarium Matki Bożej Pocieszenia w Dąbrówce Kościelnej.

 � „Szlak kościołów drewnianych wokół Puszczy Zielonka”.

ÌPobiedziska  – kościół 
św. Michała Archanioła 
– jeden z najstarszych 
gotyckich kościołów 
w Wielkopolsce. 
Powstał na przełomie 
XIII i XIV wieku. W 1331 
r. został spalony przez 
Krzyżaków. Odbudo-
wany w latach 1579-98 
r. do dnia dzisiejszego 
pozostaje w niezmie-
nionej formie.

ÌMurowana Goślina – 
Wielkopolska Droga 
św. Jakuba – odtworzo-
ny fragment drogi św. 
Jakuba tj. europejskiej 
sieci szlaków pielgrzy-
mich, prowadzących 
do grobu św. Jakuba 
w Santiago de Compo-
stela w Hiszpanii.  

 � Rezerwaty przyrody: Buki nad jeziorem Lutomskim, Kolno 

Międzychodzkie.

 � Sierakowski Park Krajobrazowy.

 

 � Ośrodek Edukacji Przyrodniczej w Chalinie.

 � System ścieżek dydaktycznych Sierakowskiego Parku Krajo-

brazowego: „Stawy w  Gardówcu” (długość: 5,2 km), „Nad 

Jeziorem Małym w Chalinie” (długość: km), „Jary koło Cha-

lina” (długość: 4,3 km), „W parku dworskim w Chalinie i nad 

jeziorem Śremskim” (długość: 2 km).

 � Park w Ławicy.

 � Nature.Fitness.Park.Chalin – ośrodek nordic walking z siecią 6 

tras (łącznadługość: 51 km).

 � Nadwarciański Szlak Rowerowy.

 � Rowerowy Szlak Stu Jezior.

 � Ścieżka edukacyjna „Bobrowy zakątek”.

 � Szlak wodny na Warcie (fragment Wielkiej Petli Wielkopolski).

 � Trasa kajakowa z jeziora Chrzypskiego przez jez. Białeckie i jez. 

Lutomskie do Warty.

 � Trasa kajakowa z  Ośrodka Edukacji Przyrodniczej w  Chalinie 

przez jez. Ławickie i  jez. Janukowo do jez. Koleńskiego i  jez. 

Bielskiego.

 � Liczne szlaki rowerowe i  piesze w  okolicach Sierakowa, 

Chrzypska, Kwilcza i Międzychodu.

 � Dwór w Chalinie z zabytkowym parkiem.

 � Szlak Św. Jakuba.

 � Skansen Olandia w Prusimiu.

 � Rowerowy Szlak Powstań Narodowych 1769-1919.

ÌFragment Wielkiej Pętli 
Wielkopolski.

Kwilicz

ÌKościół św. Michała 
Archanioła – świątynia 
wybudowana w latach 
1766-82 w stylu 
późnobarokowym, jest 
to najstarszy zabytek 
w Kwilczu. Został 
wpisany do rejestru 
zabytków w 1965 roku.

Międzychód

ÌLaufpompa – pompa 
przy studni artezyjskiej 
w Międzychodzie. 
Posiada oryginal-
ne zdobienia a jej 
ujęcie umieszczone 
jest na głębokości 
150 metrów. Została 
wybudowana w 1912 r. 
Woda z pompy zawiera 
m.in. siarkowodór, 
jod, magnez i siarkę 
i jest bardzo popularna 
wśród mieszkańców 
miasta i okolic.

Sieraków

ÌSynagoga – została 
wybudowana ok. 
1889 roku. W 20. 
międzywojennym 
została przerobiona 
na świetlicę Związku 
Strzeleckiego „Sokół”. 
W czasie II wojny 
światowej hitlerowcy 
urządzili w budynku 
magazyn. 

ÌStado Ogierów Siera-
ków – najstarsze stado 
ogierów na terenach 
Polski. Założone 
w latach 20. XIX wieku 
przez władze pruskie. 
I wojna światowa nie 
zakłóciła pracy Stada, 
jednak pod koniec 
wojny zrabowano 130 
koni. W czasie  
II wojny światowej 
Stado zostało przenie-
sione do Białki (okolice 
Krasnegostawu). 

Opracowano na podstawie danych Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska 
i Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Poznaniu
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p
ł

o
 

J
e

z
i

o
r

o
 

P
a

ko
s

k
i

e
 

J. Kierskie 

J. Buszewskie

  J.
Bytyńskie

J. Pniewy

J. Łubosz
Wlk.

J. Lusowskie

J.
Niepruszewskie

J. Witobelskie

J. Pszczewskie

J. Chłop

J. Wielkie

J.
Konin

J.
Lutol

J. Wilczyńskie

J. Kosewskie

J. Niedzięgiel

J. Ostrowickie
J. Wierzbiczańskie

J.
Kamienickie

J. Lednica

J. Stęszewskie

J.
Słupeckie

J. Borzymowskie

Ostrowskie
J.

J.
Skulska Wieś

J.
Skulskie

J.Gosławskie

J.
Pątnowskie

J.
Brdowskie

J. Głuszyńskie

J. Białokoskie
J. Wielkie

J.
Szydłowskie Wikaryjskie

W
isła

J. Lutomskie
J. Wielkie

J.
Chrzypskie

J. Jaroszewskie

J.
Kłosowskie

J. ŚremskieJ.
Ławickie

Sa
m

a

Warta

J. Winnogórskie

J.
Barlin

W
ełna

J. Popielewskie

J. Maciejak

J. Włókna

J. Gorzuchowskie

J. Kłeckie

J.
ChojnoJ.

KubekJ.
Lichwińskie

J. Krzymień

Warta
J. Budziszewskie

J.
Rościńskie

J. Rogoźno

J. Zioło

J. Oćwieckie

J. Wiecanowskie

J.
Radgoskie

J. Luboszek

Wędromierz
J.

Zb.
Radzyny

J. Skrzyneckie

Odra 

Pr
os

na
 

Barycz 

K. M
łynówka 

Krępa 

Z
b

i o
r n

i k
 J

e
z

i o
r s

k
o

 

Swędrnia 

Swęd
rn

ia 

Żab
ian

ka
 

O
łobok 

Lutynia 

Rd
ęc

a 

Dąbroczna Masłówka 

Samica 

Śląski Rów 

Rów Polski 

K.
 P

ol
sk

i 

Krzy
ck

i Rów 

Krzycki Rów 

K. Kopalnica 

Szprotawa 

Moskorzynka 

Odra 

Barycz 

Ty
ni

ca
 

Jezierzyca 

D
ąb

ro
cz

na
 

Orla 

K. Kokot 

Barycz 

Jezierzyca 

K. Północny 

Szprotawa 

Czarna 

Brzeźnica 

Sąsiecznica 

Barycz 

Polska Woda 

Złotnica 

G
ni

ł a
  B

ar
yc

z 

Prosna 

Pokrzywnica 

Żurawka 

Łużyca 

Pr
os

na
 

Struga Węglewska 
Oleśnica 

Oleśnica 

War
ta

 

Widawka 

G
rabia 

Warta 

W
arta 

B
ro

dn
ia

 

Pisia 

Barycz 

Śląs
ki 

Ró
w 

Baryc
z 

Cienia 

Cienia 

Że
glina 

N
ieciecz 

Zimnica
 

K. Św
iernia 

O
rla

 

Bełdówka 

Barycz 

Pichna 

Pisia 

Myja
 

M
asłówka 

Rów Polsk
i

Rów Polski

Żelazny Most
(zb. poflotacyjny)

Rudna

Orla

Str. Staw

Krępa

O
dra

Staw

O
rla

Kuroch

Staw
Dębnica

Grn.

Staw Trzcielin

Staw Jan
Staw
Grabownica

Duża Mewa

Staw Jamnik

Staw Słoneczny

Staw
Andrzej

Stawy Milickie

Staw
Jeleń

Orla

Ner

Pichna

Staw
Czarny Las

Staw
Nowy

N
ieciecz W

ar
ta

 

O
dra 

Ślęza 

Py
sz

na
 Widawka 

Krasówka 

Odra 

Ka

cza
wa 

Czarna Woda 

Lu

biatówka
 

Dobra 

Ole
śn

ica
 

Widawa 

Niesób 

Prosna 

Po
m

ia
nk

a 

Smol
na

 

C
ic

ha

 W. 

Wierzbiak Kaczawa 

Nysa Szalona 

Widawa 

By
str

zy
ca

 

Widawa 

Widawa 
Studnica 

Pr
at

w
a 

Prosna 

Warta 

Wyderka 

Widawa 

St
rz

eg
om

ka
 

J. Kunickie

Pyszna

Py
sz

na

J.
Żarskie

Zb.
Michalice

Czarna Struga 

Moskawa 

K. M
osińsk

i 

Mogilnica 

Pn. K. Obry 

O
dr

a 

K. Obrzycki 

Teleszyna 

Warta 

Baw
ół 

Prosna 

Lutynia 

Pogona Obra 

Samica 

J.  S ławsk ie  

Pd. K
. O

bry 

Pd. K. Obry 

K. Obry 

Lubianka 

Czarna Struga 

Pow
a 

Bartosz 

Warta 

Lutynia 

M
os

ka
wa 

O
ls

zy
nk

a 

Pd. K
. O

bry 

Środkowy K
. O

bry 

Miłosławka 

Warta 

Warta 

Warta 

Rgilewka 

Wrześnica 

Meszna 

Wielka

 

K. Obra-Leniwa 

Średzka Struga 

K
. W

arta-G
opło 

Struga 

K. Obra 

Warta 

Prosna 

J. Wieleńskie J. Osłonińskie

J. Lgińsko

J.
Dominickie

K. Obry

K. O
bry

J.
ŁoniewskieJ. Krzyckie

J.
Kuźnickie

J.
Dymaczewskie

Pn. K. Obry

Dojca

J. Wolsztyńskie

Berzyńskie

J. Obrzańskie

J.
Mórka

J.
Zbęchy

J.
Wonieść

Samica

J. Tarnowskie
Duże

J. Błędno

Szarka

Wojnowskie
Wielkowiejskie J.

Kopanickie

J.
Chobienickie

J. Rudno

J. Dolskie Wlk.

Lu
ty

ni
a

J. Kórnickie

J.
Bnińskie

Topiec

W
ar

ta

N
er

N
er

J. Wilcze

J.

J. Góreckie
Duże

  J.
Liny

J.

J.

Gnilec 

Stara Rega
 

Stobrawa 

Liswarta 
Stobrawa 

Kaczaw
a 

Strzego
mka 

Bystrzyca 

Oława Prosna 

Liswarta 

Biała Oksz

a 

Smortawa 

Sławka 

Strze
gomka Czarna Woda 

Zb.
Ostrowy

Odra

J.
Mietkowskie Ślęza

Kocinka 

Bogacica 

Odra

K.
 Ś

le

siń
sk

i 

Wart
a 

Poźrzadło
Wlk.

Ślizno

Borowo

Pomierzyn Giżyno

Pepłówek
Str.

Studnica

Sienica

Lubieszewo
Karwice

Stawno

Gudowo
Linowno

Kosobudy

Suliszewo Rzęśnica

Darskowo

GronowoDołgie

Przytoń

Borne

Żołędowo

Konotop

Ziemsko
Oleszno

Mielenko
Drawskie

Woliczno

Nierybno

Brzeźnica Zagórki

Dalewo

Jankowo

Zarańsko
Gajewko

Ustok

Kumki
Zbrojewo

Cianowo

Zajezierze
Zagozd

Grzybno

Olchowiec
Żółte

Zagórzyce
Rydzewo

Nętno

Budziszcze

Cybowo

Suchowo

Rościn

Jaworze Prostynia

Biały
Zdrój

Krężno
SkotnikiJasnopole

Kol. Pomierzyn

Oparów

Sieniawa

Dębsko

Zdanów

Święciechów

Borowiec

Rybakówka

Nw.
Korytnica

Barnimie

Podegrodzie

Chomętowo

Niemieńsko

Dominikowo
Kumań

PiławaSkąpe Męcidół

Str. Worowo

Sikory

Drabimek Żerdno

Kuźnica
Drawska

Kuszewo
Uniemino Silnowo

Strzeszyn

Międzylesie

Komorze

JeleńCiemino

Jelonek

Przyjezierze

Dziki

Jelenino

LubniczkaBabi Dwór

Drzewice

Lubnica
Sierpowo

Kijno

-Mokre -Suche

Glinki-
Węgorzewo

Skoki

Borki
Przybysław

Kruszka

WojnówkoWilcze
Laski

KrągiDąbrowica
Śmiadowo

LiszkowoKarsno
Łubowo

Rakowo

Nw.
Czaplinek

Nw.-
-Drawsko

Str.-

Cieszyno

Głęboczek
Piaseczno

Rzepowo

Bobrowo
Nw.-

Str.-

-Kaleńsko

Łąka

Żelisławie

NiwkaSiemczyno
Łazice

Łysinin

Czarne
Mł.

Ostroróg

Nobliny

Brokęcino

Kol.
Brokęcino

Prądy

Łomczewo

LestnicaŁomczewko

Chwalimie Grodno

Lędyczek

Kłomino

Starowice

Jeziorna

Studniczka

Pławno

Motarzewo
Kamienna Góra

Psie
Głowy

Dobrzyca Mł.

Miłkowo

Byszkowo

Trzciniec

Broczyno

Bonin

Wąsosz

Żabinek

Radomyśl

Osiek
Drawski

Nw. Wieś

Danowice

Dębniewice

Machliny

Sypniewko

Nadarzyce

Ciosaniec

Pniewo

Borucino

Rydzynka

Podgaje Bielawa

Franciszkowo

Kamień

RadawnicaBrzeźnica

Brzeźnica-Kol.

Samborsko

Sośnica

Otrzep

Rudki

Wielboki

Świerczyna

Żeńsko
Garbowo

Żabin Żabin II

Będlino

Boguszyn

Czepiec
Laski
Wałeckie

Toporzyk

Kłosowo

Lipie

Nw. Laski

Dębołęka

Jarogniewie

Rudno

Golce

Dobrzyca

Zdbice Prądy

Budy

Nowiny
Pieczyn

Piecewo

Osówka-Młyn

Górzna

Zygląg

Bartoszkowo

Annopole

Węgierce

Pomiarki

Zalesie

Osówka

Piaski

Ptusza

Szwecja

Trzebieszki

Jeziorko

Świętosław
Górnica

Glinki

KarsibórKolnoKalinówka PiecnikŁowicz
Wałecki

Orla

Ponikiew

Str. Korytnica
Sadowo

Setnica

Płociczno

Jadwiżyn

Jamienko
Próchnówko

Bronikowo

Próchnowo

Hanki

Lubno

Pilów

Drzewoszewo

Jabłonkowo
Jabłonowo

Kołatnik

Omulno

Kłębowiec

Rudnica

Ostrowiec
Czechyń

Głowaczewo

Nw.
Szwecja

SokolnaPłytnica
Barankowo

Tarnówczyn

Dolnik

Żeleźnica

Paruszka
Plecemin

Pogórze

Krępsko
Tarnowo

Zabrodzie

Wałcz
Drugi

Witankowo

CzaplaSitowo

Lubiesz Dobrochowo

Marcinkowice

Bytyń Nakielno

Rzeczyca
Nw. Studnica

Bralin

ZłotowoKępa
Krajeńska

Jeziorki

Prusinowo
Wałeckie

Rutwica

Wrzosy

Zdbowo

Mączno

Papowo

Ługi
Wałeckie

Brzezinki

Strączno

KlęśnikPluty

DobinoPrzybkowo

Chwiram

Wildek

Chude

Nw. Łubianka

Skórka

Dobrzyca
Maryniec

Głubczyn

Augustowo

Zelgniewo

Kostrzynek

Jaraczewo

Dąbrowa

Skrzatusz
Coch

Łąki

Dzikowo

Gostomia
Czerwona Popowo

Gostomia
Strzaliny

Prusinówko

Martew

Skarbiewo

Więzowno

Str. Dwór

Nw. Dwór

OkoleStopka

Samociążek
Bytkowice

SalnoByszewo

Gogolin

Witoldowo Gościeradz
Wierzchucinek

Wierzchucice

Wierzchucin
Królewski

Wiskitno

Popielewo

Mierucin

Jaszkowo

Wąwelno

Skoraczewo
Tuszkowo

Sitno

Konstantowo Murucin

Łukowiec Krąpiewo

DąbrowiceDrzewianowo

SłupowoBiałowieża

Wiele

Pęperzyn

Pęperzyn II
Runowo-
-Kol.

Puszcza

Katarzyniec

Rościmin
Rajgród

Jeziorki
Zabartowskie

Puszczka

Zabartowo

Dziegciarnia

Ferdynandowo

Klarynowo
Czarmuń

Borzyszkowo

Runowo Krajeńskie

Górowatki

Topola

Dźwierszno-

-Wlk.
-Mł.

Rudna Witrogoszcz-Kol.

Witrogoszcz

Łobżonka

Piesno

KobylnikSkic

Walentynowo

Wiktorówko

Rataje

Chlebno

Izdebki

Luchowo

Trzeboń
Kunowo

Sławianowo

Ameryka

Kleszczyna-

Wąsosz
Łońsko

Wąsoszki

Czajcze
Leśnik

Buntowo

Bługowo

Rosochy

Śmiardowo
Krajeńskie

Stare Gmurowo

Podróżna

Tłukomy

Bądecz

Sędziniec
Rudna

Młotkowo

Kijaszkowo

Kruszki

Gromadno

Młotkówko

Szczerbin

Kościerzyn-
-Mł.

-Wlk.
Masłowo

Liszkowo

Fanianowo Dębno Dziunin

Liszkówko

Auguścin
Radzicz

Polinowo

Falmierowo

Dębionek

Izabela

Podgórz

Kosowo

Wyrza

Kaźmierzewo

Witosław
Orle

Orlinek

Matyldzin

Krukówko
Drążno

Suchary

Ostrowo

Samsieczynek

Samsieczno
Gliszcz

Gliszcz-Kolonia

Trzemiętowo

Trzemiętówko

Chmielewo

PiotrkówkoSmolary

Kasprowo

Goncarzewo

Sicienko

Gumnowice

Michalin

Gogolinek

Wojnowo

Szczutki

Morzewiec Tryszczyn

Wtelno
Bożenkowo

Nw. Mosty

Bukowiec

Jasiewo

Boguszewo

Gołębiewo

Polskie-

Kiełpin

- Komorza

Dąbrówka

Mł.-
-Wlk.

BiałowieżaNw.
Żalno

Żalno

Lubierzyn Stobno

Raciąż

Kowalskie
Błota

Okiersk

Zamarte

Nw. Sumin

Silno
Ostrowite

Lichnowy
Granowo Gockowice

Grochowo

Piastoszyn

CiechocinSławęcin

Obrowo

Ogorzeliny

Ględowo

Dębnica
Skarszewo

Jęczniki-
-Mł.

-Wlk.

Doręgowice
Cołdanki

Nw. Dwór

Zamarte

Melanowo

Melanówko

Nw. Wieś

Płonica
Wierzchowo

Bukowo

Mosiny

Słupia

Kamień

Chrząstówko

Chrząstowo

Jaromierz

Barkowo

Buchowo

BińczeDomisław

Malinowo

Krzemieniewo

Skowarnki
Uniechów

Pokrzywy

Uniechówek

StrzeczonaCierznie

Pędziszewo

Rozwory

Prusinowo Trudna

Główna

Stanisławka

Huta

Kiełpin

Laskowo

Łąkie

Grzymisław

Strzeczona
Myśligoszcz Nw.

Gronowo
Boboszewo

Debrzno-Wieś

Smolnica

Bługowo
Buka

Drozdowo

Batorowo

Str.
Gronowo

Orzełek

Obkas

Duża Cerkwica

Mł.
Cerkwica

Płocicz

Dąbrowa

Witkowo

Niwy

Skarpa

Zalesie
Pamiętowo

Adamkowo
Bralewnica

Przyrowa

WieszczyceLudwichowo

Krajenki

Przymuszewo

Drożdzienica

Radzim

Dąbrówka

Siciny

Kęsowo Jeleńcz

Tuchołka
Słupy

Brzuchowo
Wlk.

Mędromierz

Mł.
Mędromierz

Łyskowo

Wysoka
Wieś

Knieja

Cekcynek

Kruszka

Teolog

Szumiąca

Płazowo

Kamienica

Motyl

Łakomowo

Bagienica

Zamrzenica

Minikowo Bysławek

Klonowo

Bieniek

Teklanowo

Wałdowo

Włościbórz

Włościbórek

KomierowoKomierówko

Niechorz

Przepałkowo Wałdówko

Olszewka
Obodowo

Borówki Dębiny Dziedno

Mł.
Klonia

Wilkowo

Wlk.
Klonia

Karczewo

Trzciany

Sikorz

Lutówko

Dziechowo
Piaseczno

Wiśniewka
Wiśniewa

Kawle

Lutowo

Radońsk
Iłowo

Jazdrowo

Białobłocie

Czyżkowo

BatorówkoMł.
Buczek

Osowo Buczek-
-Wlk.-Nw.

Osowiec

Nw. Potulice

Potulice

Głomsk

Krzywa Wieś

Józefowo Nw. Wiśniewka

Ługi
Str. Wiśniewka

Czernice

Prochy

Nw. Dwór

Str.
Dzierzążno

Stawnica
Nw.

Zakrzewo
Dzierzążenko

Płosków

Międzybłocie

Błękwit

Klukowo
Święta

Nw.
Święta

Drożyska Mł.

Kujan
Śmiardowo
Złotowskie

Drożyska
Wlk.

Wersk

Klementynowo

Jeleń
Frydrychowo

Adamowo

Dorotowo

Wymysłowo
Wilcze Jary Lubcza

Zakrzewek

Zakrzewska
Osada

Zakrzewskie
Wybudowania

Witunia

Dalkowo
Zboże

Świdwie

Szynwałd

Wielowicz
RoztokiWysoka

Krajeńska

Suchorączek

Nw.
Dwór

Śmiłowo
Karolewo

Jastrzębiec

Ostrówek
Tonin

Rogalin

Płosków

Wielowieczek

Toninek

Huta

Osiek

Sitowiec

Dziedzinek

Sośno

Lucim

Wilcze

Łąsko-
-Wlk.-Mł.

Buszkowo

Różanna
Wielonek

Cierplewo

Sokole-
-Kuźnica

Brzozowe Błota
Zazdrość

Wiśliny

Karpiny

Bronisławowo

Okrągła ŁąkaRusinowo

Wlk.
Wełcz

Glina

Gardeja III

Dębniak

Gardeja II

Otłowiec

Zebrdowo

Budy

-Mł.

Nebrowo-
-Wlk.

Krzewiny

Głodowo

Osiny

Gajewo-
-Zawada

Zdrojewo

Piaski

-Dln.
Morgi-
-Grn.

Przyny

Płochocinek

Kurzejewo
Mały-

Tryl
Płochocin

Str. Huta

Lipinki
Średnia Huta

Mątasek

Borowy Młyn

Oski Piec

Bąkowski Młyn

Ludwichowo

Trzebciny Łążek
Str.

Rzeka

Radańska

Brzemiona
Jakubowo

WierzchyPruskieZdroje

Wlk. Gacno

Mikołajskie

Krzywogoniec

Zalesie

Wlk. Budziska
Mł. Gacno

Zielonka

Brzozie

Dębowiec

Str. Sumin

Lubińsk

Ostrowo
Iwiec

Karpaty

Wełpin

Błądzim

Cisiny

Mukrz

Wysoka

Suchom

Lisiny

Huta

Ostrowite Wętfie

Wierzchucin
Mszano Sierosław

Wery

Zalesie
Szlacheckie

Wałkowiska

Żur
Brzeziny

Jaszcz

Rówienica

Jastrzębie

Jędrzejewo

Lubodzież Krakówek
Gudajewo

Gródek

Gacki

Czersk
Świecki

Buczek
Skrzynki Borce

Dąbrowa

Pleśno

Ciemniki

Buśnia

Białe
Błoto

Pięćmorgi

DubielnoTaszewo
Taszewskie Pole

Lipienki
Jeżewo

Krąplewice

Bąkowo Bzowo

Rulewo
Krusze

Fletnowo

Grupa Dragacz

Wlk.
Lubień

Wlk.
Zajączkowo

Mątawy

Zakurzewo

Parski

Dolna-

Leśniewo
Białochówko

Dusocin
Jamy

Skurgwy

Gubiny
Szembruczek

Sobótka

Gardęga

Rogóźno-ZamekKłódka

Dąbrówka
Królewska

Mokre Białochowo

Annowo

Mełno

Wlk. Lniska

Ramutki

Nicwałd

Okonin

Salno Orle

Skarszewy Zakrzewo

Pokrzywno

Marusza

Kobylanka

Piaski
Hanowo Plemięta

Nw. Dwór

Kitnowo

WęgrowoGać

Biały Bór II
SztynwagSosnówka

Brankówka Szynych

Rozgarty

Bratwin

Stwolno-
-Polskie

-Wlk.Wiąskie
Piaski

Sartowice
Dln.

Święte

Mniszek Górna-
-Grupa

Michale

Nw. Marzy

Wilcze
BłotaTaszewko

Czapelki

Dorposz
ChełmińskiŁęg

Mł. Rudnik

Białe
PiskarkiLipno

Osłowo

Belno

Skarszewy
Mł. Dólsk

Dziki

Sulnowo
Sulnówko

Dólsk

Konopat
Polski

Kozłowo
Terespol

Pomorski

Morsk
Wiąg

Czaple
ErnestowoBiechowo

Karolewo

Jeziorki
Siemkowo

Kawęcin Dąbrówka

Jarzębieniec

Biechówko

Plewno

Bramka
FranciszkowoKrupocin

Branica II Branica I

BerlinekBukowiec

Dln. Młyn

Przysiersk

DrozdowoPolskie ŁąkiTuszynki

Tuszyny

Lubiewice
Trutnowo

Zalesie
Królewskie

Sucha

Jania
Góra

Szewno

Glinki

Wątrobowo

Mł.
Łąki

Lubania-Lipiny

Stążki

Łaszewo

Korytowo

Łowinek

Łowin

Brzeźno
Nw. Jasiniec Kurpiszewo

Gołuszyce

Nw. Osiedle

PolednoGawroniec

Różanna
Parlin

Bagniewo

Małociechowo
Kosowo

Niedźwiedź
Dworzysko

Głogówko
Królewskie

Konopat
Wlk.

Przechówko

KlamryDołki

Grubno Rybieniec Wabcz

Nw. Wieś
Chełmińska

-Łunawy
Mł.-

Wlk.-

Paparzyn

Obory

-Wymiary

Dln.-
Kolno

Grn.-

PodwieskOstrów
Świecki

Nw. Dobra

Pilewice Płąchawy
Błędowo Goryń

DziałowoMalankowo-
-Chrusty

Piątkowo

Robakowo

Gorzuchowo

Krajęcin

SarnowoTrzebiełuch

KlęczkowoZalesie

Gogolin
Ruda

Wałdowo
Szlacheckie

Wiewiórki

Mgowo

DębieniecKol. Brzeziny

Turznice Wiktorowo

Zielnowo

Gawłowice

Bągart Radzyń-
-Wieś

-Wybudowanie

Sitno

Szczuplinki

WymysłowoJanowo

Fijewo
Czeczewo

Gołębiewko

Szumiłowo

Łąski Piec

Lisie Kąty

Mazanki

Plebanka

Jarantowice

StanisławkiPólko

Nw. Wieś
Królewska

Wronie

Uciąż

Trzcianek

Łabędź
Cymbark

Nielub

Czystochleb

Myśliwiec

WałyczPrzydwórz

Trzciano

Czapelki

Dąbrówka

Kotnowo
Wieldządz

Czaple

Bartoszewice

Ostrowo

Orłowo

Bielawy

Józefkowo

Mgoszcz
Płużnica

Malankowo
Pniewite

Krusin

Linowiec

Błachta

Kornatowo

Strucfoń
Lipienek

Drzonowo

Firlus

Bartlewo

Stolno Wierzbowo

Kamlarki

TytlewoWichorze

Staw

Folgowo
Storlus

Żygląd

Nw. Dwór
Królewski

Niemczyk
Jeleniec

Wlk.-
-Czyste
Mł.-

Cepno

Osnowo

Brzozowo

Dorposz
Szlachecki

Kosowizna
Kijewo-

-Szlacheckie
-Królewskie

Napole
Suponin

Grabowo

Grabówko

Rudki

Topolno

Zbrachlin

Luszkowo

Luszkówko
Chrystkowo

Topolinek
Bieńkówka

Borówno

Różnowo

Kokocko

Płutowo

Kiełp

Watorowo
Starogród

KałdusWałdowo

Mirowice

Zawada Niewieścin

Cieleszyn

Trzeciewiec

Włóki

Bruki-Kokocka
Szymborno

Str.
Jasiniec

Wudzyn
Wudzynek

Nieciszewo

Karolewo

Stronno

Karczemka

Marcelewo
Magdalenka

Pyszczyn
Pauliny

Sienno

Kotomierz
Trzebień

Dobrcz

Żołędowo

Nekla
Augustowo

Borówno
Kusowo

Gądecz
Wilcze Strzelce-

-Grn.
Jagodowo

Jarużyn
Rafa

Trzęsacz

Czemlewo

Słończ
Czarże

Borki

Dębowiec
Błoto

Bruki
Unisławskie

Gzin Dln.

Gzin Raciniewo

Gołoty

Kozielec
Bągart

Bajerze

Trzebczyk

Stablewice

Trzebcz-
-Szlachecki

-Królewski

Zegartowice

Falęcin Kucborek

Papowo
Biskupie

Bielczyny

Głuchowo
Chiny

Parowa
Falęcka Skąpe

Wrocławki

Węgorzyn

Zajączkowo

Bocień

Szerokopas

Świętosław

Drzonówko
Dubielno

Grzegorz

Dziemiony
Liznowo

Zelgno-
-Bezdół

Zelgno
Dźwierzno

Nw.
Chełmża

Witkowo

Ryńsk

Sosnówka

Wałyczyk

Zaradowiska

Mł.
Radowiska

Pływaczewo
Sabłonowo

Orzechówko

Ludowice

Orzechowo

Młynki

Nw. Dwór

Bladowo

Zalesie

Jerzmionki

Gniewno

Miedzno

Iłowiec

Mł.- Wlk.- Karczewo

Trumieje
Klecewo

Wilkowo

Pawłowo
Przęsławek

Czarne
Grn.

Czarne
Dln.

Szynwałd

Szembruk
Przeczno Wydrzno

Marianowo

Nw.
Błonowo

Str. Błonowo
Jankowice

Nw.

Ludwichowo

Szonowo
Królewskie

Jakubkowo
HermanowoSzczepanki

Mł. Szczepanki

Łasin-
-Wybudowanie

Słup
Przesławice

Bogdanki Widlice

Lisnówko
Mędrzyce

Świecie
n. OsąRychnowo

Głodowo
Linowo

Bursztynowo

Nw. Młyn

Str.
Ruda

Rywałd
Królewski

Blizienko

-Łopatki
Nw.-

Blizno

Białobłoty

-Zamek
Jabłonowo-

Budziszewo

BrudzawkiŁopatki

Zaskocz

Jaworze Ciućmanija

Piwnice

Iwanki Dębowa
Łąka

Łobdowo
Kurkocin

Wlk.
Radowiska

Niedźwiedź

Rozajny Jaromierz
Rozajny Mł.

Czarne Mł.
Pokręt

Gajewo

Janikowo
Mł.

Wierzchucin

Kol. Pepłówek

Kosobudki

Kol. Hanki

Polne

Knowie

Kol.
Rakowo

Kol.
Lubowo

Buszcze

Wrzosowisko

Dobrogoszcz

Bobrowo

Piława

Kol. Strączno

Czochryń
Anielin

Pniewko

Kol.
Pniewo

Hajda

Tarnowski
Młyn

Sokolna-
-Wybudowa

Gorzębina

Str. Kuźnia

Nw. Rudna

Dąbrowa

Blękwit

Kostrzyniec

Radownica-
-Wybudowanie

Rębno

Kol.
Sypniewo

Barkowo
Wygonki

Barkówko

Zdrojewo

Rozdoły

Scholastykowo

Gogolin

Zimna Kępa
-Dln. -Grn.

-Średnia

Karolewo

Eleonorka

Nowina

Folwark

Smug

Przytok

Służewo

Zaleśniak

Kocimin

Witkowski
Młyn

Jakubowo

KadziankaWejnowo

Lucim

Stefanowo

Bieskowo

Leśniewice

Nw. Tuchola

Świt

Tylna Góra

Bożenkowo-
-Zdroje

Bagniewko

Franciszkowo
Grn.

Zacisze

Stępiska

Lnianek

Smolarnia

Betlejemka

Czarna
Woda

Piekło

Starnie

Osie-
-Str. Tartak

Spławie

Nw.
Laskowice

Pólko

Bedlenki

Laskowice

Nw. Jaszcz

Borsukowo

Swatno

Kobyły

Łyniec

Nw. Wieś

Franula

Rozgard

Gziki

Jarantowiczki

Świerkocin

Olszówka

Karolewo

Osadniki

Dębniaki

Resztówka

Piecewo

Fryzanowo

Wierzchowo

Lotyń

Tarnówka

Różewo

Sypniewo

Str. Łubianka

Lipka
Bysław

Gostycyn

Pruszcz

Zakrzewo

Sypniewo

Mąkowarsko

Gardeja I

-Komórsk

Wielki-Warlubie

Tleń

Osie

Cekcyn

Drzycim

Lniano
Rogóźno

Nw.
Wieś

Gruta

Laskowice

Lubiewo

Świekatowo

Serock Gruczno

Biały Bór

Lisewo

Pruszcz

Maksymilanowo
Unisław

Osieczek

Książki

Chlebowo

Trzciniec

Lasocin

Kapice

SzczytnikiJelenino

Ostrowice

Donatowo
Karpno

Karsibór

Rycerzewko

Str. Resko

Tęczyn

Rożnowo
ŁobeskieWysiedle

Rynowo

Suliszewice
Niegrzebia

Łabędzie

WięcławPęczerzyno

Grabowo

Tarnowo
Byszewo

Czarnkowie
Gilberg Dębowo Godzimierz Wielisławice

Drawień

Żółtnica

Miękowo
Sierszeniska

Buczek

LipnicaSitno

Osady
Leśne

Kucharowo

Mosina

Kłosówko

Okole

Kiełpino

Dąbie

Kądzielnia

Juchowo

Obrąb

Prosino

Str. Gonne

Chłopowo Trzemienko
Kolanowo

Uradz

Gwiazdowo

Nw. Worowo
Płocie

Cieminko
Śmiedzięcino

Smołdzęcino

Grabinek
Lipno

Brzezinka

Szczycienko

Gawroniec

Siecino
Warniłęg

Jaźwiny

PolneCzarne
Wlk.

Prosinko

Kluczewo

Łączno
Wojnowo

Omulna
Sokole

Cygany

Garsk

Olszanowo

Biernatka
Raciniewo

Łoża
Wyczechy

Nadziejewo

Krępsk
Stołczno

DobojewoKujanki
Nowosiółki

Dąbki
Piaskowo

Kołdowo
Sieroczyn

Kiełpin

Krzyżanki

Zagórki

Nieżywięć

Klawkowo

Lipienice

Pawłówko

Rychnowy

Nieżychowice

Jakubowo
Żukowo

Lutom
Lotyń

Sternowo
Nw.

Cerkiew

Pawłowo

Objezierze Wysoka

Nadolna
Karczma

Zapędowo
Legbąd

Klocek

Biała

Bielska Struga
Racławki

Angowice

Brzeźno

Moszczenica

Gębarzewo

Biskupnica

Zwierzyniec
Rzepiczna

Główka

Okoniny Okoniny
Nadjeziorne

Rosochatka

Golgota

Łoboda

Śliwiczki

Jabłonka

Lińsk

Lisiny Laski

Brzeźno

Łuby

Suchobrzeźnica

Nw. Huta

Dębia Góra

Radogoszcz

Okarpiec

Przewodnik

JaszczerekJeżewnica

Blizawy

Udzierz
Lisówko

Rynówka

Grabowiec

Leśna Jania

Wycinki

Bukowiny

Frąca
Lalkowy

Ostrowite

Półwieś

Pieniążkowo
Milewko

Rudawki

Kamionka

Rychława Twarda
Góra

Bochlin

Bochlin
Szlachecki

Kaniczki
Kozielec

Wiosło
Mł.

Grabowo

Olszanica

Sadlinki

Widlice
Nw.

Dwór

Grabówko

Białki

Półwieś-
-Podlesie

Bądki

Czachówek

Gajewo-
-Zabudowane

Kamionka

Woziwoda

Bronno

Klasztorek

Morawy
Otoczyn

Rakowiec

Mł. Rakowiec

Krzykosy

Wandowo

Nw. Wioska

Zdzisławice

Kol. Rynowo Kol. Nowe
Worowo

Kania
Górka

Gołębiewo

Wronkowo
Grabowiec

Chojnaty

Topole

Nicponie

Brody

Dziekrz

Zarośle

Wądoły

Lińsk-
-Wybud.

Kordownik

Zdrójki
Błędno

Sobiny

Trzebiechowo

Dębowiec

Górki

Rakowice

Otłówko

Gliwa Mł.

Albertowo

Międzylesie

Turowo

Śliwice
OsiekJanowiec

Uraz

Biskupin

Rogoźnica

Zatom

Konotop

Jaźwiny
Jelenie

Żółwinko

Gack

Radachowo
Łasko

ChyżeWygonCzapliska

Dołżyna

Ostrowite

Moczele

Sitnica

Słowin
Lipinka

Kowalec
Głusko

RadęcinKol.
Górna

Przeczno
Breń

Starczewo

Klasztorne

Urszulanka
Łęczyn

Chrapów
Rolewice

Wołogoszcz

Derkacze

Grąsy

Str. Osieczno

Przesieki

Przeborowo
Sarbinowo

Podlesiec

Mierzęcin

Dębogóra

Słonów
Ostrowiec

Modropole Lubiewo

Kosinek

Zagórze
Lubiewskie

Górzyska

-Wlk.
Drawiny

Lipno Pełcza

Moczydła

Nw.
Bielice

Str.
Bielice

Osów

Głęboczek

Kleśno
Łęgowo

Bagniewo
Marzenin

Rąpin

Czartowo
Nw. Trzebicz

Trzebicz

Kwiejce
Karwin

Niegosław Kawczyn
Kamiennik

Chełst

Jeleń

Grotów

Dębowiec

Zieleniec

Lubiatów

Sowia Góra

PilskoDolaszewo
Nw. Dwór

Kol. RóżewoBusz

Rusinowo

Miłogoszcz

KrąpielGolin

Brzeźniak

Mielęcin
Gądek

-Mł.

-Wlk.

Róża- Różanka

Leżenica

Kol.
Gostomia

Kotuń

Pokrzywnica

Szydłowo Brodna

Jeziorki

Równopole

Śmiłowo

Stobno

Kłoda

Łomnica

Pokrzywno

Kępa
Niekursko-

-Wybudowanie

Niekursko

Trzcinno

Nałęcz
Bukowo

Wołowe
Lasy

CzapliceZałom

Trzebin

Szczuczarz

Dzwonowo
Dłusko Drzonowo

Wałeckie

Drzonowo

Jaglice

Sarcz

Przyłęg

Straduń Wapniarnia

Dłużewo

Wrząca

Ługi Ujskie
Morzewo

Krzewina
Dziembowo

Dziembówko

Byszki

Miasteczko
HubyPrawomyśl

Rzadkowo

Kierzkowice

Kamionka

Nietuszkowo

Strzelce

Strzelęcin

Studzieniec

Ciszewo
Milczek

Milcz

Jabłonowo

Jabłonówko

Nw. Wieś
Ujska

Chrustowo

Mirosław

Radolin

WalkowiceTeresin
Rychlik

Boruj

SmolarniaDzierżążno Mł.

Gieczynek

Pieczyska

Przelewice

Żelichowo

Pestkownica

Dębogóra
Kuźnica

Żelichowska

Kocień Wlk.

Dzierżążno Wlk.

Przyłęki
Runowo

Rudka
Górnica

Radolinek

Nw. Wieś

Bronisławki-Grn.

Węglewo
Oleśnica

Cisze

Pietronki

Rudki
Rataje Mirowo

Stróżewice Podstolice

Krystynka

Podanin
Stróżewko

Karceramy-Grn.

-Dln.

Marunowo-

SarbiaSarbka

-Dln.

Romanowo-
Kuźnica

Czarnkowska

Gajewo

Jesionowo

Radosiew

Zielonowo

Średnica

Kuźniczka
Biernatowo

Huta Szklana
Mniszek

Wizany

Jaryń

Herburtowo

Lubcz Wlk.

-Mł.
Łokacz-

Brzegi

Lubcz Mł.

Marianowo
Kałądek

Folsztyn

Wrzeszczyna

Kazimierówka

Nw. Dwory

Góra
n. NoteciąMikołajewo

Jędrzejewo Bukowiec

Pianówka

Brzeźno

Śmieszkowo

Osuch

Zofiowo

Białężyn

Sobolewo

Hutka

Gębice

Paliszewo

Piaski

Grabówka

Trzaskowice

Niewiemko

Stróżewo

Kąkolewiczki

Kąkolewice

Ostrówki

Tarnowo

Popielno
Sokołowo

Budzyńskie

Bukowiec

Łucjanowo
Nw. Wieś
Wyszyńska

Wyszyny Prosna

Wybudowanie I

Połajewice

Wyszynki

Przybychowo

Radom
Ciążyń

Grzępy

Komorzewo
Huta

Gębiczyn

Goraj

Jędrzejewo

Prusinowo

Dębe

Antoniewo
Bzowo

Krucz

Gulcz Ciszkowo
Wrzeszczyńskie-
-Wybudowanie

Potrzebowice
Abisynia

Łaski
Drawski

Młyn

Marylin

Miały

Piłka

Mężyk

Biała Hamrzysko

Kruteczek Miłkowo

Nowina Bończa
Stajkowo

Sokołowo

Młynkowo

Kamionka

Sławno

Krężoły

Krosinek

Połajewko

Piotrowo

Gościejewko

Karolewo
Łopiszewo

Zawady

TłukawySkrzetusz

Wiardunki

Ninino

Gościejewo
Owieczki

Laskowo

GorzewkoOrłowo

Gorzewo
Sierakówko

Budziska

Boruszyn

Krosin

Klempicz

Tarnówko

Jasionna
BielawyRzecin

Głuchowiec

Nw. Kwiejce
Gogolice

Borzysko-Młyn

Wartosław

Mokrz

Smolnica

Obelżanki

Piotrowo

Annogóra

Stobnicko

Podlesie

Bębnikąt

Lipa
Dąbrówka
Ludomska

BoruchowoLudomy

Dziewicza
Struga

Grudna

Kaziopole

Ruda

Lubowo

Kaczory

Kruszewo

Biała

Pomorska
Wola

Siedlisko

Drawsko

Pęckowo
Lubasz

Rosko

Połajewo

Ryczywół

Budzyń

Mościska

Wysoczka

Jeziorki
Kosztowskie

Czajcze

Dobrzyniewo
Machowo

Kraczki

Glesno

Bagdad
Gleszczonek

Broniewo

Dębowo
Małocin

Chrząstowo Karnowo

Karnówko

Kozia Góra
Kraj.

Drążonek
Teresin

Zawada Dąbrówka
Nw.

Ślesin

Osowiec

Mochle

Pawłówek
Kruszyn

KruszyniecZielonczyn

Kamieniec

Łochowice

Łochowo
Lisi Ogon

Drzewce

Murowaniec
Białe
Błota

Głęboczek

Olek

Potulice

Gorzeń
Kaźmierowo

Minikowo

Strzelewo
Trzeciewnica

Występ
Paterek

Janowo Chobielin-
-Młyn

Wieszki Wymysłowo

Tur

Sadki

Samostrzel

Łodzia

Kosztowo

Śmielin

Olszewka

Lubaszcz

Bielawy

Rozwarzyn

PolichnoJózefkowo
Paulina

Weronika JeziornicaDębogórski
Młyn

Ludwikowo

Bnin

Mrozowo

Żelazno

Jadwiżyn

Wyciąg

Rzęszkowo Polanowo

Komorowo

Bąkowo
Grn.

Osiek
n. Notecią

Pracz

Dąbki

Anieliny

Żuławka

Konstantynowo

Krostkowo

Ruda

Nieżychowo

Białośliwie

Dworzakowo

Wolsko

Grabionna
Arentowo

Brzostowo

Miasteczko
Krajeńskie

Grabówno

Okaliniec
Pobórka-
-Wlk.

-Mł.
Tomaszewo

Wysoka Mł.

Nieżychówko

Raczyn Nałęcza
Józefowicze

Atanazyn
Heliodorowo

Borówki
Szamoty

Borowo

Laskowo

Strzelczyki
Zacharzyn

Konstantynowo

Młynary
Karolinka

Lipia Góra

Sokolec

Jaktorowo

Swoboda
Lipa

Nw.
Dwór

Mieczkowo

Smogulec Smogulecka
Wieś

Nw. Wieś Notecka

Laskownica

Parkowo

Chojna Dobieszewo

Słupowiec

Chwaliszewo

Słupowa

Kocewka

Sipiory
Wisławica

Studzienki
Kowalewko

Gromadno

Dębogóra
Kazimierzewo

Iwno

Łankomice

Sierniki

Rostrzębowo
Zabłocie

Suchoręcz
Szczepice

Suchoręczek
Elizewo

Karmelita
Tupadły

Malice
Rzemieniewice

Szaradowo

Paterek-
-Wybudowanie

Niedźwiady

Str. Jarużyn
Samoklęski-

-Duże
-Mł.

Godzimierz

Grzeczna Panna

Pińsko

Słonawy

Wolwark

Szubin-Wieś Łachowo

Zazdrość

Kołaczkowo

Stanisławka

Szkocja

Żurczyn
Zamość

Skórzewo

Kruszyn
Krajeński

Lipniki

Ciele

Zielonka

Mł. Rudy

Annowo
WładysławowoKornelin

Wlk.
Sosnowiec

Pszczółczyn

Olimpin

Kobylarnia

Rynarzewo

Drogosław

Zielonowo
Klotyldowo

Gąbin

Jabłowo Pałuckie

Smerzyn

Załachowo Oporowo

Łabiszyn-
-Wieś

Ojrzanowo

Augustowo

Jeżewo

Smogorzewo
Jeżewice

Antoniewo

Nw. Smolno Rzywno

Nw. Dąbie

Smolniki

Kowalewo
Słupy

Królikowo

Chraplewo

Smarzykowo
Ciężkowo

Dąbrówka
Słupska

Wąsosz

Jeziorowo

Mąkoszyn

Żędowo
Chomętowo

Redczyce

WrzosyRetkowoGórki-

-Dąbskie

Zalesie
Mycielewo

Wydartowo

Miastowice

Turzyn
Żurawia

PalmierowoGłogowiniec

Panigródz

Panigrodzek

Rozpętek

Grocholin

Łęgniszewo
Stołężyn

Włodzimierzewo

DziewierzewoRusiec

Wapno-Osiedle

Graboszewo
Żarczyn

-Zagajne

Brdowo

Czeszewo

Czerlin

Jeziorki

Potulin

Bogdanowo

Dobieszewko

Oleszno

Morakówko

Morakowo
Chawłodno

Rybowo
Krzyżanki

Tomczyce
Grabowo

Buszewo

CzesławiceDębiniec
Lipiniec

Lipiny

Konary

Oporzyn

Pawłowo
Żońskie

Zaszkowice

-Mł.

Ostrowo

Adolfowo
Studźce

Radwanki

Klotyldzin

Sypniewo Sułaszewo

Kowalewo

Margońska
Wieś

Próchnowo

Zbyszewice
Żoń

Próchnowo-
-Osada

Dziewoklucz

Dąbkowice

Brzekiniec

Żelice

Sarbka

Kamienica Kaliszanki

Kaliszany Toniszewo

Nowe

Bartodzieje

Kobylec

Grylewo

Danabórz

Laskownica-
-Wlk.

Łukowo
Gręziny

Wiśniewo

Siedleczko

Białe Brody

Brzeźno
Str.

Bukowiec
Krosno

Micharzewo Tarnowo
Pałuckie

Łękno

Kiedrowo

Kołybiec
Rakowo

Kołybki

SmuszewoKopaszyn

Niemczyn

Mokronosy

Turza
Kopanina

Starężynek

Komasin
Aleksandrowo

PodolinKujawki

Starężyn

Damasławek

Juncewo
Bogdarka

Sielec

Piotrkowice
Paryż

Srebrno-
góra

Nadborowo

Wapno

Gorzyce

Podobowice

Brzyskorzystew
Dochanowo

Słabomierz
Sulinowo

Bekanówka
Jaroszewo

Obrona Leśna
Sobiejuchy Wawrzynki

Dobrylewo
Brzyskorzystewko

Wilczkowo
Januszkowo

SłębowoUstaszewo

Cerekwica Bożejewiczki

Sarbinowo

Żnin-Wieś

Rydlewo

Jabłówko

Obielewo
Buszkowo

Murczynek

Murczyn
Młodocin

Jadowniki-

-Bielskie

-Rycerskie Kierzkowo
Wójcin

Białożewin

Lubostroń

Józefinka

Pturek

Knieja

Wolice Krotoszyn
Wapienno

Julianowo Barcin-Wieś

Kania

Gulczewo

Annowo

Szczepanowo

Szczepankowo Białe
Błota

Słaboszewo

Krzekotowo
Mokre

Słaboszewko

ObudnoLaski-
-Wlk.

-Mł.
Piastowo

Rozalinowo

Pniewy

Mościszewo

Godawy

Łysinin

Komratowo
Nw. Wieś
Pałucka

Chomiąża
Szlachecka

Mierucin

Skarbienice
Bożejewice

GogółkowoKaczkówko

Wola
Czewujewo

Marcinkowo-
-Dln.

-Grn.

Wenecja

PodgórzynUścikowo

Kaczkowo

Tonowo

Wiewiórczyn
Izdebno

-Księże
Złotniki

Gąsawa
Skórki

Parcele
Świątkowskie

Kozielsko

Międzylesie
DąbrowaStępuchowo

Gruntowice

Puzdrowiec
Brudzyń

Włoszanowo

Zrazim

Żużoły

Obiecanowo

Chrzanowo

Świątkowo

Wybranowo

Janowiec-
-Wieś

Posługowo
Wełna

Żerniki

Zakrzewo

FlantrowoGołaszewo Bielawy

Rgielsko Bracholin

Redgoszcz

Werkowo

Mirkowice

ŻabiczynRąbczyn
Mirkowiczki

Mieścisko

Wiela

Zbietka

Ochodza

Łaziska

Sienno

Łęgowo

Józefowo

Potulice

Runowo

Cieśle Pruśce

Mikołajewo

Rudnicze

Wiatrowiec

Stare

Owcze
Głowy

Sierniki

Wiatrowo

Czekanowo

Przysieczyn

Przysieka Gorzewo -Łaziska
-Szlacheckie

Oćwieka

Parlin Sędowo

Dębówko Nw.

Kazin

Brzózki

Runowskie

-Dln.
Jarużyn-Kol.Nw. Niwy

Osielsko
Niemcz

Czarnówczyn Reptowo

Mozgowino

Janowo

Otowice

Dąbrowa
Chełmińska

Głażewo

Marianki

Grzybno Nawra
Wybcz

Izabelin

Wybczyk
Warszewice

Kończewice
Pluskowęsy

Strużal Zalesie
Mlewo Lądy

Januszewo

Zieleń

Piątkowo

Zapluskowęsy KiełpinySierakowo
Srebrniki Frydrychowo

Pluskowęsy

Napole Ostrowite

Skępsk

Gajewo

Chełmonie

Franksztyn

LeśnoSzewa

Pruska
Łąka

Józefat

Lipienica

Elżanowo

Wlk. Łąka

Borówno

Bielsk

Chełmoniec

Mariany

Wlk.
Rychnowo

Szychowo

Mlewiec

Grodno

Kiełbasin

Lipowiec Nw.
Dwór

Mirakowo
Kuczwały

Sławkowo

Morczyny

Folząg Gapa

Kamionki-
-Duże -Mł.

Turzno

Gostkowo

Tylice

Zakrzewko

Ostaszewo

Zęgwirt
Kowróz

Wytrębowice

Brzeźno

Gronowo

Gronówko

Lulkowo

Grzywna

Brąchnówko

Brąchnowo
Kozielec

Pigża

Świerczyny

Świerczynki

Leszcz

Różankowo
Piwnice

Koryta

Zamek
Bierzgłowski

Łążyn

Bierzgłowo
Łubianka

Przeczno
Biskupice

WymysłowoDębiny

Zarośle
Cienkie

Siemoń

Nw. Dwór Wałdowo
Królewskie Bolumin

Gierkowo

Boluminek

Cichoradz

Skłudzewo

Rzęczkowo

ToporzyskoCzarnowo

Stanisławka

Zławieś-

-Wielka

-Mł.

Gutowo

Strzyżawa

Doły
Łążyńskie

Pędzewo
Otorowo

PieckiBrzoza
Wałownica

Prądocin

Rudy

Makowiska

Trzcianka

Kabat

Przyłubie Smolno

Cegielnik

Świerczyńskie
Łąki

Czarne
BłotoGórsk

Rozgarty

Str. Toruń
Przysiek

Łysomice

Papowo-
-Toruńskie

-Poniatówki
Koniczynka

Lipniczki

Rogowo Rogówko

Grębocin

Lubicz- -Grn.

Nw.
Wieś

Krobia

Jedwabno

Brzezinko

Młyniec I

Młyniec II

Józefowo
Mierzynek

Szembekowo

Małszyce

Ciechocin

Elgiszewo

Miliszewy

Łążynek
Głogowo

Brzozówka

Kuźniki

Dobrzejewice Zębowo

Łążyn II

Kujawy

Nw. Wieś

KawęczynZawały

Obrowo

Zębówiec

Skrzypkowo

Kazimierzewo

Świętosław

Sąsieczno
Smogorzewiec

Nw. Świat

Dzikowo

Osiek
Dominikowo

Zimny Zdrój

Czernikowo

Czernikówko

Wygoda
-Nw.

Steklinek-
-Str.

Witowąż Szkleniec
Dzikowo-
-Chrapy

Obory

Brzoza

Grabowiec

Silno

KopaninoZłotoria

-Nieszawka
Mała-

Wlk.-
Kąkol

Cierpice

Chorągiewka

Zajezierze

Dąbki

Godzięba

Jarki

Bród Kamienny
Glinno
Wlk.

Jurancice

Dąbie Suchatówka

Glinki

Osieczek

Chrośna

Dąbrowa
Mł. Zawiszyn

Leszyce

Dąbrowa
Wlk.

Karczówka

Tupadły

Broniewo

Jaszczółtowo

Liszkowice
Str. Wieś

Rojewice

Osiek
Wlk.

Jezuicka
Struga

Gniewkówiec

Dobromierz

Januszkowo

Kolankowo

Jakubowo

Dziemionna

Nowa Wieś Wielka

Nw. Wioska

Tarkowo-
Dobrogościce

Pęchowo

Palczyn

Dąbrówka
Kujawska

-Dln.

-Grn.

Krążkowo

Będzitówek

Będzitowo
Rucewko

Lisewo
Kościelne

Złotowo

Czarne Błota

Mamlicz
Mochelek

Jordanowo

Leszcze

Podgaj
Tuczno-
-Wieś

Tuczno

Turlejewo

Pławin Borkowo

RadłówekŁącko
Mielno

Zalesie
Barcińskie

Sadłogoszcz

Dźwierzchno

Złotniki
Kujawskie

ZłotniczkiRucewo

Krężoły Mierzwin

Jaksiczki

Stefanowo

Niszczewice

Nw.
Osiedle

Liszkowo

Wybranowo

Topola

Budziaki Rojewo

Płonkowo

Płonkówko
Kępa KujawskaLeśnianki

Kaczkowo

Chrząstowo

Wielowieś
Mierogoniewice

DobiesławiceŚciborze
Czyste

Oporówek Huby
Orłowskie Szadłowice

Orłowo
Gnojno

Latkowo

Więcławice

Skalmierowice
Wierzchosławice

Ostrowo
Wierzbiczany

Brzózki

Piekło
Błota

Jaksice

Bąbolin

Buczkowo

Markowo
Kijewo

Gęzewo
Str. Grabie

Kawęczyn

Murzynno
Murzynko

Lipie

Lipionka

Klepary

Śrubsk Ośniszczewo

Żyrosławice
Grabie

Opoczki Podgaj
Opoki

Białe
Błota

Otłoczyn
Wołuszewo

Słońsk Dln.

Rożno-
-Parcele

Chrusty
Rudunki

Nw. Wieś

Ośno

Ośno II
Przybranowo

Goszczewo

Broniszewo
Służewo

Plebanka

Odolion

Kuczek
Stawki

Konradowo

Słomkowo
Wólka

Raciążek

Stajęczyny

Dąbrówka

Skwirynowo

Zabłocie

Nowogródek
Siarzewo

Wąkole
Dzierzączka

Niestuszewo
Podzamcze

Pokrzywno
Włęcz

Łęk-Osiek

Stajenczynki

Podole

Dabrówka Duża

Białe Błota

Str.
Rybitwy

Przypust

Bobrownickie
Pole

Wojtówka
Wólne

Bertowo

Lubańska

Waganiec

Szpitalka

Konstantynowo
Józefowo

Brudnowo

Zbrachlin
Śliwkowo

Michalin

Wiktoryn

Ossówka

Bobrowniki

Polichnowo

Janowice
Zosin

Łówkowice

Przywieczerzyn

Siutkowo

Barcikowo
Siutkówek

Mikorzyn

Probostwo-
-Dln.-Grn.

Niszczewy

Sierzchowo

Wojtówka

Romanowo

Żołnowo
Kamieniec

Koneck

Zapustek

Straszewo

Seroczki

Gęsin Pomiany

Spoczynek
Kol. Święte

Święte
Jeziorno

Młynek
Chromowola
Zazdromin

Ostrowąs

Brzeźno
Kruszynek

Kol. Kruszynek

Turzynek

Marszałkowo

Przybranówek

Poczałkowo
Zagajewiczki

Wonorze
Modliborzyce Brudnia

Stanomin Mleczkowo

Wilkostowo

ZdunyOśniszczewko

Stanomińska
Wola

Chlewiska

Dąbrowa
Biskupia

Nw. Dwór
Rejna

SzpitalGąski

Chróstowo

PrzybysławBąkowo
Zakrzewo

Zarębowo

Pieczyska

Pieranie Głojkowo

Sobiesiernie

SłońskoBalinKłopot

Jacewo
Marulewy

Trzaski
Miechowice Dziennice

BalczewoKomaszyce
Turzany

Marcinkowo
Parchanie

Parchanki

Jaronty
Pławinek

Niemojewo
DulskSikorowo

Łąkocin

Sławęcinek

Sławęcin

Góra

Rycerzewko

Cieślin

Rycerzewo

Wielowieś
Rybitwy

Ludkowo

Giebnia

Lechowo

Ludwiniec

Dobieszewice Węgierce

Gorzany

Kościelec
Kujawski

Dziarnowo

Batkowo

Piotrkowice

Sielec
Krusza-

-Zamkowa

Aleksandrowo

Piechcin

Radłowo

Szeroki
Kamień

Wierzejewice

-Wlk. Łojewo Sinki Sinki II Kaniewo

Kajetanowo
Łowiczek Tadzin Lubanie Gąbinek

Ostromecko

Zagajewice

Włoszyca

Wypaleniska

-Dolny
Przyłęki

Komorowo
Ośmiałowo

Ignackowo

Radomice

Ostrowitko

Grabiny

Lisek

Brzustowa
Popowo

Łochocin

Rachcin

Gnojno

Lipnica

-Pułkowo

Gałczewko

Płonko

Sokołowo

Nw. WieśSokoligóra

Olszówka

Podzamek
Golubski Lisewo

Handlowy
Młyn

Paliwodzizna

Dulsk

Odłogi

Sokołowskie
Rumunki

Zbójenko

Łukaszewo

Sitno
Macikowo

Ciechanówek

Rudaw

Nowogród

Węgiersk

Działyń

Rembiocha
Piotrkowo

Wielgie

KlonowoLiciszewy

Kijaszkowo

Trutowo

Niedźwiedź
Wola

Wawrzonkowo
Lubin

MoszczonneLubinek

Dąbrówka

Ciepień

Kikół
Sumin

Walentowo

Ograszka

Mazowsze

Parcele-Mazowsze

Hornówek

Steklin

Łazy
Makowiska

Kiełpiny

Jankowo

Jarczechowo

Konotopie

Trzebiegoszcz

Brzeźno Maliszewo

Sadkowski
Młyn

Zgorzel

Lipówka

Słonówek

Kępa
Zagajna

Osowiec

Linkowo

Świnki

Antoniewko

Piaseczno Pustelnia

Dzicza

Podszkle

Zacisze

Zwierzyniec

Kaczory

Piłka-Folwark
Poręba

Zawada

Podgórze

Międzylesie

Bęglewo

Bielsko

Maszewice

Młynek

Biernatówko

Maciejewo

Kable

Miłkówko

Osiniec

Kadłubek

Folwark

Łomnica

Brzeg

Godosz

Wojciechowo

Kol.
Sierakówko

Lipka

Żabostowo

Papiernia

Nw. Budy

Ludomki

Nw. Młyn

Okunin

Nw. Brzeźno

Potuły

Biniewo

Długa Wieś

Sieńsko

Rudniczyn

Pruśce-
-Młyn

Kaliskie

JeleńSzamocin

Nadolnik

Jaktorówko

Józefowo

Str. DębówkoWymysłowo

Ositko

Nowiny

Smuszewo

Międzylesie

Kopiec

Postugówko

Dziekszyn

Nw.
Wieś

Balczewo

Maciejewo

Kowalewo-Huby

Piętacz

Podlaski

Wojsławice

Huby
Kanieńskie

Drewno

Dobieszewiczki

Prądki

Dębinek

Trzciniec

Kamieniec

Izaki

Mł. Szlaki

Łążyn

Żelechliw

Bronimierz
Mł.

Magdaleniec

Berek
Siedmiogórze

Mł. Jarki

Warzyn

Walentynowo

Sędzinek

Str.
Rożno

Topielec

Kołdunek

Przydatki

Bartoszewo

Jesionek

Nw. Ciechocinek

Turzno

Kol.
Łowiczek

Dębina

Wylewy

Wieprzeniec

Świętostaw

Bernardowo

Morgowo

Okonin

Smolniki

BaranyZamyśłin-Łosiny

Żabieniec

Bielica

Plebanka

Stawek

Olszyny

Dulsk-
-Frankowo

Pustki
Działyńskie

Zaręba

Zawada

Słomowo

Zawada

Dziuplina

Kosin

-ŁosiniecWypalanki

-Dąbrowa
Nw.- Str.-

Daleszynek

Kubowo Lubosz
Augustowo

Wituchowo

Chorzewo LubocześnicaTuczępy

Krzyżkówko

Miłostowo

Tarnowiec

Linie Chudobczyce

Konin
Zgierzynka

Posadowo

Pakosław

Chmielinko

Chraplewo
Władysławowo

Zygmuntowo

Wymysłowo
Śliwno

Trzcianka

Michorzewo

Michorzewko

Jastrzębniki

Łęczyce
Porażyn

Terespotockie

Sielinko

Kurowo

Biała
Wieś

Kuślin

Głuponie

Rudniki

Nw.-
Str.-

-Dąbrowa

Wąsówko

KozielaskiGlinki

Sępolno

Róża

Bukowiec

Sworzyce

Kąkolewo

Albertowsko

Sątopy

Turkowo

Zakrzewko Sędziny

Sędzinko

Zalesie

PawłówkoNiegolewo

Łagwy

Kozłowo
Szewce

Dobra

UścięciceTroszczyn

Urbanowo

Rudniki-
-Dwór

Krystianowo

Wilkowo

Wierzeja

Grodziszczko

Grzebienisko
Ceradz-

-Dln.

-Kościelny
Edmundowo

Brzoza

Niepruszewo

Wygoda Cieśle

Otusz

Skrzynki

Tomiczki

Tomice

Piekary

Słupia

Strzępin
Zemsko

Sznyfin
Dakowy
Suche

Lisówki
Trzcielin

Mirosławki
Rybojedzko

Jeziorki

Żegowo
Wysoczka

Wlk. Wieś

Kalwy

Lusówko

Więckowice

Sierosław

Zakrzewo

Lusowo

Batorowo
Wysogotowo

Dąbrowa

Głuchowo

Gołuski

Palędzie

Dąbrówka

Dopiewiec

Chomęcice

Szreniawa
Łęczyca

Czapury
Babki

Wiórek

Daszewice

KamionkiGłuszyna

Rosnówko

Krąplewo
Dębienko

Sapowice

Dębno

Walerianowo

Zborowo

Józefowo

Zamorze
Jakubowo Chełmno

Wymyślanka
Pawłówek

Zębowo

Komorowo

Grońsko

Wytomyśl

Lipka
Wlk.

Krzywy Las

Grudna

Kaliska

Komorowice

GrudziankaBłaki

Węgielnia

Bolewicko

Przyłęk

Sękowo

Glinno

Paproć
Chojniki

Chrośnica
Boruja
Kościelna

Cicha Góra

Jastrzębsko Str.

 Nw. Jastrzębsko

Str. Tomyśl

Urbanówko
Szlachęcin

Promnice

Bolechowo

Bolechowo-Os.

Bolechówko

Miękowo

Sokolniki-
-Mł.

-Wlk.
Kopanina Radzyny

Witoldzin

Rudnik

Zalewo 
Przecławek

Przecław
Żydowo

Zielątkowo
Sępno

Rostworowo

Golęczewo

Czyściec

Wierzchaczewo

Koninek

Konin

Lubosina
Przystanki

Sękowo

Komorowo

Piersko

Wilczyna
Bytyń

Pólko

Młodasko

Nw. Wieś

Witkowice

Gorszewice

Chlewiska

Dln. Pole

Przybroda Cerekwica

Mrowino

Kokoszczyn

Dalekie

Jankowice

Rumianek

Sierpówko

Gaj Wlk.

Stramnica

Mieściska

Młynkowo

Kunowo

Sarbia

Krzyszkowo

Starzyny

Bytkowo
Sobota

Złotkowo

Pawłowice Złotniki
Jelonek

Chyby

Kobylniki

Sady

Swadzim

Napachanie
Kiączyn

Góra

Koszanowo

Podrzewie
Chełminko

Niewierz

Turowo

Brody

Bródki

Dębina

Wincentowo

KrzeszkowicePodpniewki

Rogoziniec Lutol
Mokry

Sierczynek

Rybojady

Jasieniec

Świdwowiec

Borowy
Młyn

Zielomyśl

MnichyMniszkiGłażewo

Łowyń

Lewice

Piotry

Pachy

Zawada

Lewiczynek

Zachodzko

Lubień

Str. Folwark

Miedzichowo

Toczeń
Łęczno

Prądówka

Łomnica
Przychodzko

Morgi

Strzyżewo

Nądnia

Samsonki

Depot

Leśne
Domki

Nw.
Dwór

Szklarka
Trzcielska

Str. Jabłonka

Świechocin

Silna

Nw. Silna

Dormowo

Stoki
Bielsko

Podbielsko

Siedluchno

Myślątkowo
Dąbrowa

Różanna

Procyń

Dzierzążno

Przyjezierze

Gaj
Wójcin

Pomiany

Nw.
Wieś

Proszyska

Linowiec

Wronowy

Budy
Włostowo

KościeszkiGolejewo

Dobsko Rzeszynek
Rzeszyn

Kuśnierz

Kożuszkowo

Nożyczyn

Lubstówek

Jeziora Wielkie

Krzywe Kolano Łuszczewo

Ostrówek

Popowo

Połajewek

Sokoły

Połajewo

Kaspral

Łabędzin

Rudzk Mł.

Szewce

Karsk
Wąsewo

Rzeczyca
Brześć

Leszcze

Anusin
Kaczewo

Nasiłowo

Rogalin

Palczewo

Zborowiec
Gradowo

Wójcin

Lubsin

Borowo
Świesz

Litychowo

Ludwikowo

Pścinno

Stróżewo

Bytoń Morzyce
Brylewo
Oszczywilk

Dąbrowka

Budzisław

Nw. Dwór

Bytońskie
Holendry

Dąbrowa

Potołówek Znaniewo
Miłachówek

Zgniły

Czarnocice

Dąbie
Kujawskie

Stok
Annowo

Iłowo
Świerczynek

Głuszynek

Sadług
Sadłużek

Bodzanowo

Paniewek
Poduchowny

Świerczyn

Torzewo

Poduchowne

Rabinowo

Turowo
Dobierzyn

Bielawy

Kazanie

Redecz
Kalny

Agnieszkowo
Redecz
Wlk.

Żydowo

Korzeszynek

Kol.
Piaski

Lubrańczyk

Krukowo

Kłobia

Ossowo

Biernatki

Koszanowo

Sokołowo Świętosław

Kruszyn

Kol.
Dębice

Krowice

Gołębin
Skibice

Wichrowice

Olganowo
Kol.

Łódź

ŁugowiskaPyszkowo

Łączewna

Anielin

Łąki Wlk.Wólka
Paruszewska

Kol.
Otmianowo

Pasieka

Kamieniec

Kamieńczyk
Czamanin

Świszewy

Kozjaty

Sierakowy
Mąkoszyn

Goczki Polskie

Władysławowo

Wyrobki

Stawiska
Orle

Rybiny
Chalno

Czamaninek

Czamanin-Kol.
Uciecha

Sarnowo

Józefowo

Bielki

Topólka

BorekOpielanka
Wincentowo

Janiszewo
Milżyn

Wola
Sosnowa

Skaszyn

Zgłowiączka
Galonki

Kozy
Tomaszewo

Dębołęka
Walerianowo

Tomisławice Bycz
TeodorowoKryszkowice

Galczyce

Galczyczki

Posada

Zaryń
Zielonka

Wierzbinek

Boguszyce
Helenowo

Morzyczyn

Racięcin

Kalina

Broniszewo

Talarkowo

Nw. Wieś

Sadlno
Ziemięcin

Słomkowo

Witkowice

Rudzk
Duży

Janowice

Zakreta
Lenartowo

Berlinek

Pilich

Rakowo
Dzierżysław

Wtórek

Siedlimowo

Wola
Kożuszkowa

Biela

Ościsłowo
Popielewo

Wandowo Koszewo

Paulina
Lisewo

Przyłubie

Celinowo

Zygmuntowo
Goplana

Skulsk

Paniewo

Czartowo

Wiśniewa

Galiszewo
Mniszki

Mielnica-
-Duża

-Mł. Przewóz
Skulska

WieśParcele-
-Buszkowo

Osowiec

Orchowo
Wólka

Orchowska Kownaty

Wilczyn

Wilczogóra

Marszewo

Zygmuntowo
Szydłowiec

Anastazewo

Adamowo

Skrzynka
Wlk.

Tręby Str.

Budzisław- -Grn.
-Kościelny

Dębowiec

Maślanki
Kopydłowo-

-Parcele

Wola
SpławieckaZberzyn

Świętne

Siernicze-

-Wlk.

-Mł.

Kamionka
Nieborzyn Kaliska

Zberzynek

Alinowo

Miłaczew

Danków
Złotków

Rostoka
Sławoszewek

Izabelin

Wiktorowo

Tomaszewo

Gostuń

Kąpiel

Doły

Przecław

Izdebno

Przytuki
Jarotki

Ostrowite

Janowo
Słaboludź

Jabłonka
Słaboludź-Kol.

Stefanowo

Cegielnia

Gogolina-

-Str. -Góry Kobylanki
Kijowiec Gawrony

Noć

Obory

Żółwiniec
Ostrowąż

Wielkopole
Giętkowo

Szyszynek

Sławoszewo Biskupie

Różnowo

Kol. Sarnowa

Teodorowo

Szyszyn
Szyszyńskie
Holendry

Głębockie

Półwiosek
Lubstowski

Ignacewo

Pogorzele
Leśnictwo

Kolebki

-LubstowskaPiotrkowicePółwiosek
Str.

Goranin

Sławęcin Lubomyśle

Dąbrowa
Duża

Str. Ruda

Zaborowo

Smolniki

Błonawy

Wilcza
Kłoda

Pogoń-
-Gosławska

Synogać

Łysek
Gaj

Chlebowo

Kazubek

Ruszkowo

Nykiel

Rybno

Spólnik

Sompolinek

Wierzbie
Sycewo

Biele

Zofia
Police

Wierzelin Płoszewo

Marcjanki

Marcinkowo

Mostki-
-Kujawskie

Mąkolno

-Parcele

Brzezie

Ośno-
-Dln.-Grn.

-Podleśne

Zamość

Janowice

Marcelin

Mchówek Ślazewo

Zakręty

Józefowo

Chotel

Kazanki

Sokołowo

Długie
Świętosławice

Mchowo

Lubotyń

Morzyce

Bogusławice
Góraj Wiecinin

Radoszewice

Wólka
Komorowska

Mieczysławowo
Józefowo

Zakrzewo

Kol. Mostki

Bogusławskie
Nowiny

Grochowiska Bnin
Łanięta

Łakno

Łania

DziewczopoleBłenna

Dębianki Śmieły

Naczachowo

Obałki
Skarbanowo Janowo

Wietrzychowice

Osiecz-
-Mł.

-Wlk. Sarnowo Mielinek

Mielno

Strzygi

Cetty

Rogóźno

Kol. Zbijewo

Zbijewo

Rybno

Zdzisławin
Wistrzelice

Szczkowo
Szczkówek

Chociszewo

Nw. Wieś Ciepliny

Holenderki

Katarzyna
Dziwie Łączewna

Józefowo
Arkuszewo

Kłokoczyn

DługieZbójno
Kaleń Mł.

Leszcze

Dębina

Tarnówka

Luboniek -Krótka

JanczewyMarynki
Rysiny

Kęcerzyn

Żarowo

Zalesie
Łucynowo

Modzerowo

Szatanowo

Korzecznik
Dzióbin

Nowiny
BrdowskieMaliniec

Żurawieniec
Krukowo

Lipiny

Plebanki

Żeromin

Borecznia
Wlk.

Dorobna

Lichenek

Trzebuchów

Dębno-

-Proboszczowskie
-Królewskie Osowie

Podkiejsze
Zwierzchociny

Gryglaki

Ozorzyn

Grądy Psary

PoloniszBabiak

Przystronie
Siedliska

Janowice

Helenów II
Str.

Licheń

Nw. Licheń

Grąblin

Jabłków

Bilczew

Pachów

Rysiny
Łuczywno

Smólniki

Kazubek

Grądy

KoszaryRacięcice

Marianowo

Święciec

Stefanowo
LubstówekBylew

Lubstów

Nw. Wieś

Zakrzewek

Wygoda

Kępa

Honoratka

Jóźwin

Mikorzyn
Wąsosze

Duże
Niedzwiady

Julia
Kamienica

Milejewo
Cząstków

Nw. Wieś

Kamień

Radwaniec Dębówka

Tokarki
Kozarzewek

Brzeźniak

Kozarzew

Bochlewo
Anielewo

Grabina

Str.
Olszyna Dobrosołowo

Komorowo
Nieświastów

Szyszłowo

Borzymowice

Świątniki
Kaniewo

Bierzyn

Leśniczówka

Szczytno

Niemojewo

Koniec

SmogorzewoSułkowo

Sułkówek

Siemnówek
GrójczykWiktorowo

Lubomin
Arciszewo

Boniewo

Zwiastowe

Markowe

Otmianowo

Grójec
Łąki

Siewiersk

Boduszewo Głęboczek

Stęszewice

Bednary

Stęszewko
Tuczno

Pruszewiec

Pławno

Kamińsko

Floryda
Trzaskowo

Rakownia

Potasze

Turostówko Sroczyn Charzewo
Głębokie

Skrzetuszewo

RybitwyLatalice
PodarzewoŁagiewniki

Krześlice

Wronczyn
WęglewoPomarzanowice

Lednogóra

Turostowo
Popkowice

Sławno

Waliszewo
Komorowo Owieczki

Myślęcin

Strychowo

Gajki

Dębnica

Sulin

Piekary

Braciszewo

Rzegnowo

Żydówko
Siemianowo

Łubowo
Woźniki

Skiereszewo

Pyszczynek Pyszczyn

Dalki

Lulkowo

Jankówko

-Kościelne

Kozłówko Rudki

Lubochnia

Wierzbiczany
Kalina

Wymysłowo-
-Grn.

-Dln. Miaty

Szczytniki
Duchowne

Cytrynowo Popielewo

Łosośniki

Kamionek

Kamieniec

Ostrówek

Rękwaczyn
MiławaOstrowite

Bieślin

Zieleń

Szydłowo

Trzemżal

Szydłówko

Zielątkowo

Kinno

Skubarczewo

Sokołowo

Gaj
Ostrowite

Prymasowskie

Wylatkowo

Słoszewo

Skorzęcin
Kamionka
Chłądowo

Ćwierdzin

Strzyżewo
Witkowskie Przybrodzin

Ostrowo

Kołaczkowo

Piaski

Orchówek

Gałczynek

Słowikowo
Wola Skorzęcka

Osiniec

Kędzierzyn Nw. Wieś
Niechanowska

Marysin
Gudowo

Trzuskołoń
FolwarkMiroszka

Arcugowo
Małachowo-

-Szemborowice

-Złych Miejsc
Witkówko

-Kępe
Malczewo

DrachowoPotrzymowo
Grotkowo

Cielimowo

Gurówko
Goczałkowo

Żelazkowo

Kosowo

Krzyżówka
Mnichowo

Pierzyska

Baranowo

Pawłowo

Gębarzewo

Goraniec
Nidom

Fałkowo

Goranin

Kąpiel

Pakszyn
Golimowo

Rakowo

Lipki
Jezierce

Przyborowo

Chwałkówko
Imielenko

Imielno

Gołuń

Zbierkowo

Wagowo
Jagodno

Str.
Górka Kociałkowa

Górka

Wójtostwo
Promno

Góra

Promienko Polska
Wieś

KocanowoGłówna
ZłotniczkiJerzyn

Borowo

Kołata

Jerzykowo

Wierzyce

Jankowo

Annowo

Kliny Mielno

Wierzonka

Karłowice

Dębogóra

Kowalskie

BiskupiceUzarzewo

Gruszczyn
GortatowoBogucin

Janikowo

Wierzenica

Sarbinowo

KruszewniaGarby

Zalasewo

Paczkowo

Jasin
Łowęcin Sokolniki

Gwiazdowskie

Skałowo

Gwiazdowo

Tulce

Szewce

Gowarzewo

Tanibórz
Trzek
Duży

-Wlk.
Siekierki-

-Mł.Rabowice

Sanniki
Tarnowo

Glinka
Duchowna

Iwno Wiktorowo

Siedlec Siedleczek
Brzeźno

Niekielka

Starczanowo
KlonyCzerlejno

Czerlejnko

Wróblewo Strumiany
Libartowo

Sokolniki-
-Klonowskie

-Drzązgowskie

Stroszki
Kokoszki

Barczyzna
Marzelewo

Zasutowo
Nw. Folwark

-Wlk.

Psary-
-Mł.

-Polskie

Gąsiorowo

Słomowo
Słomówko

Gulczewko
Marzenin

Sokołowo

Radomice Noskowo

Strzyżewo

Kawęczyn

Gulczewo

Czeluścin

Graby
Szczytniki
Czerniejewskie

Jarząbkowo

Jalitowo
Karsewo

Mierzewo
Gorzykowo

Malenin

Odrowąż

Jaworowo
Czajki

Królewiec

Stanisławowo
Grzybowo

Chrzanowice

Wódki
Sobiesiernie

Ostrowo
Szlacheckie Kleparz

Broniszewo
Szemborowo

Mielżyn

Brudzewo

Ruchocin

Mąkownica
Ruchocinek

Dębina Wiekowo
Ługi

Powidz-
-Osiedle

Polanowo

Charbin

Kosewo

Tomi-
szewo

Lipnica

Naprusewo

-Holendry
Giewartów-

Sienno

Rudy
Janowo

Katarzynowo

Radłowo

Niezgoda

Kochowo

Giewartów

Mieczownica

Brzozogaj
Ciosna

Kościelne
Ostrowo

Młodojewo

Marcewo

JózefowoBabin-Olendry
Kornaty

Korwin

BabinSierakowo

Piotrowice
Słomczyce

Bielawy Róża

Koszuty-
-Duże

-Parcele

Rozalin

Żelazków
Drążna

Paruszewo

WólkaWęgierki

Otoczna

Gonice

Goniczki
Unia

Uścięcin
Młodziejewice

Kościanki

Kaczanowo

Neryngowo

Bierzglinek
Obłaczkowo Krępkowo

Staw

ChwałkowiceGonice II
Sędziwojewo

Gutowo-

-Wlk.

-Mł.

Bierzglin

Sołeczno

Chwałszyce

StępocinDzierżnicaBiskupice

Giecz

Poświątne

Orzeszkowo Madera
Mystki

Racławki

Targowa
Górka

Mł.
Górka Chocicza-

-Mł.

-Wlk.

Białężyce

Rusibórz

Chłapowo

Dominowo

Podstolice

Opatówko

Chociczka

Węgierskie
Nowojewo

Wysławice
Borzejewo

ZdziechowicePławce

Bagrowo

Gablin

Babin

Zmysłowo

Markowice

Kromolice

Zimin

Poklatki

KleszczewoŻerniki
Komorniki Bylin

Nagradowice

Krzyżowniki

Gądki

Robakowo
Dachowa

ŚródkaSzczodrzykowo

PierzchnoSkrzynki
Borówiec

Szczytniki

Koninko

Leśniewo

Czechowo

Gurowo

-Królewska

Gołaszewo-
-Piaski

Gołaszewo

Przydatki-
-Gołaszewskie

-Wolskie

Nakonowo

Poddębice

Ludwinowo

Szatki

Kuźnice

Grabówka
Wola

NakonowskaŚmiłowice

Kępka
Szlachecka

Unisławice
Wiktorowo

Lutoborz

Grabkowo

Czerniewiczki

Czerniewice

Pustki

Wilkowice
Jarantowice

Choceń

Borzymie

Bodzanówek
Bodzanowo

Szczutkowo

Zakrzewek Wilkowiczki

Choceńskie

Nowiny
Str. Janowo Kłóbka

Błędowo

Krzewie

Wola
Adamowa

Brzyszewo
Lubieniec Sobiczewy

Rzeżewo-

-Parcele

-Morzyce

Kaliska

GoleIgnalin

Huta
Chodecka

Mstowo

Nowe
Ostrowy

Kubłowo

Pieleszki

Prosno Kobyla

Kromszewice

Szczecin
Psary

Przysypka
Gliznowo

Zalesie

Sławęcin

Augustopol
Nw. Wieś

Wlk.

Jasieniec

Jagiełłów
Witawa

Żakowiec
Kaleń Duża

Studzień

-Nw.

Palmowo

Kania

Gołębin-
-Parcele

Łąki

Łężce

Mościejewo
Upartowo

Prusim

Mechnacz Rozbitek
Orzeszkowo

Niemierzewo

Kępa

Piaskowo

Gałowo-
-Majątek

Baborówko
Górka

Gołębowo

Maniewo

Świerkówki

Raduszyn

Białęgi
Starczanowo

Ocieszyn
Kowalewko

Ślepuchowo

Lulin NieczajnaGałowo

Jastrowo

Lipnica

Huby
Brodziszewo

Myszkowo

Baborowo
Kąsinowo Lulinek

Wargowo

OstrolesieKoźle
Gnuszyn

Białokosz Psarskie

PsarceBiałokoszyce Psarki

Buszewo Buszewko

-Huby

Zajączkowo-

Brzeźno

Strychy

Wierzbno

Gorzyń
Kamionna

Skrzydlewo

Gralewo

Str. Gorzycko

Nw. Gorzycko

Pikutkowo

SmólskGuźlin
Kąkowa Wola

Jądrowice

Kuczyna

Redecz
Krukowy

Borucinek Osłonki

Rzadka Wola-
-Parcele

Jarantowice
Karolin

Żakowice

Samszyce

Kol.
Witowo

BorucinStr. Radziejów-
-Wieś

Pścininek

Tarnówko
Chełmiczki

Chełmce

Czołowo

Czołówek Opatowice

Ostrowo

Rusinowo

Kobylnica

Słabęcin

Sukowy
Młynice

Młyny

Kijewice Chrosno
Lachmirowice

BaranowoBielice
Kwieciszewo

Gębice Zbytowo

Łąkie Ziemowity

Cieńcisko

Miradz

Marcinkowo
Mirosławice Siemionki

Witowice Niegibalice Witowo

Sokołowo-
-Parcele

Markowo
Kruszynek

Nw. Wieś

Żabienko

GozdaninTargownica

Wylatowo

Wydartowo
Kruchowo

Kierzkowo

Wasielewko

Jastrzębowo
DąbrowaGanina

Strzyżewo- -Pączkowe
-Smykowe

DębowiecModliszewo
Bojanice Mączniki

Zdziechowa

Działyń
Bielawy

Biskupice
JeziorneCzechyZakrzewo

Kamionek

Myszki

Rybno
Wlk.

Pawłowo
Skockie

Łubowice

Kiszkowo

Ujazd

ŁopuchówkoPrzebędowo

Trojanowo

Sławica
Niedźwiedziny

Dąbrówka
Kościelna

Karczewo

Żylice
Węgorzewo Dziećmiarki

Obórka

Krzyszczewo

Niewolno

Lubiń Krzyżownica
Pińczata

    Nw.
Warząchewka

Warząchewka-

-Polska

Łagiewniki

Kobylarnia

Kłosowice

Góra

Grobia

Jaroszewo

Kaczlin

Lutom

Lutomek Łężeczki
Przemyśl

SprzecznoŚremChalinPopowo

Kurnatowice

Ryżyn
Białcz

Chrzypsko- -Wielkie

Mylin

Śródka

Wróblewo

Bielejewo
Strzyżmin

Nosalewo

Głuchowo

Binino

Oporowo

Dobrojewo

Pęckowo Karolin

Gaj Mł. Twardowo

Mutowo

PopowoGąsawy
Wychowaniec

Sycyn
Przeciwnica

Niemieczkowo Sławienko

Uścikowiec

Słonawy

Kowanowo
Pacholewo

Żerniki
Łukowo

Bogdanowo Gołaszyn

Uchorowo
Nieszawa

Białężyn

Mściszewo

Uścikowo Nw.
FolwarkChrustowo

Wymysłowo

Objezierze

Urbanie

Żukowo

Popówko

Piotrkówki
Str. Osowo

Nw. Osowo

Szczuczyn

Szczepankowo
Śmiłowo

Rudki
Piaskowo

Przyborówko
Przyborowo

Wielonek

-Parcele
Nojewo

Kikowo

Karmin

Rudka

Psarki

Orliczko
Zapust

Rudki-Huby

Kluczewo

Wierzchocin

Orle Wlk.

-Mł.

Izdebno

Olendry Jabłonowo

Charcice

Ławica

Marianowo

Krobielewo

Wiejce
Zamyślin

Piłka
Drzewce

Kaplin

Mierzyn

Stryszewo

Muchocin

Radgoszcz

Dzięcielin

Mokrzec Nw.-

Str.-

Kolno
Wielowieś

-Załom
Chorzępowo

Machnacz

Wieniec-
-Zdrój

Dziadowo
GustorzynJaranówek

Kryńsk
Bachórka Wolica

Kąty
Nw. Młyn

Falborz
Słone

Antoniewo

Konary
Miechowice

Zagajewice

LekarzewiceLatkowo
PiołunowoKłonowo

Byczyna
Pilichowo

Zielińsk
Pułkownikowo

Bełszewo
Bartłomiejowice

Wola
Skarbkowa

Skibin
KłonówekKwilno

Broniewo

Bieganowo

Szczeblotowo

Biskupice

Broniewek

Płowki

Zaborowo

Tarnowo

Głębokie

Gocanówko

Gocanowo

Janocin Morgi

Zagorzyce

Łagiewniki

Rzepowo

Giżewo

Racice

Polanowice
Sokolniki

Kraszyce
Stodolno

Sławsko
Dln.

Stodoły

Książ
Strzelno
Klasztorne

Białotuł
Krzyżanna Bławaty

Bronisław

Jeziorki
Czerniak

Kunowo

Czarnotul

Szczeglin

Gozdawa

Goryszewo

Ostrowo
Złotowo

Świątniki

Gróbce

OlszaDębno

Izdby

Chabsko

Żabno

Stawiska

Bystrzyca
Świerkówiec

Przyjma

Huta
Padniewska

Padniewo

Padniewko

Ławki

Sadowice

Huta
Palędzka

Palędzie-
-Kościelne

-Dln.

Grabowo-Wykno

Ochodza
Gołąbki

Gościeszyn

Gościeszynek
Bożacin

SmolaryModliszewko

Dębłowo
Królewskie

Mielno

Polska Wieś Karniszewo

Sokolniki
Świątniki-

-Mł.

-Wlk.
Gorzuchowo

Borzątew
Przysieka Popowo-

-IgnacewoCharbowo
Świniary

Dln.

Wilkowyja

Łagiewniki
Kościelne

Rybieniec
Bliżyce

Wysoka

Stawiany

Glinno Jagniewice

Raczkowo

Jabłkowo
Pomarzanki

Pomarzany

Kamieniec

Antoniewo

Wojnowo

Długa
Goślina

Str. Łoskoń

Brzeźno

Łopuchowo

Sława Wlkp.

Szczodrochowo

Rejowiec

Zielonka
Obora

Jankowo Dln.

Wełnica

Łabiszynek

Goślinowo
Kozłowo

Błota

PopowoChojno-Błota
Wielkie

Zielonagóra

Garbatka

Słomowo

Boguniewo
Jaracz

Moksz
Wełna

Dąbrówka
LeśnaNowołoskoniec

Bąbliniec

Bąblin
Bąblinek

KiszewoJaryszewo

Kiszewko

Słopanowo
HubySłopanowo

Koźmin
Obrowo

Ćmachowo
Ordzin

Nw. Wieś
Oporowo-
-Huby

Marianowo

Str. Miasto

Pierwoszewo
Samołęż

Stróżki

Kłodzisko

Biezdrowo

PożarowoChojno-Młyn

Pakawie

Chojno

Tuchola
Bucharzewo

Dobrogostowo
Bobulczyn

Kobylniki Nienawiszcz

DąbrowaGrochowiska-
Podlesie
Kościelne

Międzylesie

Wojciechowo
Grzybowice

Grzybowo
Lechlin

Roszkówko

Rościnno

Potrzanowo
Budziszewice

Studzieniec

Władyszyn

Budziszewko

Kostusin

Rakojady

Chociszewo

Nw.-

Str.-
Sarbia

Podlesie
Wysokie

Budziejewo

Budziejewko

Miłosławice

Nieświastowice

Popowo
Kościelne

Wymysłowo

Kakulin
Kuszewo Pląskowo

Jaroszewo II

Jaroszewo I

Michalcza

Strzeszkowo
Piastowice

Kłodzin

Jaworówko Łopienno Gącz

Miniszewo

Kołdrąb

Sarbinowo
Drugie Recz

Kowalewo
Popowo
TomkoweUłanowo

Świniary Grn.

Dobiejewo

Mieleszyn

Międzychód

Laskowo

Ośno

Rzym

Niedźwiady

Wiktorowo Gałęzewko

Cegielnia

Gałęzewo

Szelejewo

Głowy

Ryszewko

RyszewoLubczDziadkowo

Dziadkówko

Cotoń Mięcierzyn

Budzisław

Osiny

Głęboczek
Niestronno

Popielary

Parlinek Broniewiczki
Sucharzewo

WszedzieńChałupska

Wieniec
Mielno

Mielenko Józefowo

Baba Wiecanowo

Twierdziń

Kopczyn

Str.
Bógpomóż

Bąkowo

Michałowo

Sędzin IIKonary
Dziewa

Radojewice
-Podlotowa

Broniewice
Sahara

TrlągPałuczyna

Kołodziejewo

Dębowo

Sosnowiec
Dębina

Głogówiec

Dąbrówka Lubieszewo
Strzelce Rzadkwin

Ołdrzychowo

Skalmierowice

Wymysłowice

Ciechrz

Kołuda-
-Mł. Ludzisko Niemojewko

Żegotki

ŻernikiMarkowice

Bożejewice
Kobylniki

Różniaty

Sławsk Wlk.

Karczyn

Karczyn
Witowy

Szarlej

Ostrowo
Krzyckie

Janowice

Tupadły

-Duchowna
Przedbojewice

Grodztwo
Bródzki

Wróble

Piecki

Bachorce

Wola
Wapowska

Marcinki

Papros

Skotniki

Piaski
Szostka

Bronisław

Kobielice

Smarglin

Dobre-WieśDobre-Kol.

Koszczały

Dęby

Przysiek

Kuczkowo
Bachorza

Lepsze
Siniarzewo

Ujma Duża

Włodzimierka

Sęczkowo

Ruszki

Pocierzyn

Słupy-
-Mł.

-Duże
Ujma
Mł.

Kol.
Krzywosądz

Czołpin

Morawy
Krzywosądz

Narkowo

NagórkiBilno

Bodzanowo II

Bodzanowo

Bodzanowska
Kol.

Ułomie

Byczyna-Kol.

Szalonki

Kościelna
Wieś

Bodzanówek

Krotoszyn

Tomaszewo
Kalinowiec

Kałęczynek
Mikanowo

Kaźmierzewo

Ustronie
Bodzia

Sarnówka

Brzezie

Aleksandrowo

Dubielewo

Jaranowo-
-Majątek

Biele

Jaranowo I

Wysocin
Wysocinek

Kujawka

Bądkowo

Toporzyszczewo-
-Folwark

Skórzno

Kulin

Chełmica Duża

Świątkowizna

Wichowo

-Str.
Cyprianka

Witoszyn-

-Nw.
Osiek

Fabianki

Bogucin

Roszkowo

Stryszki

Mierzynek

Pławisko

Bukowce

Chojno-Błota
Małe

Karolewo

Huby Zawada

Zwierzyniec

Nw. Folwark
Huby

Pólko

Antonimy

Brączewo

Sycyn Dln.

Marylówka

Lipa-Bagna

Szczytno

Marszewiec
Nieszawka

Szymankowo

Emilianowo

Podborowo

Dęborzyce

Głębocko

Celiniec

Huciska

Dzwonowo
Pruchnowo

Górka

Nadmłyn

Kołodziejewko

Huby
Rzodkwińskie

Wolany

Bławatki
Skrzeszewo

Duszno
Dębówiec

Jaworowo

Przedbórz
Paczkowe

Maszenice

Sędzin

Lipiny
Pieńki
Kościelne

Bądkówek Kwiatkowo

Toporzyszczewo
Żabieniec

Mazury

Józefowo

Zblęg

Wilczyniec
Fabiański

Widoń

Ernestynowo

Czerwony

Trzciel-Odbudowa
Czarna

Helowskie

Rędziny

Jeziernik
Turze Rogi

Paryżewo

Mokre Ogrody

Podrzewie-
-Wybudowania

Śliwno-Huby
Lipka Mł.

Nw.
Róża

Zgoda

Magda

Dakowy
Mokre

Kopanki

Bukowiec

Czernice

Kołatka

Barcinek

Bugaj

Pomorzanki

Puszczykowo-
-Zaborze

Mechowo

Kicin

Fiałkowo

Sierosław
Polityka

Rozalin

Podłoziny

Rogalin-
-Podlesie

Mikuszyn

Lipowice

Podgaj

Gębarzewko

Źródła

Kujawki

Mielżynek
Dln.

Mielżynek
Grn.

Goraniec

Brzózki

Rajmundowo

Podlesie

Witowiczki

Józki

Zakrzewek

Kijowskie
Nowiny

Smolniki
Powidzkie

Daniów

Rębowo

Jesionka

Górniak

Kłobia Nw.

Brzyszewo

Ruda
Lubieniecka

Żurawice

Karczówek

Komorowo

Piotrowo
MniszekKobylata

Trzeszczon

Cieplinki

Kiejsze

Wąsowo

Wojnowice

Dobieżyn

Bolewice

Pamiątkowo Chludowo

Biedrusko

Duszniki

Kaźmierz
Rokietnica

Owińska

Czerwonak

Baranowo

Przeźmierowo

Skórzewo

Dopiewo

Konarzewo Komorniki

Wiry

Plewiska

Tarnowo Podgórne

Suchy
Las

Koziegłowy

Dąbrówka
Wlkp.

Pszczew

Brdów

Bierzwienna-

Kazimierz Biskupi

Niechanowo
Żydowo

Kobylnica

Gułtowy

Powidz

Strzałkowo
Dąbrowice

Kwilcz
Otorowo

Płowce I

Bielsko

Osięciny

Wieniec

Parkowo

RożnowoKowanówko

Stobnica Rogowo

Dobre Szpetal Grn.

Chwaliszewo

Sokołowo

Lisków

Henrykowo

Tarnowa
Łąka

-Mł. Moraczewo

Augustowo

Pomykowo

Lasotki

Potrzebowo

Miechcin

Janiszewo

Waszkowo Zawada

Gościejewice

Sowiny

Kaczkowo
Rojęczyn

Jabłonna

Sułków
Czernina-

-Dln.

-Grn.

Ligota

Parłowice

Szedziec

Giżyn
Czechnów

Zaborowice Trzebosz

Pakówka
Dąbrówka

Konarzewo

Izbice

Zakrzewo

Gierłachowo

Żołędnica

Annopol

Roszkówko
Rozstępniewo

Sobiałkowo

Dąbrowa

Sarnówka

Szymanowo

Niemarzyn

Słupia
KapitulnaPasieki

Sikorzyn

NiedźwiadkiZawady

Ugoda Kubeczki

Wydawy

Łąkta

Gatka

Radziądz

Żmigródek

Borek

Bychowo
Karnice

Kędzie

Barkówko

Barkowo

Lubiel

Wierzbina

Czaplice Szydłów

Turzany

Staszowice

Pierusza

Pawłoszewo
Warzęgowo

Raszowice

Kliszkowiczki

Kliszkowice

Morzęcino

Raki
Zakrzewo

SuchaPiotrkowice

Ligota
Strupińska

Węglewo

Borzęcin
Powidzko

Sanie
Przedkowice

Dobrosławice

Ligotka

Pietrowice
Mł.

Pększyn

KanclerzowiceGrądzik

Osiek Mł.

Łapczyce

Aleksandrowice

Białawy-
-Mł.

-Wlk.

Czaple

Morzyna

Węglewo
Białków

Kleszczowice

PiskorzynaŁazy
Wrzęszów

KozowoBudków

Buszkowice

Buszkowice
Mł.

CiechlowiceOlszanyKliszów
Wądroże

Toszowice

Mleczno

Tymowa

Dębiec

Turów

Ręszów

Sitno
Dłużyce

Przychowa

Lasowice

Moczary Przyborów

Iwno

Małowice

Wodnica
Golina

Żychlin

Pełczyn Stęszów
Straża

Grodki
Siodłkowice

Strupina
Skokowa

Chodlewko

Dębnica

Krościna
Wlk.

Krościna
Mł.

Kretowice

Krzyżowa

Śleszowice

Chełmek
Wołowski

Juszowice

Rudna

Str. Rudna

Dziesław
Dąbie

Wyszęcice

Rajczyn

Gryżyce

Boraszyce-

-Wlk.

-Mł.

SłupKrzelów

Orzeszków

Konary

Młoty

Jakubowice

Chwałowice

Baszyn

DomaniceMoczydlnica-

-Dworska
-Klasztorna

Bożeń

Smogorzów-

Wińsko

Stryjno Brzózka

Głębowice

Trzcinica
Wołowska

Rudawa

-Wlk.

-Mł. Nieszkowice

Wróblewo

Węgrzyce

Piskorze

Rogów
Wołowski

Grzeszyn

Wrząca-

-Wlk.-Śl.

Kamień
Górowski

Stwolno

Zielona
Wieś

Wydartowo II

Bronów

Borszyn-

-Mł. -Wlk.

Strumyk
Żarki

Szemzdrowo

-Duża

Kłoda-

Przybyszewo

Nw.
Wioska

-Nw.

Olbrachcice

Wronów

Wioska

Siciny
Łagiszyn

Tarpno

Łękanów
Bogucin Brzeżany

StrumiennaNaratówNiechlów

Żuchlów

Bartodzieje

Dryżyna

Wyszanów

Gołkowice
Świerczów

Pęcław

KarówMieleszyn

Wietszyce

Droglowice

Wierzchownia

Wągroda
Żabin

Głobice Lipowiec

Miechów

Szaszorowice

Wroniniec
Jastrzębia

Gola
Górowska

Str. Góra

Rogów
Górowski

Glinka

Polanowo

Sławęcice

Kruszyniec

Sędziwojowice

Kłoda-
-Wlk.

-Mł.

Włodków
Dln.

Włodków
Grn.

Radosław

Witoszyce Chróścina

Konradowo

Siedlnica

Jędrzychowice

Czerlejewo

Przyczyna Dln.
Przyczyna

Grn.

Łęgoń

-Str.

Drzewce

Karzec

Dzięczyna

Śmiłowo

Czarkowo

Oporowo

Łęka-
-Wlk.

-Mł.
Pijanowice

Bukownica
Żytowiecko

Rokosowo

Pudliszki

Kuczyna Grabianowo

CiołkowoZiemlin

Sarbinowo
Przyborowo

Florynki

Niepart

Gostkowo

Zmysłowo
Szurkowo

Roszkowo

Kawcze
Golinka

Tarchalin

Kłapowo

Gołaszyn

Karolewo
Wydartowo I

Golina
Wlk.

Ciołkowskie
Huby

Kuczynka

Bączylas
Teodozewo

Żychlewo

Chumiętki

Dąbcze Maruszewo

Lubonia
Przybina

RobczyskoTworzanice
Tworzanki

Krążkowo

Grochowice

Skórzyn

Chociemyśl

Moszowice
Zabiele- -Str.

-Nw.

Sobczyce

Grodziec
Mł.

Ceber

Bogomice

Rapocin

Słone
Kamiona

Kurowice

Modła

Jakubów Maniów

Smardzów

Szczyglice

Kwielice
Jerzmanowa

Obiszów
Golowice

BądzówPotoczek

Gaiki

Kaźmierzów

Moskorzyn

Guzice

Trzebcz

Komorniki

Tarnówek

Dąbrowa

Żelazny
Most Rynarcice

Obora

Krzeczyn-

-Mł.
-Wlk.

Czynszowice

Koźlice

Zalesie

Składowice

Ustronie

Dąbrowa-
-Grn. -Dln.

-Śrdn.

Siedlce

CzerniecKłopotów

Księginice 

Miroszowice

Biedrzychów

Jędrzychów

Trzmielów Szklary
Grn.

Brunów

Trzebnice
Ogrodzisko

Żabice
Górzyca

Kol.
Szklary Dln.

Sobin

Nw. Dwór

Grodowiec

Polkowice
Dln.

Paulinów

Sucha
Grn.

Kurów Mł.

Turów
Przedmoście

Grębocice

Czerńczyce

Ogorzelec
Bucze

Turów

Żabice

Kaczyce
Piersna Kotowice

Leszkowice

Trzęsów
Rzeczyca

Proszówek

Retków

Proszyce

Grodziszcze

Krzydłowice

Gwizdanów

WilczynObiszówek

Świnino

Bieńków

Żuków

Duża Wólka

Str. Rzeka Gawrony-
-Mł.

-Duże

Wysokie

Brodów

Bajków

Radomiłów

Kębłów

Miłogoszcz

Górzyn

Chobienia

Naroczyce

Lasków

Bieliszów

Smolne

Jemielno

Cieszyny

Psary

Piotrowice
Mł.

Naroków
JawórCzeladź Mł.

Łęczyca

ŚleszówMajówka

Zdziesławice

Bełcz Wlk.
Masełkowice

Uszczonów
Luboszyce

Osetno

Ryczeń

Zawiścice Grabowno

Ślubów

Wieruszowice

Wierzowice- -Wlk.

-Mł. Lechitów

Baranowice

Chocieborowice

Osłowice
Kowalowo

Płoski

-Mł

-Wlk.
Drozdowice-

Cieszkowice

Bełcz Mł.

Sadowel

Daszów
Zawiszów

Stanowice Mł.

Dochowa

Sułów-
-Mł.

-Mł.
Rudna-

Wiewierz

Masłowo

Załęcze Folwark

Przywsie

Dębno

Dębno
Polskie

Kąkolno

Żylice
Sierakowo

Łaszczyn

Czarnoborsko Zbaków-
-Dln.

-Grn. Wiklina

Wodniki

Świniary

Borowno

Pobiel

Ostrawa Ługi

Bartków

Zubrza
Laskowo

Chodlewo

Korzeńsko

Garbce

Czarny LasUnisławice

CegielniaCzeladź Wlk.

Górka
Wąsoska

Gola
Wąsoska

-Wlk.

-Wlk.

Bełcz
Grn.

Kietlów

Osetno
Mł.

Luboszyce
Mł.Irządze

Ciechanów

Lubów

Chorągwice

Chobinek
Radoszyce

Orsk

Chełm

NieszczyceBrodłowice

Studzionki

Szymocin

JaczówŁagoszów
Mł.

Ruszowice

Kozie Doły

Kotla

Krążkówko

Głogówko

Krzekotówek

Serby

Krzekotów

Wilków

Klucze

Borków

WojszynZabornia

Borek Białołęka
Bytomin

Str.
Serby

Kulów

Przydroże

Mł.-
-Drzewce

Gola
Zamysłów

Puszcza Górczyna
Kowalewo

Kandlewo

Nw.-
Str.-

Krzepielów

Łysiny

Wierzbnice
Sobolice

Bonów
Kromolin

Mierzów

Dalków

Szczepów

Gostyń Śrem

KorytówGrabik

Dankowice
Bukowica

Drożyna

Przesieczna

Koźlice

Kłobuczyn

Drożów

Borów

NielubiaZabłocie

Wierzchowice

Wilczyce

Krajewo
Lipin

Radwanice
Łagoszów

Wlk.
Zofiówka

Kłębanowice

Buczyna

Strogoborzyce

Ułanow

Parchów

Pogorzeliska Nw. Wieś
Lubińska

Jędrzychówek

Łąkociny
Wysoka

Jakubowo
Lubińskie

Zagórze

Raków

Duninów

Chocianowiec

Brzozy

Wilkocin

Nw. Kuźnia

Krępa
Ostaszów

Łężce
Nw. Dwór

Jabłonów

Sieroszowice

Dzikowo

Mieszków

Gaworzyce

Brzeźnica

Góra
Św. Anny

Kurów Wlk.

Bodzów

Tarnów 

Siedlisko

Zwierzyniec

Różanówka

Radocin

Pękoszów
Skidniów

Domaniowice

Glinica

Słoćwina

KłodaWitanowice

Żukowice

Brzeg
Głogowski

Kierzno

Dębianka

Czerna

Dobrzejowice

Drogomil

Piękne
Kąty

Strzeszków

Bielawy

Szadek
Kokanin
Kol.

Młynisko
Rzgów

Koźlątków
Krzyżówki

Ziemięcin

Strachocice
Miłkowice

Borki
Drużbińskie

Drużbin

Góra
BałdrzychowskaPudłówDąbrówka

Wyrębów
Wola

Pomianowa
Feliksów

Pudłówek

Żerniki
Ruda

Jeżewska
Dzierzązna
Szlachecka

Iwonie

ChodakiKazimierzów
Górki Zadzimskie

PietrachyZadzim

Pałki Wola
Flaszczyna

Charchów-

-Księży

-Pański Bratków

Wierzchy

Kraszyn

Piotrów

Otok Maksymilianów

Zygry Bąki

Stefanów

Bogucice Krokocice
Zalesie

Wola
Zaleska

Marcinów

Adamka
Grabina

Osowiec

Przywidz

Skęczno

Rzechta
Drużbińska

Borki
Prusinowskie

Dybów

Kraczynki
Pęczniew

Wylazłów

Popów

Rudniki

Dąbrowa Nw.

Brodnia

FerdynandówLubola
Zagórki Józefka

JadwichnaBrzeg

Jeziorsko

Maszew

Tądów

Tądów
Grn.

Wola
Zadąbrowska

Retnica

Tomisławice

Wola Miłkowska

Klonówek
Ostrów Warcki

Zadąbrowie

Strachanów

Czerniaków

Klonów

Emilianów

Kaszew
Lipicze

Karolina

Janówek

BorekSokołów

Sulmów
Goszczanów

Poniatówek

Wroniawy

Poniatów

Gawłowice

UstkówPoprężniki
Wacławów

Stojanów

Poradzew
Rzężawy

Sulmówek

Wola Tłomakowa

Trzebienie Str.

Trzebienie
Ciepielew

Budy
Liskowskie

Swoboda

Chlewo
Świnice
Kaliskie

Moskurnia

Gać
Kaliska

Pietrzyków
Złotniki

Chodybki

Tymianek
Emilianów

Dębsko

OsuchówJózefina

Kamień

Beznatka

Kol.
Dębe

Koźminek

Słowiki
Nw.-

Bogdanów
Janików

Ksawerów
Marianów

Oszczeklin
Rajsko

Smółki
Sierzchów

Szulec

Borów

Str.- Str.
Karolew

Biernatki

Ilno

Florentynka
Borków Nw.

Kokanin
Piotrów

Żegocin
Czajków

Zagórzyn
Dębniałki II Pawłówek
Pruszków

Warszówka

Niedźwiady
Skarszewek

Skarszew Dębe

Kobierno

Szkurłaty

RożdżałySzosa Turecka

Pólko
WojciechówkaKościelna

Wieś

Tłokinia-

-Mł.
-Wlk.

-Kościelna

Żydów

Osiek

ŚmiłówGostyczyna
Strzegowa

Śliwniki Nw.

Węgry
Chotów

Mączniki
Wolica

Borek Chełmce

Szałe Trojanów

Zduny -Nw.

Stobno

Józefów
Bałdoń

Saczyn

Leziona

Cienia-
-II

-III -I -Folwark
Michałów II

Michałów IIIPorwity

Takomyśle
Kuczawola

Włodzimierz

Marcjanów
Popów

Szczytniki

Korzekwin

Borek Księży

Radliczyce

Warszew Marchwacz-
-Kol.

Krowica-
-Pusta

-Zawodnia
Cieszyków

Staw Lipka

Kościany

Tymieniec

Dąbrowa
Mroczki

Wlk.

Suliszewice
Skalmierz

Wójcice

Kołdów

Sędzimirowice

Nacesławice
Mroczki Mł.

Waliszewice

Kalinowa
Garbów

Golków

Domaniew
Woleń

Kociołki
Maciszewice

Kobylniki
Morawki

Wójcinek

Chwalęcice
Wilkszyce Zielęcin Cielce

Socha

Czartki
Krąków

Korzenica
Góra

Chabierów

Chociszew

Głaniszew

Zagajew

Raczków

Gać
WareckaTuwalczew

Łabędzie

Gołuchy
Bartochów

Witów
Grzybki

Mikołajewice

Morgi Proboszczowice

Glinno
Kol. Glinno

Dzierzązna

Włyń
Duszniki

Małków
Nobela Kamionacz

Prośno
Raszelki

Rożdżały

Miedze

Lasek

Rossoszyca

Miedzno

Lipiny

Grabinka

Ralewice

Mogilno

Zborawskie

Rzeczyca

Prusinowice

Choszczewo
Wola
Krokocka

Kobyla
Miejska

Grzybów

Góry
Prusinowskie

Boczki

Boczki
Nw.

Reduchów Sikucin

Jamno
Kotliny

Kromolin-
-Nw.

-Str.

Pratków

Zamłynie

Szadkowice

Wlk. Wieś
Karczówek

Annopole-Kol.

Rembieskie-
-Nw.

-Str.

Annopole
Str. Wojsławice

Wólka
Wojsławska

Mostki

Kol.
Szadkowice

Suchoczasy
Korczew

Izabelów
Tymienice

Izabelów
Mł.

Opiesin
Janiszewice Ochraniew

Wymysłów

Biały
Ług

Ogrodziska
Czechy

Poręby
Polków

Rzechta
Stawiszcze

Męcka Wola

Grabowiec

Podłężyce

Sucha Ruda

Mnichów

Dzigorzew

Kol.
Charłupia Mł.

Charłupia
Mł.

Dzierlin

Kościerzyn

Biskupice

Grądy
Kamionaczyk

Czartki

Kobierzycko

Łosieniec

Smardzew

Rakowice

Wróblew

Piotrowice

Jakubice Kowale
Baszków

OcinSłomków-
-Mokry

-Suchy

Próchna

Dąbrówka

Sadokrzyce

Wągłczew

Brudzew

Bliźniew

Dziebędów
Inczew

Tubądzin

KawęczynekOrzeżyn
Kwasków

Adamki

Smaszków
Lubanów

Zawady

RównaŻelisław-Kol.

Sarny
Zaborów

Gruszczyce

Cienia Wlk.

Wojków
Niedoń

Łubna

-Duży

Sędzice

Bukowina
Żelisław

Wrząca

Kokoszki
Brzozowiec

Kamienna-
-Kol.

Borysławice

ChrzanowiceGzików

Brończyn
Romanów

Sobiesęki-

Stok Nw.

Stok Polski

Piegonisko-

-Kol.
-Wieś

Grzymaczew

WłocinRożenno
Jamnice

Brzeziny
-Pustkowie

-II

Sobiesęki

-I
-III

Pośrednik
Antonin

Zajączki
Bankowe

Iwanowice

Chojno

Główczyn
JoankaZajączki

Aleksandria

Czempisz

Godziesze-
-Mł. -Wielkie

Końska Wieś

Godzieszki

Skrzatki
Sobocin

Zadowice

Wola
Droszewska

Ołobok

Str.-
-Kakawa

Nw.-

Krzemionka

Biała

Kol.
Kakawa

Meka

Moczalec
Jagodziniec

Przystajnia

Raduchów
Świerczyna

Wielowieś

Sławin

Rososzyca

Psary

Masanów

Namysłaki

-Kaliskie
Kaliszkowice-

-Obłockie

-Wójtostwo
Grabów-

-Pustkowie

Huby Wlk.

Chlewo

Przedborów
Książenice

Palaty

Biady
Modlin

Zamość

Kresy

Kania

MącznikiGiżyce

Racławice
Renta

Podrenta

Ostrów
Kaliski

Zagórna

Pieczyska

Zaleśna

Dzięcioły

Rożenki

Chudoba
Dzikie

Kije

Kol. Włocin

PipieFajum

Głuszyna

BigosyKraszewice
Podkuźnica Kuźnica

Grabowska

Muchy-

-Kędzie

-Łuszczaki

-Marki

Basie Wysoty Brzazgały

Salamony-

-I

-II

Kamieniki

Trzcianka
Żuraw

Zabrodzie

Wiertelaki

Gałki

Pokrzywniak

Marianów Jasionna Sudoły

Bugaj

Wojtyszki

Bukowiec Kliczków-
-Mł. -Wlk.

GęsinaChajew Kol.
Chajew

Str. Wieś

Wólka
Klonowska

Czartoryja

Rydzew

Wola
Brzeźniowska

Krzaki

Gęsówka

Oraczew-
-Mł.

Bronisławów

Drzązna

Kłocko
Jeziory

Bogumiłów
Wiechucice

Chałupki

DabrówkaKuśnie
Dąbrowa Wlk.

Okręglica

Sokołów Dębina

Redzeń II

StoczkiStefanów
Ruszkowski

DębołękaZłotowizna

Józefów Izabela

Charłupia Wlk.
Kol.

Tworkowizna

Brączynno

Pustelnik

Próba

Brzeźnio

Ruszków

Piaski

Beleń
Kol.

Beleń

Holendry
Paprotnia

Marżynek

Swędzieniejewice

Młodawin- -Dln.

-Grn.
Wygiełzów

Rojków

Ptaszkowice

Marcelów
Świerzyny

Zapolice
Strońsko

Chojne
Borzewisko

Bobrowniki
Pstrokonie Kol.

Jelno

Woźniki
Tyczyn

Redzeń I
Rembieszów

Grabia III

Grabia

BrodyBrzeski
Branica

Sobiepany

Podgórze
Świerczów

Widawa

Rogóźno

Grabno

Górki
Grabieńskie

Grabica

Ligota

Kalinowa
Podule

Ligota
Burzenińska

Zarzecze

Antonin
Witów

Kopanina

Burzenin Strumiany

Izydorów

DębinaDąbrowa
Widawska

Witoldów

Wola
Kleszczowa

KątyKocina

Siemiechów

Majaczewice

Wlk.
Wieś

Jarocice

Szczawno

Kol. Zawady

Wola
Będkowska

Prażmów
Będków

Świerki

Lipno
Kamilów

Marianów Grabówka

Wolnica
Grabowska

Biadaczew

Strzałki

Waszkowskie

NieczujGronów
Brzeźnica

Gronówek

Szklana
Huta

Potok

Nw.
WieśGozdy

Stanisławów

Rembów

Pyszków

Olszaki
Wierzbowa

Stefanów
Barczewski

Zapole Barczew

Pinki

Ostrów

RybnikStarce

Zagóra

Lipicze

Str. Wieś
Lesiaki Robaszew

-Wlk.
Grójec-
-Mł.

Zadębiniec
Zagórce

Godynice

Przedłęcze

SokolenieKuźnica-
-Błońska

Błota Dln.

Kamasze

Owieczki
Duża
Wieś

Komorniki

Świątki

Borki

Klonowa

Brąszewice
Błota

-Zagrzebska

Uników
Kapitulny

Bujnów

Kol. Kopna
Zadki

Klon

Folusz

JelenieJajaki

Kol.
Dziwińskie Michałów

Bolki

FoluszczykiSpóle

Grzyb

Mielcuchy

Pólka

Czajków
Gałki

Cieluchy

Leliwa

Brzeziny

Dębicze

Oświęcim

Plugawice

Byliny

Nieszkodna

Jaźwiny

Huby
Bukownickie

Marszałki

Bukownica
Huby

za Torem

Jaźwiny

Przytocznica

Godziętowy

Kuźnica
Str.

Doruchów

Wygoda
Plugawska

Bobrowniki

Kuźnica
Bobrowska

Smolniki
Skrzynki

Zawady

Kopeć

Mieleszówka

Skarydzew

Zalesie
Tokarzew

Str. Pan Tonia Węglewice
Biadaszki Olendry

Pawelce
Zygmuntów Wandalin

Uników Miklesz
Borzęckie

Kamionka Osieczno
Zborów

Kosatka

Izbiczno LubomierzKarmin II Wszołów
Sowina
Błotna

Kuczków

Borucin
Krzywosądów

Żychlin
Szkudła

Kucharki

Karsy Czechel

Borczysko

Kuchary

Macew

Czerminek

Nw. Wieś

Borowiec

Grudzielec

Bronów

Sowina

Sobótka

Gutów
-Wlk.

Gałązki-
Kotowiecko

Głóski

Trkusów

Ligota

Korytnica Nw. Grudzielec

Bieganin

Wrześnica

Bugaj

Koźminiec
Koryta

Karmin I
Trzebowa

Karminiec

Budy

Cegielnia

Górzenko

Wyki

Nw. Wieś

Tatary Grębów

Orla

Lipowiec

Czarny
Sad

Dębowiec

Dzielice

WoleniceUstków

Kaniew

Skałów

Staniew
Wrotków

Trzemeszno

Maciejew
Rozdrażew
Rozdrażewek

Dąbrowa
Krotoszyńska

Suśnia

Raciborów

Unisław

Wielowieś

Gościejew

Mokronos

Serafinów

Małgów

Wziąchów

Paradów

Kromolice

Nepomucenów
Fijałów

Ochla

Łukaszew

Głuchów

Gumienice
Kanada

Liszków

Zalesie-
-Wlk.

-Mł.

Górka

Łagiewniki

Sułkowice

Wymysłowo
Ludwinowo

Siedlec

Kościuszkowo

Domachowo

Rębowo
Str. Krobia

Posadowo

Potarzyca
Włostowo

Krzyżanki
Gębice

Pępowo

Chwałkowo
Magdalenki

Babkowice

Sroki

Skoraszewice
Rogowo

Gogolewo

Kołaczkowice

Oczkowice
Rzyczkowo

Woszczkowo

Dłoń
Płaczkowo

Zdziętawy

Pasierby

Wilkonice Wilkoniczki

Krzekotowice
Czeluścin

Raszewy

Rębiechów

Smolice

Rogożewo

Bartoszewice

Grąbkowo
Str.-

Rzemiechów

Wyganów

Starkowiec

Długołęka
Baszków

BestwinPawłowo

Trzaski

Rojew
Dzierżanów

Kuklinów Str.
Gród

Benice

Romanów
Lutogniew

Wróżewy

Osusz
Salnia

Konarzew

Bożacin

Perzyce
Rochy

Kobierno

Różopole

Jasne PoleTomnice

Nw. Folwark
Brzoza

Smoszew

Gorzupia

Duszna Górka

Janów
Świnków

Biadki

Roszki

Baszyny

Orpiszew

Janków
Zaleśny

Cegły Sulisław
Jaskółki

Świeligów
Radłów

Jelitów Lewkowiec

Rąbczyn
Walentynów

Drogosław
Głogowa

Józefinów

Pogrzybów

Moszczanka

Skrzebowa

Szczurowice

Biniew
Szczury

Przybysławice

Górzno

Będzieszyn
Młynów

Słaborowice

Michałków

Kwiatków

Fabianów

Ociąż

Czachory

Kościuszków

Miedzianów

-Mł.
Biskupice

Kurów
Boczków

Gniazdów

Skalmierzyce
Zakrzewki

Śliwniki Str.

Biskupice
Ołoboczne

Czekanów
Karski

Kołątajew
Lewków

Franklinów

Latowice

Bilczew

Sieroszowice
BibiankiWtórek

Parczew

Westrza

Sadowe
Nw. Kamienice

Wydarta

Wysocko-

-Mł. Smardów
Przygodzice Bogufałów

Strzyżew

-Wlk.

Lamki

Zacharzew

Topola Mł.

Gorzyce Wlk.
Radziwiłłów

Tarchały Mł.
Gorzyce Mł.

Tarchały
Wlk.

BabyGliśnica

Biadaszki Kaczory

Piaski

Nabyszyce

Wierzbno

Daniszyn

Łąkociny

Chruszczyn

Mazury

Topola
Wlk.

Topola-
-Osiedle

Przygodzicki
Janków

Chwaliszew
Piaski

Kolęda

Latkowa

Ostrowąsy

Wodników
Grn.

Ujazd

Chachalnia

WężewiceBiadaszka

Trzebicko

Jankowa Tworzymirki
Wziąchowo-

-Mł.

-Wlk.

Góry

Cieszków
SędraszyceNw. Folwark

RudaNadstawem

Zmysłowo
Szymonki

Zaborowo

Janowo

Jeziora

Szkaradowo

Dubin Brzezina
Guzowice

Pakosławko

Słabocin

Dziadkowo
Grzebielin

Rakłowice

Jawor

-SielecNw.-PiaskiKonary

Chojno Ostrobudki

Golejewo
Pakosław

Góry
Pakosławskie

Osiek

Domaradzice

Śląskowo
Góreczki

Wlk.

Pomocno

Zaorle

Sowy
Sworowo

Biały Kał
Baranowice

Ostoje
Poradów

Piotrkosice

Dunkowa
Brzezina

Sułowska

Grabówka

Olsza
Wilkowo

Niezgoda
Dąbki

Ruda Żmigrodzka

Ruda Sułowska

Sułów
Łąki

Miłosławice

Słączno

Sulimierz

Węgrzynów

Piękocin

Biedaczka

Świętoszyn

Gogołowice
Pomorska

Godnowa Nw. Zamek

Wszewilki
Stawiec

Sławoszowice

Ruda Milicka
Duchowo

WałkowaKaszowo

Miłochowice
Postolin

Czarnogoździce
Wąbnice

Dąbrowa

Wierzchowice

Niesułowice

Czatkowice

Grabownica

Młodzianów Henrykowice
Wielgie Milickie

Górki

Borzynowo
Czeszyce

Kotlarka
Str. Huta

Możdżanów

Wróbliniec Smugi

Bogdaj

Szklarka
Śląska

Młynik

Bartniki

Wrocławice
JoachimówkaGądkowice

Lilków

Bracław

Potasznia

Uciechów
Raczyce

Huta
Nadstawki

Boników

Świeca

Garki

Granowiec Krzyżne Czarny Las

Mariak

Dębnica

Ludwików
Antonin

Jezioro

Mikstat-
-Pustkowie

Komorów

Przygodziczki

Chynowa

Zabaryczne
Biskupice

Kotłów

Szkudlarka

Huby Siedlikowskie

Siedlików

KorpysyMarydół

Rajmanka
Najmów

Zajączki
Potaśnia

Myje

Kuźniki

PustkowieRojów

Okole

Szklarka
Myślniewska

Lubeszczyk

Jesiona Bledzianów
Kozły

Folwark

Dąbrowa II

Kotowskie

Hetmanów

Szklarka
Przygodzicka

Bronisławka
Kałkowskie

Chojnik
Pawłów

Kocina

Sośnie

Surmin

Kuźnica
Kącka

Czesławice

Jarnostów

Janisławice

Kuźnica
Czeszycka

Suliradzice
Luboradów

GrabownicaŻeleźniki
Police

Brzostówko

Brzostowo

Grabek
Poręby Konradów

Kopalina

Cieszyn

BrzezinyDroździęcin

Łazisko
Zakrzów

DrągówNw. Wieś
Goszczańska

Lędzina

Krośnice
Wierzchowice

Świebodów

DziewiętlinBorowina

PraczeGruszeczka

Łazy- -Wlk.

-Mł.

Pierstnica

Pierstnica Mł.

Brzezie

Książęca Wieś

Bukałowo
Osiek

Koniowo

Koniówko

Ujeździec-

-Mł.

-Wlk.

Kaszyce-

-Milickie

-Wlk.
Domanowice Biedaszków-

-Mł. -Wlk.

Komorówko
Koczurki

Skoroszów

Kubryk

Bukowice
Olszówka

Trzy Chałupy Goszcz

Domasławice
Bąków

Kamień
Królewska

Wola

Klonów Niwki-

-Kraszowskie

Kąty Śl.
-Książęce

Zmyślona
Ligocka

Myślniew

Kuźnica
Myślniewska

Bierzów
Olszyna

Hanobry Żyrów

Bógwidze

Niedźwiedź

Kałów

Wilków

Oleśnica
Sarnów

-Madaje

Str.-

Nw.-
Franciszków

Mianów

Puczniewska Wola

Jeżew

Kłoniszew Małyń

Żurawieniec

Puczniew

Szydłów
-Grn.

Jerwonice
Przyrownica

Lichawa-Kol.

Łobudzice

Wola
Łobudzka Piorunów

Piorunówek
Wola

Czarnyska
Czarnysz

Wrząsawa
Magnusy

Rzepiszew

Tarnówka
Górna Wola

DobruchówLeśnica

Kwiatkowice

DobkówWilamówPiaski
Przatów
Dln.

Dziadkowice
Przatów Grn.

Remiszew Nw.
Wrzeszczewice

Józefów

Wrzeszczewice

KrzuczStryje-

-Księże

-PaskoweBudy
Stryjewskie

Kol.
Bałucz

Anielin

Wiewiórczyn

Wola
Stryjowska

BałuczBorszewice-
-Cmentarne

-Kościelne
Gajewniki Wola Bałucka

Kopyść
Krobanów

Ostrówek Okup-

-Wlk.
Orchów

Michałów

Bilew

MarzeninWrzesiny

Kustrzyce

Przymiłów
Lichawa

Pruszków

Rososza

Nicenia

Zieleńcice
Łopatki

Sięganów

Podłaszcze Wola Łaska

Gorczyn

Czestków-
-A

-B

Buczkowska

Dąbrowa

Sycanów

Dobra

Sędziejowice

Kozuby-

Kamostek

Wypychów
Walewice

Żagliny

Wola
Wężykowa

Osiny

Siedlce Korczyska
Jawor

Chajczyny

Petronelów

Luciejów

Wygiełzów

Zalesie

Pszczółki

Patoki

Wola
Pszczółecka

Ruda

Chrząstawa

-Mł.

Józefów
Widawski

Mielcuchy
Pierwsze

Dln.

Rowy

-Str.

-Nw.

Opatówek

Parszowice

Radlice
Wielowieś

Tarchalice
Dziewin

Zaborów

Boraszyn

Staszowice

Garwoł

Proszkowa

Mikorzyce
Sławowice

Górowo
Borów

Brzeźno

Jagoszyce WszemirówStr. Wołów

Wrzosy
Niemstów

Dobromil

ZwierzyniecPieszków

Osiek
Bolanów

Chróstnik

Brzyków

Torzeniec

Rudniczysko

Jeziorna

Okoń

Pędziwiatry

Gąszcze

Brzózki
Żelazo Przybyłów

Rybka
Ostrówek Piaski

Popielina
Jeżopole

Niemojew

Kopaniny Kluski

Huta
Kozub

Emilianów

Oleśnica

Broszki

Czarna
Zapowiednik

Dąbrowa Miętka

Biesiec
Niechmirów

Wolnica

Zabłocie

Wrońsko

Mł.
Wieś

Rychłocice

Piaski
Ochle Grabowie

Zawady

Chrusty
Wincentów

Smolarze
Piła

Pawłów
Trzebnicki

Szczytkowice

Komorowo

Blizocin

Masłowiec
Kuźniczysko

Czeszów

Trzęsawice
MoszyceGrabowno Mł. Bukowina

Sycowska
Oska Piła

Ose
Kraszów

RybinLigota
Rybińska

Hałdrychowice
Frużów

Meszyny

OsinyIgnaców

Parzychów
Kochłowy Dwór

Rogaszyce

Łazów

Chociw

Restarzew-
-Środkowy Marcelów

Faustynów
Goryń

Włostki

Pastuszyn

Dorzecze

Winowo

Zasobów

Węgielin Piaski

Janówka

Nowiny

Marynów

Zacisze
Michałów

Owczary

Pieszkowice

Dębniki Równa

Kol. Chełm

Chałupki

Książęcy
Las

Laskowa

Izbiska
Junoszyn

Kałowo Elęcin

Huby

Bielawy

Stawy

Nowina

Targoszyce

Berdychów

Lipowiec

Katarzynów

Hadrianów

Ochłoda

Żydowski
Bród

Huby

Stasin

Osieckie
Huby

Katarzynowo Marchwiska

Str. Piękocin

Piaski

Dębianka

Karolinki

Lisia Jama
Hallerowa

Nw. Domy

Kolonia

Gąski

Przeborów

Poręby

Bukowiec

Gola Mł.

Bradowce

Świniary

Pajęczak
Będzin

Przydziałki Cegielnia

Żabiniec

Cisze

Moja
Wola

Starza

Żabnik

Płońka

Joachimówka

Chołów

Bałamącek

Pustkowie

Grochowiska
Zieluchowiec

Madera

Biedrusko

Zalesie

Niemojewice

Sulisław
Puniki

Majchry

Paprotki

Biadki

Warszty

Wygnańcy

WitkiUgrzele

Chwatki

Henryków

Szlak

Ludwina

Jobki

Kuroch

Olendry

Kocięba

Zawidza

Bledzianów

Antoniewo

Krupa

Gęstwa

Rzesztówka

Gawrony
Karolinów

Górzyca

Żakowice

Kol.
Kuchary

Popówek

Zawady

Bogumiłów
Księże
Poduchowne

Kamienna
Niemiecka
Wieś

Wesółka
Grobelka

Polesie

Kąśnie

Dworek

Miagała
Wyrębieniec

Klekoty Kol.
Orzeł Biały

Kol. Bukowiec

Żarnów

Bednarskie
KociołkiPodlas

Tułazy

Wilcze Ługi

Natalin

Dziadowice

Piaski

Cegielnia

Wygoda

BiernaciceGóry

Drożdżyny

Kędziory

Siekierzyn
Kopaniny

Żurawiniec

KiełpinZamysły

MajoryKałuża

Emilianów

Malinów

Mikorzyn-
-Osiedle

Małolepsza

Kęszyce

Grądy
Zataje

GrobelkiBocian

Sójki

Górka Klonowska

Liski

Sowizdrzały
Bogusy

LaryOpłotki

Wróble

PoddubisieNiemce

Jeziorki

Aleksandria

Kol.
Raczków

Piotrowice

Pieczyska

Lesiaki

Modła Żerechów

Kol.
Lipicze

Dębsko-
-Kol.

Raszawy

Kol. Biesiec

Zabłocie-Kol.

Krępica

Kol. Borzyska

Korzeń

Branica-Kol.

Wiechutki

Okupniki

Laskowiec

Celinówek

Kol.
Rzeczyca

Otok-Parcele

Dąbrowa
Lubalska

Księże
Młyny

Kol. Popów

Kośne

Antoniówka

Zagumnie

Kol.
Kłoniszew

Jeziorko

Pustkowie

Wiórzyska

Marcelki

-Nakwasin

Szklary Dln.

Grodzisko

Karszenice

Józefów

Grzybów

Dębno Rudno

Miłcz

Osola

Osolin

Morzęcin-

Gola

-Mł.

Budzicz

Świerzów

Wilkowo
Duże

KosinowoKopaszyn

Rokitki

Mechnice

Domanin

Kierzenko

Jutrków
Mikorzyn

Mieczków

Lubczyna
Wyszanów

Cieszęcin
Galewice Kaski

Dąbrówka

Dąbie

Rybka SokolskaKużaj

Osiek

Osiek-Kol.

Kowalówka

Kaźmirów

Szustry

Zdzierczyzna

Ostrycharze

Augustów Lututów

Łęki-
-Mł.

-Duże

Góry
Siedliska

Brzozowiec Dobrosław-
-Kol.

Dobrosław

Żmuda

Dymki

Milejów

Chojny
Marynka

Wola Rudlicka

Janów

Łeszczyn

Stolec

OstrówekDobroszyny

Niechmirowska

Szynkielów

DymekWielgie

Konopnica

Nad Ługiem
Głuchów

Kol. Wrońska

Sabinów

Zakurowie Prądzew

Kamyk Kurówek

Rusiecka
Dąbrowa

Dębina

Zawadzki
Las

Sewerynów

Brzyków

Komorowo

Małuszyn
Kobylice

Ligota
Trzebnicka

Masłów Budczyce

Pęciszów

Jaźwiny

Grochowa

Złotów
Malerzów

Bukowinka

Olędry Sądrożyce
ChełstówDąbrowa

Grabowno
Wlk.

Gola Wlk. Węgrowa

DziesławiceLigota
Dziesławicka

Drołtowice

Biskupice

Wioska

Kobyla Góra

Ligota

Mąkoszyce

Marcinki

Weronikopole

Rzetnia
Turze

Zmyślona
Parzynowska Pustkowie

Parzynowskie Kochłowy
Klęcz

Józefów

Korablew
Krasowa

Kościuszki

Grudna
Szczercowska

Wieś

Dubie
-Cmentarny

Rudzisko

Chełstówek

Marcinowo Księgnice Jaszyce

Cerekwica

Świątniki
Sędzice

Czachowo

Skotniki

Taczów

Sucha Wieś

Zawonia
Niedary

Tarnowiec
Cielętniki

Prawocice

Ludgierzowice
Łuczyna

Sadków

Białe Błoto

Bartków

Kol.
Strzelce

Sosnówka
Nw. Piła

Miodary

Nowica

Brzezinka

Drogoszowice

Ostrowina

Junoszyn

Majdany

JonasSokołowice

Kol. Brzezie

Boguszyce

Dobroszyce

Ligota
Polska

Zawada

Działosza
Wielowieś

Nw. Dwór

Komorów
Pisarzowice

Bałdowice

Czermin
Mielęcin

Tabor Mł.

Gola

Tabor Wlk.
Turkowy

Perzów

Miechów
Ślizów

Domasłów

Mnichowice

Nw. Wieś-
Żurawieniec

Łęka
Mroczeńska

Feliksów

Remiszówka

Darnowiec

Smardze

Siemionka
Piotrówka

Hanowry

Nosale

Chojęcin

Przybyszów
Kliny

Szklarka
Mielęcka

Borek Mielęcki
Hanulin

Osiny

Grębanin

Bralin

Mroczeń

Słupia
pod Bralinem

Koza
Wlk.

Św. Marek

Wojciechowo

BłotnikSzczodrów
Pawłowice

Stradomia-

-Wierzchnia

-Dln.

Gaszowice

Strzelce

Siekierowice

Dobrzeń
Dobra

Nowosiedlice

Jenkowice

Jaksonowice

Węgrów

Miłonowice

Michałowice

Kępa

Krakowiany

BoleścinGłuchów
Grn.

Skarszyn

Bierzyce
Godzieszowa

TokarySiedlec

Machnice

Wisznia Mała

Pierwoszów

Ligota
Piękna Łozina

Piersno

Głuchów
Dln.

Sulisławice

Raszów
Brochocin

Malczów

Droszów

Będkowo

Mienice

Piotrkowiczki

Strzeszów

Rogóż

Szymanów

Kryniczno

Malin
Pasikurowice

Psary

Krzyżanowice

Bukowina
Bąków

Szczodre

ŁosiceBudziwojowice

Ramiszów
Pruszowice

Mirków

Domaszczyn

Str.
Mirków

Kamień

Bielawa

Byków

Raków

Mydlice

Nw. Dwór

Piszkowa
Krzeczyn

OleśniczkaPiecowice

Śliwice
Brzezia Łąka

Pietrzykowice

Kiełczówek

Krzyków

Nadolice-

Dobrzykowice

Kamieniec Wrocł.

Gajków
Jeszkowice

Czernica

Wojnowice

Kątna

Leśny Młyn

Brzezinki

Dziuplina

Ligota Mł.

Zbytowa

Grędzina
Kol.

Grędzina

Sątok Posadowice

Paczków

Zawidowice
Kijowice

Kruszowice
Karwiniec

Młokicie

Krasowice

Solniki Mł.

Dębina

-Mł. -Wlk.
Chrząstawa-

-Wlk.

-Mł.

Wilczyce

Mokry Dwór

Iwiny
Miłoszyce Radzieszyn Przeczów

Niwki
-Śląskie Łączany

Gręboszów Wierzbica
Dln.

Włochy

Trestno

Radwanice

Kiełczów

Nieciszów

Bystre

Borowa

Smardzów

Stępin

Januszkowice

Dąbrowa

Ligota Wlk.

Smolna

Gręboszyce

Świerzna

Bogusławice

Cieśle

Wyszogród

Poniatowice

Kol.
Poniatowice

Stronia

Obrót

Jemielna

Wabienice

Pszeniczna

Bukowie

Pągow

Wojciechów

Pielgrzymowice

Barski Dwór

Wilków

Lubska Dębnik

Jakubowice

Krzyków

Smarchowice
Mł.

Kowalowice

Objazda

Józefków Michalice
Bukowa Śl.

Rychnów
Kamienna

Strzelce

Igłowice

Skoroszów
Zgorzelec

Krzyżowniki Sadogóra

Proszów
Dworzyszcze

Woskowice-

-Mł.

-Mł.

-Grn.

Świbne Polkowskie

Szymonków

Szarlota

Stogniewice

Buczek-

-Wlk.

Świniary
Mł.

Baldwinowice

Ligotka

Lipka
Miłowice

Kol.
Karłowice

Gronowice

Dalborowice

Wygoda

Pawłowice
Smogorzów

Głuszyna

Brzezinki

Trębaczów

Zbyczyna

Rychtal

Gierczyce

Drożki

Ryniec

-Książęca -Parcele

Marianka

Gołębice

Idzikowice

Radzowice

Dziadów-
-Most Dziadowa Kłoda

Zarzysko
Wszechświęte

Nowoszyce

Solniki Wlk.

Strzałkowa

GorzesławZimnica

Dobroszów
Oleśnicki

Długołęka

Nw.
Dwór

Ostrówiec
Myjomice

Kierzno-
-Pustkowice

Krążkowy

Olszowa

Donaborów Klatka
Przywory

Jaśki Józefów

Łyskornia
Kniatowy Janowiec

Kąty Wiktorów

Biała
Rządowa

Łagiewniki

Kąty

Świątkowice Nietuszyna

Okalew
Gwizdałki

Bolków

Niemierzyn

Rudlice

Skrzynno

Karpaty

Gromadzice

Borowiec

Stawek

Masłowice

Dębiec

Dębina

Walków

Bębnów Strobin Anielin

Krzętle

Chorzyna

Mierzynów
Tobułki

Annolesie
Zalasy

Dąbrowa
Kiełczygłówek

Aleksandrów

Kuszyna

Beresie
Duże Dryganek

Duży

-Duże
Pierzyny-

Lipnik

Jodłowiec
Dąbrowa

Krzeczów

Kochlew

Broników

Mokre

Lędówka

Nowiny

Sieniec

Olewin

Starzenice

Małyszyn

Piechów

Przycłapy

Opatów

Rychłowice

Kurów

KopydłówBrzoza
Poręby

Dąbrowa
Dębina

Piaski
Brzeziny

Krzyż Młynisko
ParciceJaworek

Krajanka

MieleszynTrzebień

Kamionka

Piaski
Podbolesławiec

Bolesławiec

Chróścin

Siemianice
Granice

Raków

Szalonka

Borek

Lipie

Łęka
Opatowska

Joanka
Piaski

Zmyślona
Słupska

Marianka
Siemieńska

Kostów

Trzcinica

Pomiany

Janówka

Miechowa Ciecierzyn

Polanowice

Gola Łubnice

Borek

Sierosławice

Wojsławice

Toplin
Bojanów

Zdziechowice

Nasale

Chudoba
Dobiercice

Biskupice
Kochłowice

Brzózki

Bruny
Jakubowice

Świniary Wlk.
Krzywiczyny

Sarnów

Paruszowice
Gosław

Pszczonki

Goła

Przymiarki

Pogorzałka
Krzyżańcowice

Śmiałki

Motyl

Słoniny

Sołtysy

Wierzbie

Grębień

Józefów

Kadłub

Lasek

Popowice

Kik

KomornikiWróblew

Zbęk

Gołkowice

Jaśkowice

Roszkowice

Komorzno

Proślice

Wodziczna

Aniołka Ignacówka III

Kuźnica
Trzcinicka

Chotynin

Andrzejów

Kol.
Duża

Wiewiórka

Żdżary
Radostów-

-I

-II

Ludwinów

Rzepisko

Brzeziny Pieńki

Jeziorko
Chotów

Turów

Krajków

Słupsko

WichernikKlasak
Duży

Dzietrzkowice-Kol.

Srebrnica

Urbanice
Bieniądzice

Gaszyn

Nw.
Świat

Kamionka

Strugi

Jajczaki

Łaszew
Rządowy

Bieniec

Toporów

KamionJesiona

Przywóz
Ogroble

Bukowce

Kałuże

Janinów
Odcinek

Lachowskie

Gana-

Przedmość
Aleksandrów

Rozterk Kuźnica

Załęcze-

-Mł.

-Wlk.

Kluski

Słowików
Szlachecki

Niżankowice

Szczyty

Bobrowniki
Lisowice Raciszyn

Wydrzynów

Lipina

Wręczyca

-Grn.

Niwiska-
-Dln.

Grądy

Płaczki
Więcki

MarianówDąbrowa
-Dln.

Wąsosz-
Grabarze

Węże
Gligi

Kiedosy

Troniny

Kol. Lisowice

Zalesiaki-Pieńki

Zalesiaki

-Wrzosy

Sadowiec-

-Pieńki

-Niwy

Widoradz-

-Dln.

-Grn.

Katarzynopole

Drobnice

Bugaj
Laski

Mazaniec

Zmyślona
Kol. Lipnik

Delfina
Gumnisko

Ławiana
Chorzew

Ożegów

Dylów-
-Rządowy

-Szlachecki

Ignaców

Tuchań
Łukomierz

Kiełczygłów

Kol.
Chorzew

Osina
Duża

-Mł.

Wola Wiązowa
Wincentów

Dęby
Wolskie

Felinów

Radoszewice

Raduczyce

Kuźnica
Ługowska

Dąbrówki
Kobylańskie

Nw. Wola

Kuźnica
Strobińska

Borki
Walkowskie

Czernice

Dolina
Czernicka

Józefina

Nw. Wieś

Kol.
Raducka

Raducki
Folwark

Dębiec-Kol.

Leniszki

Emanuelina

Wydrzyn

Opojowice
Raczyn

Staw

Prusak

Pichlice

SwobodaWyglądaczeRyś

Śmiecheń Rososz
ZabłocieNaramice

Parcela
Naramicka

Biała
Parcela II

Biała
Parcela I

Wiktorówek

Walichnowy

Borki
Sokolskie

Nw.-

Str.-
-Ochędzyn Tyble

Kopaniny
Gumnisko

Osowa
Niwiska

Chobanin
Górka

Wieruszowska

Pieczyska

Jankowy

Młynarka Biadaszki

Kuźnica
Skakawska

Baranów

Teklinów

Mirków
Polesie

Kierzno

Świba

Mianowice

Opatów

Czastary

Sokolniki

Czarnożyły

Osjaków

Rusiec

Słupia
p. Kępnem

Nw. Wieś

Kuźnica
SłupskaLaski

Laski-
-Granice

Wierzchlas

Kraszkowice

Mierzyce

Pątnów

Ruda

Krzyworzeka

MokrskoSkomlinWójcin

Dzietrzkowice

Uszyce

Ożarów

Kowale Dalachów

Dzietrzniki

Siemkowice

Trębaczew

Bednarze
Brzezie

Obrów

Kodrań Kol.
Chabielice

Marcelin

Broszęcin

Niwy

Będków

Krysiaki
Broszęckie

Grabek
Wyrwas

Zielęcin

Huby

GawłówBiała

Dworszowice
Pakoszowe

Barany

Siedlec Antonina

Łężce

Ładzin

Marzęcice

Konstantynów

-Grn.

Patrzyków

Patrzyków-
-Pasieki

JankiNw.
Gajęcice

Str. Gajęcice

Czerkiesy
Wola

Jankowska
Makowiska

Dworszowice
Kościelne

Wistka

Stróża

Rekle

SuchowolaPęciaki

Studzienica Rząśnia
Skoczylasy

Chruścińskie

Żary

Brutus
Glina Mł.

Glina Duża

Kol.
Kiełczygłów

Zabrzezie

Kieruzele
Chabielice

Kuźnica
Borowa

Polowa Szczerców

Jastrzębice
Andrzejów

Lisiec

Bukówna

Zimna Woda

Karczowiska

Wiercień

Głuchowice
Kochlice Miłogostowice

Bieniowice
Dobrzejów

Pątnów
Legnicki

Kunice

Grzymalin

Pątnówek

Miłkowice

Niedźwiedzice

Dobroszów
Siedliska

Studnica

Kwiatów Goślinów
Lubiatów

Pawłowice
Mł.

Ernestynów

Wilczyce

Krotoszyce
Wysocko

Rzymówka

Dunino
Prostynia

Babin
Złotniki

Gniewomierz

Nw. Wieś
Legn.

Kościelec

Raczkowa

Czerszków
Lubień

Ogonowice

Godziszowa
Barycz

Snowidza

Małuszów

PrzybyłowiceWinnica

Krajów
Łaźniki

Sichówek

Sichów

Chroślice

Stanisławów Męcinka

Pomocne

Myślinów

Piotrowice

Chełmiec

Jeżyków

Myślibórz

Warmątowice
Sienkiewiczowskie

Słup

Tyńczyk Legn.

Janowice
Duże

Czerwony
Kościół

BobrówGniewomirowice

Ulesie

Białka

Szymanowice

Lipce

Jezierzany
Rzeszotary

Raszówka

Lipiny

Gorzelin

Buczynka

Miłosna
Miłoradzice

Gogołowice

Mierzowice

Lisowice
Szczytniki

Duże

Golanka-
-Grn.

Spalona

Jaśkowice

RosochataZimnice

Grzybiany

Kłębanowice

Taczalin

Księginice

Mikołajowice

Wądroże Wielkie

Pawłowice-

-Mł.

Skała

Mierczyce

Granowice Gądków

Marcinowice

-Wlk.

Rogoźnik

Polanka

Brennik

Biernatki

Dzierżkowice
Strzałkowice

Kwietno

Dębice

Ligotka

Szymanów
Wrocisławice

Zawadka

Chełm

UszaJanowice

KosiskaKępy

Postolice

Rębienica

Księżyce

Różana

Piekary
Konary

DamianowoLuboradz

Mściwojów

Grzegorzów

Zębowice Targoszyn

Jenków
Bielany

Drogomiłowice

Sobolów
Pęczków

-Mł

-Wlk.

-Dln.

-Grn.

Ujazd-

Jarostów
Jarosław

Piersno

Jenkowice

Sambórz

Zabłoto

Wichrów

Pielaszkowice Sokolniki

Pichorowice

Udanin

Rakoszyce
Budziszów Karczyce

Ramułtowice
Sikorzyce Lisowice

Chmielów

Wszemiłowice
Pełcznica

Wilków
Średzki

Bogdaszowice Romnów

Stoszyce

Skałka

Kębłowice
Krzeptów

Mokronos-

-Grn. -Dln.

Cesarzowice
Zybiszów

Zabrodzie

Gądów

Jaszkotle

Nw. Wieś
Wrocł.

Małkowice

Rybnica
Sadowice Pietrzykowice

Sadków
Baranowice

Smolec

Samotwór

Czechy

Szymanowice

Jakubkowice

Siemidrożyce
Kostomłoty

Piotrowice

Świdnica
Polska

Budziszów-

Proszków

Ogrodnica

Ciechów

Bukówek

Michałów Cesarzowice

Kulin

Tyniec
Legnicki

KoskowiceBartoszów

Szczedrzykowice

-Dln.

Motyczyn

Kawice

Dąbie Cichobórz

Wągrodno
Piotrówek Lasowice

Komorniki

Ruja

Jurcz

Gliniany

Kwiatkowice

Rogów
Legnicki

Domaszków

-Mł.
Mojęcice

Łososiowice

Piotroniowice
Lipnica

Radecz

Godzięcin

Bukowiec

Rościsławice

Jodłowice
Str.
Dwór

Wały

Żerków

NaborówStobno
Kąty

Rataje
Zagórzyce

Prawików

Rzeczyca

Grodzanów

Brodno

Zakrzów

Pogalewo-

-Wlk.

-Mł.

Słup Kobylniki
Odyniec

Lipnica

Chomiąża

Rachów

Mazurowice

Rusko

Wilczków Jastrzębce

Głoska

Lubiatów
Księginice

Czerna

Lenartowice

Prężyce

Uraz

Lubnów

Pęgów

Malczyce

Pysząca

Wlk. Lipa -Wlk.
Siemianice

Kuraszków

Piekary

Przecławice

Kowale

Wilczyn

Golędzinów

Ozorowice
Raków

Kotowice

Paniowice

Pisarzowice

Gosławice

WilkszynMrozów

Brzezinka-
-Nw.

-Średzka

Wilkostów

Łąkoszyce

Wojnowice

BiałkówZabór
Wlk. Klęka

Przedmoście

Święte
Kadłub

Błonie

Źródła

Wróblowice

LutyniaRadakowice

Pustynka

Wojczyce

Kryniczno

Gozdawa

Jugowiec

Chwalimierz

Łowęcice

Zakrzyce Gałów

Kokorzyce

Krępice

Żurawiniec

Komorniki
Juszczyn

Miękinia
Szczepanów

Zajączków

Szewce

Jary

Nowosielce

Uskorz-
-Wlk.-Mł.

Krzydlina-

Raszowa-

-Duża

-Mł.

Biskupin

Czernikowice

Witków
Groble

Jerzmanowice

Biała

Zamienice

Jaroszówka

Goliszów

Michów
Piotrowice

Osetnica
Konradówka

Gołaczów

Jadwisin
Wojciechów

Brochocin

Łukaszów

Pawlikowice

Strupice

Podolany

Pyskowice
Gierałtowiec

Brennik

Czartkowice

Kozów
Kopacz

Uniejowice

Wojcieszyn

Rokitnica

Prusice

Leszczyna

Biegoszów

Gozdno Kondratów

Rzeszówek

Sędziszowa

Dynowice

Krzeniów

Jerzmanice-
-Zdr.

Nw.
Kościół

Wilków-Os.

Nw. Wieś
Złotoryjska

Modlikowice

Zagrodno

Budziwojów
Gołocin

-Wlk.

Sadowiec-

Lubiąż

Bagno

Legnickie
Pole

Ścięgna

Różana
Kol. Chełmiec

Bogaczów

Kol. Podolany

Dobrzany

Buczki

Lisiny

Jaśkowice

Gąsiorów

Czystopole

Kol. Zakrzyce

Raków
Wlk.

Cienin

Wysoki
Kościół

Węgrzynów

Kopiec Krotowice

Góry

Pomianowice

Nw. Ligota

Broników

Mościsko

Zalesie

Kwaśnina

Szklarka

Doszów

Pągówek

Kol. Wojciechów

Borowniki

Szklarnia

Aniołka II

Różyczka

KłochowiceKol.
Dalborowice

Posmyk

Działosze

Str. Kolonia

Mieleszynek

Kol.
Pod Lasem

Daniszów

Jędzrzejowice

Skałąska
Kol.

Karłowice

Zydlung Zagrodniki -Długa

Karnów

Nw.
Uszyce

Węgielnia

Grześlaki

Majorat

Zmyślona

Wygoda

Klasak Mł.

Kazimierz
Maręże

Brzeżówka

Pastwy Zwiechy

ZawodzieDolina

Stępna

Johanka

Maksymów

Janinów

Parcela
Pustkowie Pn.

Drabki
Łachowizna Madeły

Młyny

Piaski
Prusaki

Draby

Kapituła

Pieńki

Kol.
Ożgów

Kol.
Ożegowska

Tuszyn

Gołębieniec

Stachurowizna

Bugaj
Lipnicki

Kmiecie

Rogatki

Gawronówka

Józefina

Kol. Zielęcin

Płaszczyzna

Gromadzyn

Dzikowiec

Podgóra

Rzeptowice
Drewniany

Młyn

Pawełków

Guderla

Kamionka

Zawisna

     Kol.
Szynkielów

Gajek

Zaprężyn
Gabrielów

Dylów A

-Krótka

Rogalin

Sławocin

Tyrszeliny
Bagno

Łupice

Daleszyn Dusina

Str.
Gostyń

Kol.
Mochy

Kaszczor

Wieleń
Zaobrzański

Olejnica

Błotnica

Starkowo
Bambry

Sądzia

Krzycko Mł.

Krzycko
Wlk.

Jezierzyce
Kościelne

Dominice
Górsko

Miastko

Spokojna

Radomyśl

Zaborowiec

Przylesie

Piaski

Boszkowo

Ujazdowo

Biskupice
Dłużyńskie

Szczepankowo
Str.

Nw.

Machcin

Sikorzyn

Bronikowo

Podśmigiel
Nietążkowo

Morownica

Smolno

Robaczyn

Sierpowo

Targowisko

Żakowo

Goniembice WólkowoLipno

Klonowiec

Gronówko
Zbarzewo

Gołanice

Niechłód

Trzebiny
Ogrody

Lasocice
Strzyżewice

Długie-

Piotrowice
Wincentów

Buczyna

Dębowa
Łęka

Hetmanice

Lgiń Daćbogi

Wyciążkowo

Smyczyna

Wilkowice

Mórkowo

Radomicko
Boguszyn

Górka
Duchowna

Wydorowo
Olszewo

Spławie

Karmin
Jezierzyce

Jurkowo Świniec

Jurkowo-Huby

Zbęchy-Pole Cichowo

Łagowo

Lubiń

Bielewo

Dalabuszki

Osowo

Kosowo

Gola

Witoldowo

Brzezie

Brzezie-
-Huby

Stankowo

ŻelaznoTeklimyśl

Miąskowo

Maciejewo
GórkaZiemnice

Katy

Czerwona
Wieś

Wieszkowo

Bojanice

Siemowo

Karchowo
Zbytki

Krzemieniewo
Bielawy

Mierzejewo
ZłodziejewoKopanie

Grabowiec

Bogdanki Czajkowo
Czachorowo

Sikorzyn

Oporówko

Belęcin- -Str.
-Nw.

Brylewo

Hersztupowo

Szczodrochowo
Stężyca

Bieżyn

Nw. Dwór

Gierłachowo

Polesie

Zgliniec

Sulejewo

Witosław

Wojnowice

Drzeczkowo

Koronowo

Łoniewo

Nw. Wieś Kociugi

Pawłowice

Trzebania
Grodzisko

Dobramyśl

Górzno

Frankowo

Garzyn

Drobnin

Ustronie

Świerczyna

Kleszczewo

Ratowice

Popowo
Wonieskie

Chełkowo

Sokołowice
Trzebidza

Dłużyna

Grotniki

Charbielin
Skarzyń

Osłonin

Radomierz

Ciosaniec
Droniki

Dębowo
Szreniawa

Śmieszkowo

Wróblów

Potrzebowo

Przybyszów

Radzyń

Jutrzenka

LipinkiKamienna

Dąb
Krzydłowiczki

Tylewice

Osowa SieńNw. Wieś

Pszczółkowo

Wygnańczyce

Myszyniec

Głuchów

Kuźnica
Głogowska

Nw. Strącze

KalekGolaDąb

Lubogoszcz

SłocinRojewo

Blinek Kobylniki

Piaski

Grąblewo

Strzelce

Młyniewo

Gnin

Rataje

Zielęcin

Łubnica

Lubiechowo

Trzcinica

Puszczykowiec
Puszczykowo

Parzęczewo
Wilanowo

Kotusz

Sepno

Szczodrowo

SierakowoKokorzyn

Krzan

Ponin Nacław

Widziszewo
Nielęgowo

Gniewowo

Wonieść

Bruszczewo

Parsko Nw.
Dębiec

Racot

Katarzynin Choryń

Turew

Wyskoć
Rąbiń

Wyrzeka

Kadzewo

Dalewo

Mórka
Mełpin

MościszkiZbęchy
Januszewo

Wławie
Kopaszewo

Łuszkowo

Rogaczewo-
-Wlk.

-Mł.

Gryżyna
Przysieka

Polska

Str.
Przysieka

Str. Przysieka-
-I

-II

Pelikan

Kobylniki Czarkowo

Nw.-

Str.-

-Białcz
Brońsko

Reńsko

Śniaty

Kluczewo Borek
Bielawy

Żegrowo

Poladowo
PoświętnoBucz

Barchlin

Sączkowo
Perkowo

Żegrówko

Glińsko

Koszanowo
Nw. Wieś

Str.
PopowoNw. Bucz

Ziemin

Księginki

Karśnice Czaczyk

Wilkowo
Polskie

Kurowo

Bonikowo

Sepienko
Łęki- -Mł.

-Wlk.

Wielichowo
Wieś

Ruchocice

Goździn

Elżbieciny

Augustowo
Drzymałowo

Gradowice

Chrustowo
Ujazd

Jabłonna

Wioska

Józefin

Dębsko

Prochy
Piotrowo

Wlk.

Gola Narożniki

Komorówko

Głodno

Cegielsko

Adolfowo
Nw.
ŁąkieŁąkie

Tarnowa

Faustynowo

Terespol

Siekowo

Siekówko

Przemęt
Przedmieście

Błocko

Gościeszyn

Tłoki

Adamowo

-Dąbrowa
Str.-

Nw.-

Nw.-

-WidzimStr.-

Borki

Stradyń

Nw. Wieś

Solec Nw. Solec

Stodolsko

Czarna Wieś

Snowidowo
Woźniki Drużyn

Kubaczyn

Kotowo

Cykówko

Cykowo
Karczewo

Kowalewo
Cykowiec

WolkowoKamieniec

Borzysław

Ujazdek

Wąbiewo

Januszewice

Bielawy

Separowo

Smętówko
Będlewo

Wronczyn

Srocko Mł.Modrze
Kąkolewo

Granówko

DalekieDoły

Szczepowice

Drożdżyce

Łagiewniki

Konojad

Jaskółki

Maksymilianowo

Strykowo

Niemierzyce
Sasinowo

Sowiniec

Świątniki

Radzewice
Baranowo

Baranówko Krajkowo

Krajkowo-
-Folwark

Żabno

Żabinko

Grzybno

Brodniczka

Sowinki

Trzebaw

Górka

Jarosławiec

Łódź

Nw.-
Str.-

-Dymaczewo

Krosinko

Krosno

Drużyna

Nowinki
Borkowice

Bieczyny
Sierniki

Głuchowo

Piotrowo-

Zadory

Jarogniewice
Mikoszki

Piotrkowice
Kawczyn

Jasień

Piechanin

Betkowo

Borowo

Gorzyce
Gorzyczki

Wronowo

Darnowo
Spytkówki

Słonin

Witkówki

Pianowo

Kurza
Góra

Nw.--Lubosz

Str.-

-Oborzyska

Str.-

Nw.-

Sucharzewo

Ogieniewo

Szołdry

Chaławy

Brodnica

Rakówka

Piotrowo

Sulejewo

Ludwikowo

Górka Przylepki

Esterpole

Jaszkowo

Grabianowo

Szymanowo
PsarskieKrzyżanowo

Gaj

Donatowo

Błociszewo

Nochowo

Marianowo
Nw. Gołębin

Str.
Gołębin

Iłówiec Wlk.

-I

-II

Iłówiec

Str.-
Nw.- -Tarnowo

Srocko
Wlk.

Witobel

Zamysłowo
Stefanowice

Mariankowo Boruja

Belęcin
Nw. Tuchorza

Str.
Tuchorza

Tuchorza

Reklin

Reklinek
Kiełpiny

Chorzemin

Kiełkowo

Jażyniec

Nw.
Obra

Świętno

Powodowo
Niałek Wlk.

Kuźnica
Zbąska

Nw. Boruja

Błońsko

Barłożna
Wolsztyńska Nw. Tłoki

Wola
Dąbrowiecka

Wola
Jabłońska

Jesionka

Jesiona

Lipka

Lubiatów

Józefów

Marianki
Zacisze

Głuszyca

Susłów
Bełcze

Sosnówka

Przewóz

Borowiec

Stany

Lipiny

Chełmek

Jeziorna

Mesze

Jodłów
Dąbrówno

Tarnów
Jezierny

Lubięcin

Stawy
Buczków

Pólko

Kartno

Strumiany

Pyrnik

Młynkowo

Dąbrówka

Siadcza

Wilcze

Uście

Rudno
Tatarki

Kręcko

Wojnowo

Wąchabno

Kopanica

Podborowo Żodyn

Jaromierz

Jaromiersko

Chwalim

Karszyn

Str.
Jaromierz

Nw.
Jaromierz

Marianice

Obra Dln.

Wlk.-

-Wieś
Mł.-

Linie

Strądzewo

-Wlk.-Mł.

Kosieczyn

Perzyny

Stefanowo

Zakrzewko

Zakrzewo

Grójec
Mł.Grójec

Wlk.

Godziszewo

Wojciechowo

Karna

Nieborza

Podmokłe-

Laski

Zdzisław

Kramsko

Nw. Wieś
Zbąska

Chlastawa
Zieleniec

Przyprostynia
Bakuń

Dzierzbice
-Długa Długa-Kol.

ŁączówkaSłupeczkaOkoleniec Cząstków

Kamień Perłowo

Kiełczew IV

Lipie
GóryDrzewce

Rosocha
Strumyk

Szarłatów

Smolniki
RacięckieDębicz

Włodzimirów

Wieruszew
Anielew

Lubiecz

Przyjma
Ciepła
Chojka

GłodowoAdamów RosochaCienin
Kościelny

Wilczna

Barbarka

Chrusty Bobrowo
Radolina

Sługocinek

Sługocin

Zalesie

Myslibórz

Kolno

Kol. Golina
Spławie

Węglewskie
Holendry

Sławsk

Rumin

Kraśnica

Kawnice

Zarzyn
Sokółki

Branno

Szczepidło
Brzezińskie
Holendry Rożek

Brzeziński

Patrzyków

GraboweWola
Podłężna

Święte

Borowo

Posada

Izabelin

Rudzica

Wola
Łaszczowa

Wielany Brzózki

Drążek
Konstantynów

PodgórMilin
Osowce

Pogorzałki

Biechowy

Barce Borki
Wysokie

Ochle

Tury
WakiPiersk

Drążno-
-Holendry

Budki-
-Str.

-Nw.

-Budzisław
Witowo

Trzęśniew

Gąsiorów

Str.- Nw.-

Młynek

Lubiny
Podlesie

Borki Ruchenna

Dzierawy

Chojny

Leśnica

Czołowo

Osiek Wlk.

Osiek Mały
Dąbrowa Wrząca Wlk.

Kol. Wrząca

Mikołajówek Boguszyniec

Kol. Powiercie

KrzykosyBylice

Zabłocie

Górki
Krzewata

Przybyszew

Zawadka
Grodna

-Grn.

Bogatka

Barłogi

Borysławice-
-Kośc.

-Zamkowe

Kol.
Bylice

Pomarzany
Fabryczne

Wólka
Czepowa

Straszków

Głębokie

Łążek
Kocewia-

-Duża

-Mł. Aleksandrów

Rdutów
Nw.

Rycerzew

Radzyń

Podgajew
Nw. Wioska

Rgielew-
-Parcele

-Str. Wieś

Mniewo

Drzewce
Ostrów Młynik

Pieczew

Kobyle

Źrebięta
Ostrówek

Besiekiery

Smardzew

Kadzidłowa
Grabina

Dębowiczki
Tomaszew

Olszówka

Łubianka
Umień

Nw. Wieś

Tarnówka-
-Duża

-Wiesiołowska
Baranowiec

Zalesie

Rośle
Duże

Grabów-

-Parcela
Lisice

Goszczędza

JastrzębiaHilarówTarnówka

Przybyłów

Ladorudzek

Majdany
Dobrów

Police-
-Średnie

Łęka
Janów

Gaj

Rzuchów

Chełmno
Grabina Wlk.

Skobielice

Ladorudz

Zawadka Powiercie Otoląż

Stellutyszki
Gozdów

Ruszków
Romanów

Daniszew

Leszcze

Straszków

-Kościelny

Dąbrowice Mariampol
Tarnowiec

Kościelec
Białków-

-Grn.
Dąbrowice-

-Nw.

-Częściowe

SkarbkiNatalia
Leonia

Stefania

Milinów

Kuny
Olesin

Drożeń

Ganowefa

Paprotnia
Krzymów

Chylin

Kamionka

Piorunów

Beznazwa

Kałek

Bierzmo

Nw. WieśWyszyna

Nw. Paprotnia
Głodno

Potażniki Str.

Teresina
Ignacew

Depaula

Lipiny

Żychlin

Janowice

Krągola
Żdżary

Kępina JabłonnaPrzyborów

Adamów
Smolnik

Wierzchy
Sławki

Kiszewy
Dryja

Bicz

Lisiec-
-Mł.

-Wlk.

Stare Miasto
Kozia
Góra

Karsy

Modła
Królewska

Tomaszew

Franki

Kuchary
Kość.

Święcia

Główiew
Czyżew

Zarzew

Zarzewek

Babia
Zastruże

Barłogi
Dąbrowica

Modła
Rzgowska

Rzgów
Chruściki Świątniki

Goździków

Grabienice
Mądroszki

Rozalin
Piaski

Bożątki

Kurów
Witnica

Barczygłów

KowalewekOsiecza

Kazimierów

Janów
Wielołęka

Jaroszewice-
-Grodzieckie

-Rychwalskie

Grabowa

Dąbroszyn

WardężynBłonice
Modlibogowice

Wojciechowo

Bobrowo
Kuchary
BoroweBiała

Łagiewniki

Królików

Kol. Biała

Biskupice

Lądek Lipice Zosinki
Grochowy

Złotkowy

Siąszyce

Piskorzew

Krępa

Zgoda

Nw. Świat

Wola
Rychwalska

Gadowskie
Holendry

Sarbicko
Wymysłów

Ogorzelczyn

Tarnowa
Zadworna

Grabowiec

Gadówek Wróblina
Wielopole

Grzymiszew

Gozdów
DębinaBabiak

Ruda

Tarnowski
Młyn

Głogowa

Russocice

Polichno
Mariantów

Władysławów

IzabelinPrzemysławów

Małoszyna

Międzylesie
Chrząblice

Tarnowa

Szadów-
Obrebizna

Dzierżązna

Galew
Bratuszyn

Brudzyń

Imiełków
Garbieniec

Obrzębin
Pęcherzew

-Księży

Kalinowa
Bogdałów

Krwony

Janiszew
Marulew

Cichów Praksedów

Głowy

KwiatkówKolnica-Parcela

Koźmin

Dąbrowa
Kuźnica

Janiszewska
Kozubów

Posoka

Sarbice

Krzykosy
Lutomirów

Sobótka

Chruścin

Augustynów

Lekaszyn

Brzozówka

Wilamów

Czepów

Cichmiana-
-Dln. -Grn.

-Brzezie
Domanin

Rożniatów-
-Wieś

-Kol.

Chorzepin

Chwalborzyce Palusin

Kaznów Zbylczyce

Wyganów

Kupinin

Karszew

Wiesiołów Krzewo Piaski
Byszew

Leszno

Podgórze
Grodzisko

Bielawy Str.

Piaski

Kozanki Podleśne

Saków

Dierżawy

Gusin

Wola Świniecka

Głogowiec

Tolów

Kiki
Mrówna

Stęplew-
-Parcele

Pęgów

Kol.
Świnice

Świnice
Warckie

Kozanki
Wlk.

Zaborów

Wielenin

DąbrowaStanisławów

Orzeszków Wielenin-Kol.

Góry
Skotniki

Ostrowsko

KuczkiKol. Radyczyny

Słomów Kośc.

Radyczyny
Aleksandrów

Józefina
Warenka

ChlebówKorytków
-Pański

Szadłowice

Słodków

Kol.
Słodków

Albertów
Wrząca

Budy
SłodkowskieBibianna

Piętno

Smaszew

Gadów

Bogusławice
Rybie

Lubiny

Biała
Panieńska-Grądy

Str.-

Nw.-Borowiec- -Str.
-Nw.

JunnoZaguźnica

Złota

Chełmno-Parcele

Skarboszewo

Pokoje

Kowalewo-
-GóryWierzbnoChwalibogowoBieganowo

Gozdowo

HubyOsowo Graboszewo

Chwalibogowo

Bardo

Kopaszyce

Zberki
Ulejno

Dębicz

Romanowo

Krerowo

Bieganowo

Zielniczki Dębiczek
ZielnikiJanuszewo

Runowo

Dziećmierowo

Mieczewo

Dworzyska
Konarskie

Radzewo

Czmoniec
Czmoń

Błażejewko

Jeziory
Wlk.

Prusinowo

Błażejewo

Biernatki
Dębiec

Trzebisławki
Brzeziny

Lorenka
Jaszkowo

Bożydar Annopole

Śnieciska
Dobroczyn

Polwica

Czołowo
Koszuty

Żabikowo Słupia Wlk.

Pętkowo
Kijewo

ChwałkowoPłaczki

Strzeszki

PigłowiceBrzostek Nadziejewo

Brodowo
Włostowo

Nietrzanowo

Pierzchno

Olszewo
Szlachcin

Chudzice

Ruszkowo
Tadeuszowo

Mączniki
Janowo

Topola
Jarosławiec

GrójecMarianowo
Brodowskie

Rumiejki

Połażejewo

Brzezie
Chocicza

Pałczyn

Książno

Murzynowo
Kościelne

Sobaszczewo

Winna
Góra

Starkowiec
Piątkowski

Czarne- Białe-
-Piątkowo

Bugaj

Kozubiec

Rudki

Mikuszewo

Gorzyce
Lipie
Kębłowo

Skotniki

Biechowo
Nw. Wieś
Królewska

Krzywa
Góra

Grabowo

Żydowo
Kołaczkowo

Łagiewniki
Budziłowo Borzykowo

Wszembórz
Rataje

Piaski

Gorazdowo Borkowo
Szamarzewo

Sokolniki
Gałęzewice

Samarzewo
Ksawerów

PietrzykówPietrzyków-
-Kol.

Dłusk

Zieliniec

Dąbrowa

Wierzbocice

Cieśle-

-Wlk.
-Mł.

Ciążeńskie
Holendry

Wrąbczynek

Policko
Ląd

Dziedzice

Jaroszyn-
-Kol.

Kąty

Kotunia

Borki

Gółkowo

Jaroszyn Kowalewo-
-Sołectwo

-Opactwo

Rokosz
Poniatówek Perze

Cienin
Zaborny

Wola
Koszucka

Ląd-Kol.

Lądek
Dolany

Ratyń

Piotrowo

-Parcele
Wola Koszucka-

Skokum
Kopójno

Oleśnica

Imielno

Kościółków

Drzewce

Michalinów

Łazy

Łazińsk I
Łazińsk II

Zabiel

Stanisławów

Szetlew

SzetlewekOsiny
Michalinów

Augustynów

Bukowe

Łomów

Łukom

Grądzeń

Anielewo

Smoleniec

Myszaków

Adamierz

Zapowiednia

Białobrzeg
Wrąbczynkowskie

Holendry
Wrąbczyn

Wrąbczyn
Górski

Zalesie
Trąbczyn

Mariantów

Królewiny
Walga

Trzcianki
Borowiec

Kruszyny
Baraniec

Modlica

Tarnowa
SpławieNw. Wieś

Podgórna

Pogorzelica

Paruchów
Ruda

Komorska

Ciemierów-
-Kol.

Grądy
Grn.

Chlebowo

Szczonów

Gąsiorowo

Antonin
Przybysław Komorze

Przybysławskie

ChwałówBrzostków

Śmiełów

Dln.
Grądy

Myszakówek

Gęczew

Ostrowki

Czeszewo

Witowo

Wygranka
Wiosna

Murzynówko

Miąskowo

Bronisław

Dębno

Lgów

Krzykosy

Lubrze

Kozia

Szczodrzejewo

Wolica
Bieździadów

Murzynowiec Leśny

Murzynowo
Leśne

Garby

Mądre
Wyszakowo

Luboniec

Czarnotki

Lubonieczek

Młodzikówko

Sulęcin

Solec

Rogusko
Świączyn

Gogolewo

Młodzikowo

Kępa-
-Mł.

-Wlk.

Dębice

Gogolewko

Zaborowo

Sroczewo

Łękno
Jeziory Mł.

Kotowo

Grodzewo

Matuszewo

LucinyTesiny
Polesie Zwola

Kaleje
Orkowo

Niesłabin

Zbrudzewo
Mechlin

Dąbrowa

Bystrzek

Sosnowiec Olsza
Łążek

BinkowoPysząca

Chrząstowo Zawory

Jarosławki

Feliksowo

Rusocin

Wieszczyczyn

Masłowo
Nowieczek Maliny

Błażejewo
Kotowo

Lubiatowo

Pinka

Drzonek

Bodzyniewo Międzychód

Gawrony
Ostrowo

Wirginowo

Pełczyn Borgowo
Grzymisław

Włościejewice

Międzybórz

Konarzyce

ChromiecBrzostownia
KruczynekŚwiętomierz

Boguszyn
Boguszynek

Zakrzewice

Kiełczynek

Konarskie
k. Książa

Włościejewki

Mchy

Kołacin

Chwałkowo
Kościelne

Skoraczew

Kruczyn

Sebastianowo

Utrata

Kolniczki
Michałów

Komorze Klęka

Aleksandrów
Teresa

Jadwigów

Szypłów
Chwalęcin

BielejewoPanienka
Cząszczew

Osiek

Stramnice

Wolica
Pusta

Radliniec
Żerków

Chrzan Laski

PawłowiceStęgosz

Radlin

Kąty

Żółków
Podlesie

Rogaszyce
Raszewy

Kamień
Lisew

Łuszczanów

Kadziak

Tarce
Budy

Dobieszczyzna

Ludwinów

Grab

Prusinów
Mniszew

Kretków

Żerniki

Lisewo

Ciemierów

Tomice

Szymanowice

Ostrowska-Kol.

Wierzchy
Świerczyna

OboryNw. Toporów

Wronów

Nw.-
-Kaźmierka

Str.-

NiniewŁęg

Śnietnia

Leszczyca

Nw. Wieś
Gizałki

Ruda
Wieczyńska

Wieczyn

Czołnochów
Krzyżówka

Orlina Duża

Czarny Bród Bystrzyca

Garncarski Kąt

Białobłoty

Dziewin
Duży

-Ciświca
Str.-

Nw.-

Józefów

Sucha

Grabiszew

Brudnówek

Ner-Kol.Kłódno

Nw.-
-Gostków

Spędoszyn-
-Kol.

Sędów
Tur

Karnice

Polesie
Bronów

JadwisinZalesie

Konopnica
Światonia

WólkaZelgoszcz
Brzeziny

Felicjanów

Wola
Przedmiejska

Wojciechów

Bronówek

Szarów
Kobylniki

Biernacice

Niewiesz

Józefów

Kol. Niewiesz Wilczków

Sempółki

Balin

Lipnica
Dominikowice

Chropy

Człopy

Zieleń

Spicimierz
Kol.

Spicimierz

Józefów
Łęg

BalińskiZagaj

Dąbrowica

Boleszczyn

Ugory

Moczydła

Szymany
Chrapczew

Bądków

Smulsko

Trzemsze

Ewinów

Dąbrowa

Zmiotki

Psary

Olszówka Wichertów

Przykona

Żeronice

Mikulice

Rogów

Kaczki-

-Średnie

-Mostowe

-Piastowe

Gąsin
Wietchinin

Marianów-Kol.

Księże
Kowale

Cisew
Mł.

Turkowice
Żuki Laski

Kowale
Pańskie

MarcinówCiemień

Siedliska

Leśnictwo
Miłaczewek

Mieczysławów

Młodzianów

Dziewiątka

Miłaczew

Poroże-
-Str.

-Nw.
-Str.

Targówka

Grąbków

Żdżenice

CisewDziadowice-
-Folwark Dziadowice

Kotwasice

Rachowa

Feliksów

Zygmuntówek

Celestyny

Kazale
Str.

Teodorów

Danowiec

Dzierzbin

Mycielin

Słuszków
Korzeniew

Stropieszyn

ZamętyGliny

Łyczyn

Petryki

Przyranie

Elżbietów

Nw. Kiączyn

Dluga Wieś-

-II

-IIIJarantów

Kol.
Jarantów

Piskory

Lipe

Godziątków

Dębniałki

Lipe III

Piątek-

-Wlk.

-Mł.
Werginki

Wyrów-I

Skrajnia-
-Blizanowska

Blizanów
Blizanówek

Blizanów II

-Rychnowska
Rychnów

Wyganki
Kurza Bogucice

Romanki
Rychnów-

-Kol.

Piątek Mł.-
-Kol. Złotniki-

-Mł.
-Wlk.

GarzewAnielin

Tykadłów
RussówekJastrzębniki

Poklęków Russów
Czartki

Zborów

Żelazków

Janków
Goliszew

Strugi

Prażuchy
Nw.

Prażuchy
Str.

Ceków
Gostynie

Aleksandrów

Kościelec

Kuszyn Kosmów

Ceków-Kolonia
Plewnia

Kuźnica

Plewnia Nw.

Szadek

Przedzeń

Podzborów
Morawin Zakrzyn Żychów

Kol. Zakrzyn

Wygoda
Annopol

Pyczek
Madalin

Chrusty

StrzałkówTomaszew

Nadzież

Przespolew-

-Pański
-Kośc.

Czachulec-
-Nw.

Stanisława

Skarżyn Nw. Świat

Marcjanów

Będziechów
Żdżary

Małgów
Myszkowice

Okrąglica
Chocim

Głuchów

-I

Rzymsko
B,G

Ostrówek
Milejów

Marianów

Kawęczyn
Czajków

PotworówDzierzbotki

Wilczków

Wojciechów Linne Rzechta

Januszówka
Piekary

Wygoda

Dąbrowa

Rzymsko

Kol.
Strachocice

Księża Wólka
Lubiszewice

Księże
Młyny

Dzierzązna

Gibaszew

Borzewisko

Leśnik

Młyny
Piekarskie

Wola
Piekarska

Skęczniew

Łyszkowice

Ksawercin Klementów Sworawa

Byczyna
Łężki

RąkczynZagórzyce

Lipki Bałdrzychów

Borysew

Praga

Niemysłów
Malenie

Antonina

Ewelinów

Krępa

Porczyny

Nw. Wieś

Borków
Str.

Żegocin

Kwileń
Żbiki

Nw. Polskie

Str. Polskie

Nw.-

-Olesiec
Str.- Nowolipsk

Piła
Krępe

Kuźnia

Brudzewek

Rokutów

Korab
Brudzew

Grodzisko

Pacanowice
Pardelak

Mazury
Broniszewice

Czermin

Skrzypna
KurcewTeodorów

SławoszewTwardówWyszki

Wola Książęca

Wysogotówek

Lubinia
Mł.

Sierszew

Pieruszyce

Pieruchy

Parzew
Racendów Strzydzew Psienie-

-Ostrów

Magnuszewice

Hilarów

Bachorzew
Annapol

Brzostów

Roszków

Dąbrowa
Parzęczew

SiedleminNosków
Ciświca

Witaszyczki

Zakrzew

Zalesie

Góra

PrusyPotoka

Niedźwiady
Gola Łobez

Przemysławki

Wojciechowo

Łobzowiec

Łowęcice

Skoków

Jeżewo
Jawory

Poręba
Cerekwica

Rusko-Huby

Bruczków

Ługi
Lubiatówko

Trąbinek

Ostrowieczno

Księginki Pokrzywnica
Lipówka

Brześnica

Studzianna
Mszczyczyn

Małachowo
Tworzymirki

Kunowo

Ostrowo
Koszkowo

Wycisłowo

Drzęczewo
Smogorzewo

Dąbrówka

Zalesie
Michałowo

Godurowo

Grabonóg Strzelce-

-Wlk.

-Mł.

Bodzewo
Podrzecze

Krajewice

Bodzewko
Ziółkowo

Szelejewo

Lipie

Stefanowo

Bielawy
Szelejewskie

Trzecianów

Strumiany

Wygoda

Karolew

Leonów
Bolesławów Strzyżewko

Suchorzewko

Rusko

Siedmiorogów II

Siedmiorogów

Elżbietków

Pogorzelskie
Kacza Górka

Borzęciczki

Dębowiec

Wyrębin

Walerianów Pogorzałki-

-Wlk.

-Mł.

Głoginin

Zimnowoda

Celestynów
Szymanów

Gałązki

Potarzyca

Biały
Dwór

Nw.
Obra

Wałków

Borzęcice Galew

Sapieżyn

Str.
Obra

Wilcza

Strzyżew

Nw. Świat

PolskieOlędry

Sośniczka

Korzkwy
Marszew Prokopów

Lenartowice

Nw. Wieś

Baranów

Suchorzew

Lutynia

Fabianów

Sośnica
Czarnuszka Łasew Dobra

Nadzieja

Zielona Łąka

Ludwina
Cieśle

Janków

Brzezie

Zawidowice

Zawady

-Bogusławice
Bogusław-

Pleszówka

Tursko
Bielawy

Kajew -Nw. Wieś
Jedlec-

-Str. Wieś

Żerniki
Łaszków

Biskupice
Janków

Wesółki

Bułaków

Piekarzew

Baby-

-Str.

Koserz
Wewierz

Chodów

Chrzanowo Pniewo
Wojciechowo

Kopy

Teresin
Ostałów

Szołajdy

Elizanów

Rdutów Str.
Turzynów

Bowyczyny Wychny

Suchodoły

Głaznów

Miłonice

Cudniki

Kotków

Rochów Sobótka-
-Str.

Wygorzele

-Nw.

Głogowa

Nw.
Mazew

Mazew

Łubno

Opiesin
Zieleniew

Kol.
Mazew

Ksawerów

Srebrna

Olszewa
Kurzjama

Żaczki

Odechów

Jaworów

Bowętów

-Besk
Str.-

Stawęcin
Skrzynki

Drzykozy

Gąsiorów

Miroszewice

Jacków
Borucice

Budki
BorówBrudzeń

Siedlec-

Goszczynno

Teofilki

Nagórki

Nw.-

Smolice
Gać Chorki

Golbice

Siemszyce

ZawadaŁęka
Błonie

Mikołajew

Pilichy

Piekacice

Kosew
Duży

Zimne

Parski
Prusinowice

Bronno

Borów

BorekWładysławów
Leżnica Mł.

Wichrówek

Wichrów
Wąkczew

Drozdów

Łyków
Podłęże Janków Zduny

Krzepocinek
KarkosyChodów

Pełczyska

Ner

Wola
Niedzwiedzia

Wierzbowa
WólkaWartkowice

Str.-
Biała Góra

Starzyny
Drwalew

Orzeszków

Truskawiec
Ujazd IdzikowiceWoźniki

BudzynekPlewnikNw. Wieś

Golice
Krasnołany

Domaniew
PsaryBrudnów

Domaniewek

Mrowiczna Tobolice

Powodów- -I-III

-II

Sucha

Parądzice

Tarnowa Krzemieniew

Lubocha

Dąbrówka
Nadolna

Stefanów

Panaszew
Przekora

ZłotnikiAdamów
Szczyty

Tumusin
Antoninów

Wilczyca
Zdrzychów

Dalików

Dąbrówka
Grn.

Kuciny
Bielawy

Szczepankowo

Laski Dln.

Dwór

Leśniki

Jabłka

Mościska

Mielęcinek

Mł. Narożniki

Wielichowo-
-Odbudowanie

Rakoniewice-
-Zamek

Józefin

Przydatki-
-Podlas

Helenopol

Celinki

Maczek
Polny

Nw. Mrówkowo
Sądzia-

-Cegielnia

Srocko Mł.

Twardowo Witobel

Maruszkowo

Bolesławiec

Wyszakowskie
Huby

Doliwiec
Leśny

Czmoniec

Trzykolne
Młyny

Tworzykowo

Ignacewo

Barbarki Nochówko

Łęg

Potachy

Świączynek

Radoszkowo II

Radoszkowo
Charłub

Drabinek

Chytrów

ŁukaszewOlszyna

GajewoPniewiec

Zmysłowo

Rudki

Osiek

Granecznik

Ziomek

Talary

Bukowy
Las

Poręby

Lisiaki

Kanki

Łupice

Huta
Łukomska

Koszelewska
Łąka

Słowików

Ślewicz

Górka

Broniszewice
Marianin

Olesin
Witowo-Kol.

Nw.
Krzymów

Gozdek

Szwajcaria

Ostrów

Kanatki
Trąbaczyn
Dworski

Podbiel

Smolina

Mikołajew

Konstantów

Alina

Rudunki

Wypychówek

Stefanówek

Salarnia

Złotkowskie

Orlina Mł.

Rosocha

Filutów

Annówka

Kazale Nw.

Wojciechówka

Defet

Drogdosze

Przypusty

Brody

Deszna

Paździerowice

Kol. Laski

Smużyny I

Wandynów

Kiełczewek

Głogowa

Korczyn

Zgórze

KrzyżówkiWilimów

Górajki

Bielawy

Zacisze
Wieście

Wydziczek

Święte
Krępina

Okopiec

Lgiń

Zbarzyk

Piorunowo

Granicznik

Aleksandrowo

Taniecznica

Dorotów

Nw.
Cerekwica

Roszkówko

Wilczyniec

Sośnica

-Zach. -Wsch.

Kaczyniec

Wybudowanie

Trzebin

Mogiłka

Godzisk

Kwiatów

Jaszczury

Kopce

Andrzejówka

Jamy

Łęg Piekarski

Jankowice
Zakrzew

Rodrysin

Aleksandrówek
Wylazłów

Podgórcze
Księże Mł.

Przymiarki

Gołuchów

Włoszakowice
BrennoWijewo

Święciechowa

Jerka

Kąkolewo

Str.
Bojanowo

Bukowiec
Grn.

Str.
Strącze

Czacz

Kiełczewo

Wroniawy

Kębłowo

Mochy

Obra

Karpicko
Rostarzewo

Ptaszkowo
Granowo

Rogalinek

Manieczki

Pecna

Siedlec

Kolsko

Konotop

Bojadła

Przyborów

Chobienice

Kiełczew I

Dęby
Szlacheckie

Grzegorzew

Ponętów-

Brudzew

-Dln.

Kramsk

Brzeźno

Węglew

Grodziec

Ciążeń

Orzechowo
Pięczkowo

Nowe Miasto
n. Wartą

Sulęcinek

Zaniemyśl

Chocicza

Mieszków

Cielcza
Wilkowyja

Malanów

Zbiersk-
-Cukrownia

Zbiersk

Tokary-
-II

Chocz

Witaszyce

Jaraczewo

Piaski-

Dobrzyca

Golina

Kotlin

Kowalew

Taczanów

Grabów

Wybudowanie-

Kuligowo

Grubsko

Ksawerów

-Mostowe

Kozanki
Podl.

Bądki Dębowo
Pieczyska

Skrzynia
Smętówko Kol. Ostrowicka

OborySuszek

Siedlce

Wysoka
Biestrzyków

Żerniki Wr.

Solniki
Zacharzyce

Smardzów

Ozorzyce

Turów Bogusławice

Sulimów
Łukaszowice

Zębice
Groblice

Kotowice

Łęg
Ratowice

Nw.
Dwór

Piekary
Chwałowice

Miłocice Mł.

Kopalina

Miłocice

Mikowice
Minkowice
Oławskie

Biskupice
Oławskie

Barzyna
Ligota
Książęca

Brzozowiec

Minkowskie

Wszeradów

Smarchowice-
-Wlk.

Zielony
Dąb

Nw.
Smarchowice

Ziemiełowice
Gręboszów

Sułoszów

Siemysłów

Starościn

Wlk.
Kolonia

Zalesie

Domaszowice
Wielołęka

Nw. Wieś
Wierzbica

Grn.

Brynica

Duczów-
-Wlk.

-Mł.

Jastrzębie

Nw. Folwark
Zakrzów

Jankowice
Sulęcin
Grodziszów

Karwiany

Rzeplin

Szukalice

Galowice

Żerniki
Wlk.

Bogunów

Węgry

Nowojowice
Radłowice

Krajków

Polakowice

Str-
Nw.-

-Ślęszów

Wilkowice

Milejowice

Wojkowice

Mnichowice
Bratowice

OkrzeszyceJarosławice

Teodorów
Gęsice

Swojków

Piskorzów

Sobocisko

Janików
Miłonów

Marszowice

Gaj
Oławski

Wierzbno

Zabardowice

Lizawice

Marcinkowice

Stanowice Str. Otok

Str. Górnik

Janików

Bystrzyca

Wójcice

Leśna
Woda

Błota
Dobrzyń

Borucice

Rogalice

Nw. Świat

Raciszów

Żaba

Grodziec Gola

Wężowice

Miodary

Mąkoszyce

Bąkowice

Przygorzele

Świerczów

Miejsce

Dąbrowa

Biestrzykowice

Pieczyska

Żbica

Fałkowice

-Duży

Wałda

Zawiść
KopalinaLubnów

Dąbrówka Dln.
ŚwięcinyKozuby

Domaradzka
Kuźnia

Krogulna

Żabiniec
Domaradz

Jagienna
Lednica

Ścinawa
PolskaChwastnica

Mędlów

Suchy
Dwór

Św.
Katarzyna

Żórawina

Brzezinki

Skałągi

Unieszów

Gierałcice

Wierzchy

Krążel

Żabiniec

Krasków

Ligota Dln.
Czaple Str.

Szum

Smardy-
-Grn.

-Dln.Markotów- -Mł.

-Duży
Wąsice

Ligota
Wołczyńska

Ligota Mł.

Rożnów

Krzywizna

Gotartów

Łowkowice

Pszczonki

Budzów

Ligota- -Grn.
-Zamecka

Biadacz

Bogdańczowice

Kozłowice

Jamy

Piaseczna

Dębina
Pawłowice

Wygiełdów

Jastrzygowice

Skrońsko
Czerwone-
-Os.

Siwe-
-Os. Kościeliska

Biskupice

Psurów

Wolęcin

Sternalice

Str. Bugaj Bugaj Nw.

Jelonki

Żurawie

Cieciułów

Podlesie
Julianpol

Brzózki

-I
Natolin

Zbrojewsko
Danków

Opatów

Wilkowiecko

Mokra-
-II

-III

-I

Zajączki-
Szarki

Stanki

Lutrowskie

Bobrowa

Wichrów
Radłów

Boroszów

Jawor

StarokrzepiceBrzezinka

Zameczek
Radomierowice

Pakoszów
Maciejów

Kobyla Góra

Nw. Wieś

Szyszków

ŁazySkotnica

Brzeziny

Rosochy Chwiły

Młyny

Porąbki

Kleśniska
Polesie

Mostki

Jaworek

-Parcele
Annolesie

Dąbrówka

Brzózki

Popów

Julianów

ZboryLindów

Wapiennik

Parzymiechy

Giętkowizna

Stanisławów

RozalinNapoleon Albertów
Zimnowoda

Florianów

Szyszków
Zawady

Władysławów

Wapiennik

Izbiska

Kołaczkowice

BrzezinkiZwierzyniec I

-Mł.

Klepaczka

Str.
Miedźno

Kamieńszczyzna

Dębie

Bąków

Chocianowice

Kuniów
Borkowice

Bogacica
Bogacka
Szklarnia

Kujakowice-
-Dln.

-Grn.

Strojec Rudniki

Żytniów

Jaworzno
Bankowe

Rębielice
Królewskie

Rębielice
Szlacheckie

Dankowice--Piaski
-I

-II

-II

Lipie

MiedźnoIwanowice-

-Duże

Łobodno

Ligota Oleska

Łążek

Nw. Folwark

Płaczki
Stoczki

Trzebca

Borowa
Wólka

Prusicka

Gojść

Kuźnica

Kule

Nw. Wieś

-Str.

Rywaczki

Mazówki

Dębiniec

Rybna

Kocin-
-Nw.

Cykarzew-

Ostrowy
n. Okszą

Muchów

Jakuszowa

Kłonice

Grobla

Bolkowice

Borów
WiadrówSokola

Kwietniki
Pogwizdów

Gorzanowice
Świny

Wolbromek

Pietrzyków

Sady Dln.

Lipa
Grudno

Wierzchosławiczki

Wierzchosławice

Płonina

-Rochowice
Str.-

Nw.-

Jastrowiec

Kol.
Celów

PiechówKłaczyna

Bronów

TomkowiceJugowa
Granica Stawiska

Modlęcin

Serwinów

Szymanów

Dobromierz

Olszany
Grochotów

Czechy

Pasieczna

Nowice
Bożanów

Piotrowice
ŚwidnickieStanowice

Pastuchów
Mrowiny

Czernica

Niedaszków

Zimnik

Dzierzków

Rogoźnica

Kostrza
WieśnicaŻelazów

Żółkiewka

Roztoka
Godzieszówek

GranicznaMuchówek

Nw. Wieś Wlk.

Paszowice
Lusina Dźwigórz

Lasek
Gościsław Osiek

Mieczków

BogdanówGodków
Paździorno

Ujów

Wawrzeńczyce

Mietków

Proszkowice

Buków

Borzygniew
Dzikowa

Pyszczyn

Kruków
Tarnawa

Pożarzysko

Siedlimowice

Kalno
Gołoszyce

Krasków

Domanice Chwałów

Maniów--Mł.
-Wlk.

Wojnarowice

Garncarsko

Michałowice

Olbrachtowice Solna

Cieszyce

Pustków
Żurawski

Tworzyjanów
Gola
Świdnicka

Imbramowice

Sokolniki

Stróża-

Nw. Wieś
Kącka Sośnica

Kilianów

Piława
KamionnaMilin

Okulice

Mirosławice

Krobielowice

Wojtkowice
Strzeganowice

Małuszów
Tyniec Mł.

Bielany Wr. Ślęża

Domasław
Księginice

Magnice

Wilczków
Pełczyce

Wierzbice Kuklice

Pasterzyce
Szczepankowice

Jaksonów

Budziszów
Brzeście

PrzecławiceJaszowice

RolantowiceDobkowice

Str. Zamek

Ręków
DamianowiceŻerzuszyce

Rogów
Sobócki

Krzyżowice
Chrzanów

Owsianka

Zachowice

Czerńczyce

GórzyceSiedlakowice

Krzyształkowice

Królikowice

Gniechowice
Kobierzyce

Żerniki Mł.
Racławice

Wlk.

Biskupice
Podgórne

Str. Dwór-Grn.

-Dln.

Rusko

Mikoszowa

ŁazanyPrzyłęgówSkarżyce

Morawa

Międzyrzecze

Mielęcin

Bartoszówek

Goczałków
Grn.

Siekierzyce

Goczałków

Jaroszów

Podgórki

Komarno

Mysłów 

Okrajek

Radomierz
Kaczorów

Str. Kraśnica

DobkówJanochów

Wiłomin

Siedmica

Mł.
Modlęcin

Zastuże

Weselina

Osieczna

Młynek

Krzemieniec

Jaźwinka

Lipa

Kuźnica
Dąbrowska

Szubienik

-Mł.

Zorzów

Zofiówka

Jastrzębiec

Dziedzice

Markowe

Dąbrowa

Kol.
Gotardów

Łowkowskie
Granice

Zbyszów

Zarzyska

Folwark

Buczak

Kuźnica
Żytniowska

Polewice
Faustianka

Karcze

Hajdamaki

Stanki
Dąbrowskie

Dolisko

Kol.

Przysieka

Troniny
Łyżniaki

Popowice
Kol.
Miedźno

Górna
Krzyżówka

Mszyce

Osiek-

OPŁAWIEC

SMUKAŁA
DLN.

PIECZYSKA

OWCZARKI

PASTWISKORUDNIK

MNISZEK

STRZEMĘCIN

PRZECHOWO

RUDZKI MOST

PLASKOSZ

GOGÓŁCZYN

RZĄDZ

MIŁOSNA
ŚWIĄTKI

KOSZYCE

MYŚLĘCINEK

FORDON

PAŁCZ
MARIAMPOL

DLN.

ŁĘGNOWO

ŻÓŁWIN

GLINKI

OSOWA GÓRA

PIASKI

JACHCICE

CZYŻÓWKO

SZWEDEROWO

MIEDZYŃ

BARBARKA

WRZOSY

GRĘBOCIN

CZERNIEWICE

KASZCZOREK

PODGÓRZ

WIELEŃ
PN.

MĄTWY

RĄBIN

MOTYLEWO

RUDAK

RADOWO

EMILIANOWO

WINOGRADY

ANTONINEK

MALTA

KRZYŻOWNIKI

ŁAWICA

WILDA

RATAJE

STAROŁĘKA

GŁUSZYNA

DĘBIECŚWIER-
CZEWO

PUSZCZYKÓWKO

GRUNWALD
PLEWISKA

PIOTROWO

NW. WIEŚ

SZCZEPANKOWO

KRZESINY

KRYCHA

GOSŁAWICE

PĄTNÓW ŁĘŻYN

MICHELIN

PUSTACHOWA

PODOLANY
PIĄTKOWO

UMULTOWO

MORASKO

RADOJEWO

LETNISKO
LEŚNE

KIEKRZ

KAWKA

RÓZINOWO

GRODZKIE

KORABNIKI

KRZEPÓW

ZABOROWO

KRĘPA
PRUŚLIN

SZCZYPIORNO
PIWONICE

WINIARY

MAJKÓW

MĘKA-
-JAMY

WOŹNIKI

MONICE

ZAPUSTA-
-WLK.

-MŁ.

MĘKA KSIĘŻA

ZĘBCÓW STR.
KAMIENICE

STR.
HUTA

CEGIELNIA

WRÓBLIN
GŁOGOWSKI

BIECHÓW

WIDZISZÓW

SULISŁAWICE

KOL.
SULISŁAWICE

DOBRZEC

GÓRKOWICE

PIĄTNICA

OSIEDLE

PAWŁOWICE ZAKRZÓW

PSIE
POLE

KOWALE
SWOJCZYCE

STRACHOCIN

WOJNÓW

BROCHÓW

KRZYKI

SĘPOLNO

ŚRÓDMIEŚCIE

STR.
MIASTO

SOŁTYSOWICE

MARSZOWICE

FABRYCZNA

MAŚLICE

PRACZE

KOZANÓWLEŚNICA

JERZMANOWO

OPORÓW

STRACHOWICE

MUCHOBÓR
WLK.

ŚWINIARY

KARŁOWICE

PRZYBKÓW

BIELANY

STR.
JAWOR

JANÓWEK

BNIN

MALINIEC

LASKÓWIEC

GRONOWO

NW. DWÓR

KOŚCIELNICA

KUKÓW

LWÓWEK

PNIEWY

POZNAŃ

POBIEDZISKA

SWARZĘDZ

CZERNIEJEWO

TRZEMESZNO

WITKOWO

KUJAWSKI
PIOTRKÓW

IZBICA
KUJAWSKA

LUBRANIEC
KOWAL

PRZEDECZ

CHODECZ

SOMPOLNOKLECZEW
ŚLESIN

NEKLA

KOSTRZYN

PUSZCZYKOWO

LUBOŃ

STĘSZEW

OPALENICA

BUKNOWY TOMYŚL

TRZCIEL

WRZEŚNIA

MUROWANA
GOŚLINA

JANIKOWO

SKOKI

OBRZYCKO

MIĘDZYCHÓD OSTRORÓG

SZAMOTUŁY

OBORNIKI

KŁECKO

MOGILNO

STRZELNO

KRUSZWICA

RADZIEJÓW

BRZEŚĆ
KUJAWSKI

SIERAKÓW

WŁOCŁAWEK

GNIEZNO

RYDZYNA

SZADEK

WARTA

BŁASZKI

KALISZ

NW. SKALMIERZYCERASZKÓW

ZDUNY
MIEJSKA
GÓRKA

KROBIA

KOBYLIN

JUTROSIN

PONIEC

BOJANOWO

GÓRA

SZLICHTYNGOWA

BYTOM
ODRZAŃSKI

POLKOWICE

WĄSOSZ

RAWICZ

ŻMIGRÓD

MILICZ

SULMIERZYCE

ODOLANÓW

MIKSTAT

GRABÓW
n. PROSNĄ

SIERADZ ŁASK

ZŁOCZEW
OSTRZESZÓW

MIĘDZYBÓRZ

ŚCINAWA

LUBIN

CHOCIANÓW

PRUSICE

TWARDOGÓRA

OSTRÓW WLKP.GŁOGÓW

KROTOSZYN

ZDUŃSKA WOLA

CHOJNÓW
OBORNIKI ŚL.

BRZEG DOLNY

PROCHOWICE

WOŁÓW

TRZEBNICA

WIERUSZÓW

SYCÓW

KĘPNO

DZIAŁOSZYN PAJĘCZNO

WIELUŃ

PRASZKA

BYCZYNA

NAMYSŁÓW

BIERUTÓW
WROCŁAW

OLEŚNICA

KĄTY WROCŁAWSKIE

ŚRODA ŚLĄSKA

JAWOR

LEGNICA

ŚWIERZAWA

ZŁOTORYJA

SŁUPCA

KÓRNIK

ZBĄSZYNEK

BABIMOST

KARGOWA

WOLSZTYN

RAKONIEWICE

WIELICHOWO

GRODZISK WLKP.

KOŚCIAN

MOSINA

CZEMPIŃ

ŚRODA WLKP.

MIŁOSŁAW

PYZDRY

GOLINA

ZAGÓRÓW

KŁODAWA

DĄBIE

UNIEJÓW

TUREK

TULISZKÓW
RYCHWAŁ

ŻERKÓW
KSIĄŻ WLKP.

ŚREM

DOLSK

KRZYWIŃ

ŚMIGIEL

SŁAWA

WSCHOWA
LESZNO

OSIECZNA

GOSTYŃ
BOREK WLKP.

POGORZELA

KOŹMIN WLKP.

STAWISZYN DOBRA

JAROCIN

ZBĄSZYŃ

KOŁO

KONIN

PLESZEW

PODDĘBICE

NOWE

GRUDZIĄDZ

TUCHOLA

KAMIEŃ
KRAJEŃSKI

KRAJEŃSKIE
SĘPÓLNO

DEBRZNO
OKONEK

BORNE
SULINOWO

CZAPLINEK

ZŁOCIENIECDRAWSKO
POMORSKIE

KALISZ
POMORSKI

MIROSŁAWIEC

JASTROWIE

WAŁCZ

ZŁOTÓW

KRAJENKA

WIĘCBORK

ŁOBŻENICA

MROCZA

KORONOWO

CHEŁMNO

RADZYŃ
CHEŁMIŃSKI

WĄBRZEŹNO

WYSOKA

DRAWNO

TUCZNO

ŚWIECIE

ŁASIN

CZŁUCHÓW

PIŁA
CHEŁMŻA

SZCZECINEK
CHOJNICE

CZARNE

KOWALEWO
POMORSKIE

SOLEC
KUJAWSKI

BYDGOSZCZ

NAKŁO n. NOTECIĄWYRZYSK

UJŚCIE

TRZCIANKA

CZŁOPA

DOBIEGNIEW

DREZDENKO

KRZYŻ WLKP.

WIELEŃ

GOŁAŃCZ

MARGONIN

SZAMOCIN

KCYNIA

SZUBIN

ŁABISZYN

BARCIN

ALEKSANDRÓW
KUJAWSKI

GNIEWKOWO

CIECHOCINEK

NIESZAWA

INOWROCŁAW
PAKOŚĆ

ŻNIN

JANOWIEC
WLKP.

ROGOŹNO

WĄGROWIEC

WRONKI

TORUŃ

GOLUB-
-DOBRZYŃ

CHODZIEŻ

CZARNKÓW

KWIDZYN

GORZÓW ŚL.

WOŁCZYN

KLUCZBORK

JELCZ-
-LASKOWICE

SIECHNICE

STRZEGOMWOJCIESZÓW

BOLKÓW

ŻARÓW

JAWORZYNA ŚL.

OŁAWA

KRZEPICE

KŁOBUCK

53°30’

53°20’

53°40’

16°00’ 16°10’ 16°20’

16°40’16°30’ 16°50’ 17°00’ 17°10’

17°20’ 17°30’ 18°00’17°40’ 17°50’ 18°30’18°10’ 18°20’ 18°50’ 19°00’18°40’

53°10’

53°00’

52°50’

52°40’

52°30’

52°20’

51°40’

51°30’

51°20’

51°10’

51°00’

52°10’

52°00’

51°50’

53°30’

53°20’

53°40’

53°10’

53°00’

52°50’

52°40’

52°30’

52°20’

51°40’

51°30’

51°20’

51°10’

51°00’

52°10’

52°00’

51°50’

w
oj

. z
ac

ho
dn

iopo m
or

sk
ie

 
wo

j. 
wi

el
ko

polsk
ie

 

woj.
 za

ch
odniop

om

orskie 

w
oj.

 w
iel

kopolskie 

woj. wielkopolskie 

woj. pomorskie w
oj

. k
uj

aw
sk

o-
po

m
or

sk
ie 

wo
j. 

po
m

or
sk

ie
 

woj. kujawsko-pomorskie 

woj. wielkopolskie 

woj. kujawsko-pomorskie 
woj. pomorskie 

woj.
 kujawsko-pom

or
sk

ie 

woj. pomorsk
ie 

woj. kujawsko-pomorskie 

woj. pomorskie 

woj.
 ku

jawsko-pomorskie 

woj. pomorskie 

woj. zachodniopomorskie 
woj. lubuskie 

woj. zachodniopomorskie 

woj. wielko
polski

e 

woj. lubuskie 
woj. wielkopolskie 

woj.
 za

ch
odniopo

m
or

sk
ie

 

woj. w
ielko

po
lsk

ie
 

w
oj. kujaw

sko-pom
orskie 

w
oj. w

ielkopolskie 

wo
j. k

uja
ws

ko
-p

om
or

sk
ie

 

wo
j. w

iel
ko

po
lsk

ie
 

woj. wielkopolskie 

woj. lubuskie 

wo
j. w

ielk
op

ols

kie 

wo
j. l

ubus
kie

 

wo
j. k

ujaw
sko-pomors

kie
 

woj. 
wielkopolskie

 

woj. kujawsko-pomors
kie 

woj. wielkopolsk
ie 

woj. kujawsko-pom
orskie 

woj. wielkopolskie 

wo
j. 

wi
elk

op
ol

sk
ie 

wo
j. 

łó
dz

kie
 

wo
j. l

ub
us

kie
 

wo
j. d

ol
no

ślą
sk

ie
 

woj.
 lu

bu
sk

ie 
woj.

 do
lno

ślą
sk

ie 

woj. dolnośląskie 

woj. wielkopolskie 

woj. wielkopolskie 

woj. dolnośląskie 

woj. wielkopolskie 
woj. dolnośląskie 

woj. wielkopolskie 
woj. dolnośląskie 

woj. wielkopolskie 

woj.  łódzkie 

woj. łódzkie 

woj. wielkopolskie 

woj. wiel kopolskie 

woj. dolnośląskie 

woj. dolnośląski
e 

woj. opolskie 

woj. wielkopolskie 

woj. opolskie 

woj. wielkopolskie 
woj. łódzkie 

woj. opolskie 

woj. łódzkie 

woj. łódzkie 

woj. opolskie 

woj. łódzkie 

woj. śląskie 

woj. wielkopolskie 

woj. lubuskie 

woj. w
ielk

op
ol

sk
ie

 

woj. lubuskie 
wo

j. 
wi

elk
op

ols
kie

 

wo
j. ł

ód
zk

ie 

woj. wielkopolskie 

woj. łódzkie 

woj.dolnośląskie 

woj. lubuskie 

w
oj. zachodniopom

orskie 
w

oj. pom
orskie 

wo
j. d

ol
no

ślą
sk

ie 
wo

j. 
op

ols
kie

 

woj. opolskie 

woj. śląskie 

woj. łódzkie 

woj. śląskie 

woj. kujaw
sko

-pomorskie 
woj. łódzkie 

GNIEZNO

Rogalin

WINOGRADY

BiskupiceWRZEŚNIA

KOSTRZYN

A2 11 S5
430 E30

144

Kiszewo

Zb. Wonieść

Porty lotnicze; lotniska; promy rzeczne; parkingi

Kościoły; kaplice; klasztory; synagogi

Zamki; ruiny; grodziska; pałace i dwory

Muzea; skanseny; zabytki techniki; imprezy cykliczne

Zespoły staromiejskie; fortyfikacje; miejsca martyrologii
i pamięci narodowej

Wiatraki; inne zabytki; interesujące obiekty

Hotele; schroniska młodzieżowe

Kempingi; pola biwakowe; ośrodki sportów wodnych

Ośrodki narciarskie; ośrodki jeździeckie; podziemne trasy turystyczne

Miejscowości wypoczynkowe; uzdrowiska; wieże widokowe

Punkty wysokościowe

Rezerwaty przyrody; wybrane zabytkowe parki

Granice parków narodowych

Granice parków krajobrazowych

Obszary NATURA 2000 w tym:

- Obszary specjalnej ochrony ptaków (OSO)

- Obszary mające znaczenie dla Wspólnoty (OZW)

Obszary leśne

Szlaki turystyczne:

- piesze

- rowerowe

- wodne

Miasta

Wsie i miejscowości

Części miast

Miejscowości atrakcyjne krajoznawczo

Granice województw; granice powiatów; granice miast

Autostrady z węzłami; autostrady w budowie

Miejsca obsługi podróżnych (MOP); punkty poboru opłat (PPO)

Drogi ekspresowe z węzłami; drogi ekspresowe w budowie

Drogi krajowe dwujezdniowe; drogi krajowe dwujezdniowe w budowie

Drogi krajowe; drogi krajowe w budowie

Drogi wojewódzkie dwujezdniowe; drogi wojewódzkie

Drogi lokalne główne dwujezdniowe; drogi lokalne główne; 
drogi inne

Numeracja dróg: autostrady; drogi krajowe; drogi ekspresowe;
drogi wojewódzkie; drogi międzynarodowe

Koleje ze stacjami

Rzeki; jeziora i zbiorniki wodne

Kanały
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Uroczyska Puszczy Zielonki

Lp Nazwa obszaru Kod obszaru Powierzchnia 
w województwie (ha)

OBSZARy MAJąCE ZNACZENiE DLA WSPóLNOTy

1 Bagno Chlebowo PLH300016 465,31

2 Baranów PLH300035 12,27

3 Barłożnia Wolsztyńska PLH300028 22,02

4 Będlewo-Bieczyny PLH300039 751,98

5 Biedrusko PLH300001 9938,09

6 Buczyna w Długiej Goślinie PLH300056 703,49

7 Dąbrowy Krotoszyńskie PLH300002 34225,2

8 Dąbrowy Obrzyckie PLH300003 885,17

9 Dębowa Góra PLH300055 586,82

10 Dolina Bukówki PLH300046 776,1

11 Dolina Cybiny PLH300038 2424,72

12 Dolina Debrzynki PLH300047 920,87

13 Dolina Kamionki PLH300031 847,68

14 Dolina Łobżonki PLH300040 2727,3

15 Dolina Miały PLH300042 514,58

16 Dolina Mogielnicy PLH300033 1161,26

17 Dolina Noteci PLH300004 38 651,73

18 Dolina Piławy PLH320025 3,15

19 Dolina Rurzycy PLH300017 1211,89

20 Dolina Swędrni PLH300034 1290,72

21 Dolina Szczyry PLH220066 31,64

22 Dolina Średzkiej Strugi PLH300057 557,04

23 Dolina Wełny PLH300043 1446,98

24 Fortyfikacje w Poznaniu PLH300005 137,39

25 Glinianki w Lenartowicach PLH300048 7,45

26 Grądy Bytyńskie PLH300051 1300,65

27 Grądy w Czerniejewie PLH300049 1212,87

28 Jeziora Pszczewskie i Dolina Obry PLH080002 6796,26

29 Jezioro Gopło PLH040007 3192,26

30 Jezioro Kaliszańskie PLH300044 719,08

31 Jezioro Kubek PLH300006 1048,78

32 Jezioro Mnich PLH300029 46

33 Jodły Ostrzeszowskie PLH300059 8,58

34 Kiszewo PLH300037 2301,11

35 Kopanki PLH300008 0,53

36 Lasy Żerkowsko-Czeszewskie PLH300053 7158,23

37 Ostoja koło Promna PLH300030 1399,01

38 Ostoja Międzychodzko-Sierakowska PLH300032 7591,08

39 Ostoja nad Baryczą PLH020041 15788,2

40 Ostoja Nadwarciańska PLH300009 26 653,07

41 Ostoja Pilska PLH300045 3068,62

42 Ostoja Przemęcka PLH300041 3942,05

43 Ostoja Wielkopolska PLH300010 8427,12

44 Ostoja Zgierzyniecka PLH300007 574,87

43 Pojezierze Gnieźnieńskie PLH300026 11 739,22

44 Poligon w Okonku PLH300021 2179,72

45 Pradolina Bzury-Neru PLH100006 1370,54

46 Puszcza Bieniszewska PLH300011 953,96

47 Rogalińska Dolina Warty PLH300012 14 753,62

48 Sieraków PLH300013 1,05

49 Stawy Kiszkowskie PLH300050 477,5

50 Struga Białośliwka PLH300054 251,68

51 Torfowisko Rzecińskie PLH300019 236,36

52 Uroczyska Kujańskie PLH300052 1018,16

53 Uroczyska Puszczy Drawskiej PLH320046 9754,92

54 Uroczyska Puszczy Zielonki PLH300058 1238,35

55 Zachodnie Pojezierze Krzywińskie PLH300014 5494,83

56 Zamorze Pniewskie PLH300036 305,34

OBSZAR SPECJALNEJ OCHRONy PTAKóW

1 Dąbrowy Krotoszyńskie PLB300007 34 245,3

2 Dolina Baryczy PLB020001 13 243,0

3 Dolina Małej Wełny pod Kiszkowem PLB300006 1252,3

4 Dolina Samicy PLB300013 2391,0

5 Dolina Środkowej Noteci i Kanału 
Bydgoskiego PLB300001 21 180,5

6 Dolina Środkowej Warty PLB300002 52 832,8

7 Jeziora Pszczewskie i Dolina Obry PLB080005 6796,5 

8 Jezioro Zgierzynieckie PLB300009 552,8

9 Lasy Puszczy nad Drawą PLB320016 15 366,3

10 Nadnoteckie Łęgi PLB300003 16 058,1

11 Ostoja Nadgoplańska PLB040004 3191,7

12 Ostoja Rogalińska PLB300017 21 763,1

13 Pojezierze Sławskie PLB300011 21 884,1 ha

14 Pradolina Warszawsko-Berlińska PLB100001 1443,5

15 Puszcza nad Gwdą PLB300012 50 116,4

16 Puszcza Notecka PLB300015 136 166,5

17 Wielki Łęg Obrzański PLB300004 23 431,1

18 Zbiornik Jeziorsko PLB100002 2802,1

19 Zbiornik Wonieść PLB300005 2802,1


